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Forró csoki 

➭ Az elmúlt napok egyikén volt szerencsém részt 
venni egy igen különleges hangulatú sajtóes-
ten, ahol az utóbbi idők talán legkomolyabb 

fejlődését felmutató mobilvállalata, az LG mutatta 
be BL40-es és BL20-as Chocolate készülékeit egy ní-
vós környék hasonlóan nívós kávéházában. Hogy 
egészen őszinte legyek, nekem ez a csoki-mizéria so-
hasem feküdt igazán. Az első csoki-telefon körül is 
úgy éreztem többször akkora a felhajtás, mint az in-
dokolt lenne. Nem számítottam tehát semmi ko-
molyra, de azért a 21:9-es képarányra mindenképp 
kíváncsi voltam a BL40 kapcsán. 

Megérkezvén a BL20-as kistestvérre pillantva el-
sőre pontosan ugyanazt éreztem, mint a korábbi 
Chocolate modelleknél. Azonban a BL40-est kézbe 
véve bizony én is kénytelen voltam elismerően bó-
logatni. A valóban egyedi elnyújtott kialakítás és az 
ebből fakadó duplasávos megjelenítés számos olyan 
lehetőséget rejtenek (amint arról pár oldallal arrébb 
részletesen is írunk), amelyek miatt nagyon komoly 
figyelmet érdemel ez a megoldás. Akad persze fej-
leszteni való még bőven, de a lényeg, hogy ezúttal a 
különleges formavilág nem pusztán egy üres design-
fogás, ami egész más megvilágításba helyezi az új 
Chocolate modellt.

A parti folytatása alatt a desszert stílszerűen egy 
csoki-szökőkút volt, ahol mindenki szabadon von-
hatott be folyékony csokoládéval mindenféle gyü-
mölcsöket és egyéb kalóriaszegény falatokat (mint 
például pillecukrot); valamint sajtóajándékként is 
BL40-es papírruhába öltöztetett ét csoki táblát kap-
tunk. Szóval csokis élményből nem volt hiány, azon-
ban a legfrappánsabb dolog mégis távozás közben 
fogalmazódott meg bennem. Egy BL40-esen épp az 
Avatar című film bemutatóját csodáló lelkes kollega 
szájából hangzott el, hogy „apám, ez tényleg nagyon 
meleg!” – amire én mosolyogva csak annyit gondol-
tam: „na ja, az ét csokit továbbra is utálom, de a for-
ró csoki, az ugye egészen más..!”
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Vigyázat: csalók!
SZéLHáMoSoK NyEREMéNyT 
íGéRVE PRóBáLjáK KICSALNI A 
FELTöLTőKáRTyA-KódoT!

A három hazai mobilszolgáltató közösen 
igyekszik felhívni a fi gyelmet arra, hogy 
egyre elterjedtebb az a fajta csalás, ami-
kor a szolgáltatók ügyfeleit ismeretlenek 
telefonon különböző okokkal – pl. nye-
remény ígéretével – megkeresik és érvé-

nyes feltöltőkártya-kód bediktálását ké-
rik. A mobilszolgáltatók ezért arra kérik az 
ügyfeleiket, hogy érvényes feltöltőkártya-
kódot soha, semmilyen okból másnak – 
főként ismeretleneknek – ne adjanak ki. 
A szolgáltatók ugyanakkor egy másik féle 
csalásra is fi gyelmeztetnek: idegenek által 
megadott hívószám kártyás egyenlegét 
nyeremény ígérete miatt vagy bármely 

más okból soha ne töltsük fel! A Magyar-
országon elszaporodott visszaéléstípus 
során az elkövetők a kódot kicsalva vagy 
különféle ígéretekkel az ügyfelet másik 
hívószám feltöltésére rábírva az érintet-
teknek kárt okoznak, az önként átadott 
információkkal visszaélnek. Ilyen esetek-
ben az okozott kárért a mobilszolgáltatók 
felelősséget nem tudnak vállalni.

Jön az első
LG Android telefon

AZ LG BEjELENTETTE ELSő ANdRoId 
TELEFoNjáT, AZ LG GW620-AT 

Az új készülék 3 inches teljes érintőkép-
ernyővel és oldalirányban csúsztatha-
tó QWERTY billentyűzettel igyekszik 
kielégíteni azon felhasználók igénye-
it, akik az egyszerű telefonáláson túl 
többet várnak el mobiljuktól. Az LG 
GW620 a Google által kifejlesztett ope-
rációs rendszernek köszönhetően a 
keresőóriás számtalan mobilalkalma-
zásának és -szolgáltatásának minden 
előnyét kiaknázza. A közösségi hálózati 
szolgáltatásokat támogató okostelefonok 
iránti várható erős keresletre építő 
GW620 összhangban van az LG felhasz-
nálóbarát tervezési fi lozófi ájával, amely 
szerint az okostelefonokat az átlagos 

felhasználó számára is könnyen kezelhe-
tővé kell tenni. Emellett az LG GW620 teljes 

QWERTY billentyűzetével azoknak is megfelelő lehetőséget kíván 
nyújtani, akik villámgyors mobil számítástechnikai megoldásokra 
vágynak. Az LG GW620 a kiválasztott európai piacokon a 2009 ne-
gyedik negyedévétől lesz elérhető.

Mobil 1,3 millióért
A VERTU LEGújABB ModELLjE, A VERTU 
CoNSTELLATIoN AyXTA EGyMILLIó HáRoMSZáZEZER 
FoRINTéRT LEHET A MIéNK.

A kézzel összeszerelt készülék rozsdamentes acélból, kerá-
miából és bőrből készült, a kijelzőjét egy karcmentes zafír 
üveglap védi. A mobil ára azonban nem csak a kiemelkedő 
minőségű alkatrészek miatt haladja meg az egymillió forin-
tot, a készülék tulajdonosainak két különleges szolgáltatást 
is nyújt a gyártó. Az egyik egy huszonnégy órán keresztül el-
érhető, és a telefon egyik gombjának a lenyomásával hívható 
szolgálat, amely a repülőjegy foglalástól kezdve, az ajándék-
vásárláson keresztül a vízvezeték szerelő kihívásáig szinte 
bármilyen ügyben megpróbál segítséget nyújtani a készülék 
tulajdonosának. A másik egy City Brief-nek nevezett funk-
ció. Ha a telefon tulajdonosa egy új városba érkezik, a készü-
lék a helymeghatározó rendszerét használva automatikusán 
átállítja az óráját, majd pedig informálja a tulajdonosát a vá-
rosban található jobb éttermekről és aktuális programokról. 
A Constellation Ayxta messze nem a legdrágább készülék a 
Vertu kínálatában, az egyik, gyémántokkal kirakott modelljü-
ket például több mint nyolcmillió forintért árusítják.
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Újabb fiatalos 
Samsung mobilok
A SAMSUNG AZ ELSő CoRBy (S3650) 
BEjELENTéSE UTáN NEM SoKKAL To-
VáBBI KéT TELEFoNNAL BőVíTI A 
CoRBy CSALádoT.

Az új készülékek külső megjelenése szer-
vesen illeszkedik a Corby design kon-
cepciójába, így a fiatalos életstílushoz 
is. A Samsung CorbyTXT és a Samsung 
CorbyPRO sok alkalmazásban különbö-
zik, más az üzenetküldés, illetve a mul-
timédiás- és üzleti funkciók is eltérnek; 
mégis mindkettő magán viseli a Corby stí-
lus megkülönböztető jegyeit, a feltűnő szí-
neket és a popos külsőt.

Samsung CorbyTXT (B3210)
A 111x56x13 mm-es méretekkel, illet-
ve 94 g-os tömeggel rendelkező Samsung 
CorbyTXT az üzenetküldést helye-
zi a középpontba: az SMS-ezőknek és 
csetelőknek egyszerű dolga lesz a készü-
lékkel és az alkalmazásokkal. A CorbyTXT 
–ről a közösségi oldalak widgeteken ke-
resztül egyszerűen elérhetőek, ráadásul a 
készülék teljes QWERTY billentyűzettel 
is rendelkezik. A legtöbb európai or-
szágban szeptember végétől elérhe-
tő CorbyTXT előlapján a felhasz-
nálók gyorsgombok segítségével 
válthatnak a zenelejátszó, kamera 
és üzenetküldési alkalmazások kö-
zött. A 3.5mm-es jack kimenet le-
hetővé teszi bármilyen fülhallgató 
csatlakoztatását, a 2 megapixeles 
CMOS kamera pedig a fotózást – 
a képeinket egy 2.2” QCIF 262K 
TFT-LCD kijelzőn nézhetjük visz-

sza. Ahogyan az első Samsung Corby, a 
TXT is élénk színekben és cserélhető hát-
lapokkal lesz kapható – egy sima fekete, 
és egy feltűnőbb grafikus mintájú tartozik 
majd a készülékhez.

Samsung CorbyPRO (B5310)
A CorbyPRO egy szétcsúsztatható hibrid 
telefon, teljes QWERTY billentyűzettel és 
érintő képernyővel. Az üzleti szférában 
már-már kötelező alkalmazások mellett 
nagyon sok multimédiás és szórakoztató 
alkalmazást is nyújt a telefon. A készülék 
beépített kamerája 3 megapixeles, a prob-
lémamentes internethasználatot Wi-Fi és a 
3G/HSDPA kompatibilitás segítik. Ezeken 
keresztül az újdonság képes push email 
szolgáltatásra, és felhasználói könnyen el-
érhetik a Facebook-ot és a MySpace-t is 
közvetlenül. Ami pedig a szórakozást illeti, 
a 3.5mm-es jack aljzat mellett a telefon de-
dikált zenelejátszó gombokkal is rendelke-
zik. A Samsung CorbyPRO novemberben 
debütál Európában, és nem sokkal ezután 
a többi piacon is.

Jön a HTC HD2
A HTC Hd UTódjA AZ új WINdoWS Mo-
BILE 6.5 oPERáCIóS RENdSZERREL éS A 
SENSE KEZELőFELüLETTEL éRKEZIK.

A HTC bemutatta a HD2-t, az első Windows-
os mobilkészüléket, amely a HTC Sense nevű 
kezelőfelületét használja. A készüléket mére-
tes, 4,3 hüvelyk átmérőjű, 800x480 képpont 
felbontású érintőkijelzővel szerelték fel. A 
HD2 a legelső Windows-os telefon, amelyen 
a kapacitív érintőkijelzőt használva nagyít-
hatjuk és átméretezhetjük a megtekintett we-
boldalakat, Microsoft Office fájlokat, PDF do-
kumentumokat és képeket. Az újdonságban 
a Qualcomm új, 1GHz-es Snapdragon mobil 
processzora dolgozik, ami egyedülálló a mo-
biltelefonok között. 

Aquacom az 
Allee Centerben
AZ AqUACoM PANNoN PARTNER üZLETET 
NyIToTT A MoST MEGNyíLT ALLEE CEN-
TERBEN.

A XI. kerületi egykori Skála áruház helyén épült 
vadonatúj Allee Centerben ezentúl igényes 
környezetben várják a Pannon előfizetőket és 
az új ügyfeleket. Az Aquacom által üzemelte-
tett Pannon Partner üzletben számlás, kártyás, 
valamint Pannon internet előfizetést vásárol-
hatunk, illetve a Pannon előfizetők az ügyeiket 
is intézhetik.   
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Újabb navis LG mobil
AZ LG A GT500 UTáN MoST PIACRA doB-
jA A KéSZüLéK KáRTyAFüGGETLEN VáL-
ToZATáT, A GT505 ModELLT.

A LG GT505 navigációra is használható, 
ugyanis az LG beépített GPS-vevővel és szoft-
verrel szerelte fel a készüléket. A telepített, 
30 napos ingyenes próbaverziójú Wisepilot 
for LG navigációs meg-
oldás hangnavigációt 
és 3D térképeket kí-
nál. A GT505 azonban 
a navigáción túl gyors 
internetkapcsolatot is biz-
tosít, WiFi vagy HSDPA 3.6 
technológiával. A készülék 5 
megapixeles kamerájával ké-
szített képek így akár azonnal 
feltölthetők bármely internetes 
oldalra, vagy a GT505 3 inches, 
rezisztív (nyomás-érzékeny), teljes 
érintőképernyős kijelzőjén megte-

kinthetők, sőt a beépített érintőceruza segít-
ségével szerkeszthetők. A képek tárolása a 
microSD-kártyával 8GB-ig bővíthető külső 
memória segítségével szintén rendkívül egy-
szerű. A GPS technológia nemcsak a tájé-
kozódásban segít, de a "Futótárs" program 
alapjaként sportolás közben is a felhaszná-

lók szolgálatába áll. A GT505 jóvoltából 
akár futás közben is hallgathatjuk az 

FM-rádiót, vagy a beépített MP3-
lejátszónak köszönhetően saját szá-
mainkat. A Renoir és a KP500 mo-

biltelefonoknál már megismert 
teljes érintőképernyős kezelő-
felülettel működő, háromféle 

színben elérhető GT505 októ-
ber második felétől kapható 
többek között az LG Mo-
bile márkaboltban. Bruttó 
ajánlott fogyasztói ára: 
89990 forint.
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Kétmilliárd 
App Store letöltés!
AZ APPLE iTUNES oNLINE BoLTjáBóL MáR TöBB MINT KéTMIL-
LIáRd ALKALMAZáST TöLTöTTEK LE. 

A boltban jelenleg pedig több mint 85 ezer alkalmazás érhető el az 
iPhone és iPod Touch készülékekre - közölte az Apple. A cég közle-
ménye nem tér ki arra, hogy az alkalmazások hány százaléka volt fize-
tős, illetve ingyenes. Az App Store sikere arra ösztökélte a konkurens 
cégeket, hogy azok is saját alkalmazás-boltot nyissanak. Az Apple 77 
országban több mint 50 millió iPhone és iPod Touch készüléket adott 
el, írja a Reuters. A Google is hasonló alkalmazás-boltot nyitott az 
Android platformjára, ám jóval kevesebb alkalmazás érhető el benne, 
mint az Apple boltjában.
Forrás: ICTpress

Súlyos adatvesztés 
a Microsoft miatt!
A SIdEKICK MoBILoK TULAj-
doNoSAINAK jELENTőS Ré-
SZE ELVESZTETTE A KéSZüLé-
KéN TáRoLT AdATAIT, KöZTüK 
AZ öSSZES ISMERőSéNEK A 
TELEFoNSZáMáT. 

Az adatvesztés a Microsoft szer-
vereinek a meghibásodása miatt 
következett be. Az adatok cseréje 
a Sidekick készülékek és a Micro-
soft szerverei között már a múlt 
hét során akadozni kezdett. Sok 
mobiltulajdonos az akkumulá-
tor kivételével, és visszarakásával 
próbálta orvosolni a problémát. 

Ők biztosan elvesztették az ada-
taikat, mert a készülékük, miután 
eltávolították az akkumulátorát, 
törölte a tárolt adatokat, amiket 
az akkumulátor visszahelyezé-
sét követően a meghibásodott 
szerverekről próbált meg helyre-
állítani. A Sidekick mobilokhoz 
kapcsolódó szolgáltatásokat üze-
meltető cégek dolgoznak a szer-
verek javításán, és azt javasolták 
a mobilok tulajdonosainak, hogy 
ne hagyják lemerülni a készülé-
keiket, írja az AP.
Forrás: ICTpress

Az iPhone tulajok a 
legelégedettebbek
EGy TöBB MINT HáRoMEZER FőS FELMéRéS SZERINT 
AZ APPLE MoBILoK TULAjdoNoSAI A LEGELéGEdET-
TEBBEK A TELEFoNjUKKAL.

Az Apple készülékeivel a legelégedettebbek a mobiltulajdo-
nosok, derül ki a J.D. Power január és június között, több 
3221 fő részvételével végzett felméréséből. A megkérdezett 
mobiltulajdonosok a maximálisan adható ezerből átlago-
san 811 pontot adtak az iPhone-nak a vizsgálat során. Az 
Apple után az LG mobiljait megvásárlók a legelégedetteb-
bek a választásukkal. A felmérés során az LG készülékek 
tulajdonosai átlagosan 776 pontosra értékelték a telefonju-
kat, miközben az összes vizsgált készüléknek a felmérésben 
részt vevők átlagosan csak 765 pontot adtak. A mobilgyár-
tók üzleti ügyfelei körében is az Apple készülékei a legked-
veltebbek a felmérés szerint. A vizsgálatban részt vevők 
közül, a telefonjukat a munkájuk során is használók 803 
pontosra értékelték az Apple, és 724 pontosra, a második 
legjobbnak tartott BlackBerry készülékek megbízhatóságát 
és képességeit.
Forrás: ICTpress
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Újabb armani
telefon érkezik
A GIoRGIo ARMANI oLASZ dI-
VATHáZ éS A SAMSUNG BE-
MUTATTA HARMAdIK KöZöS 
KéSZüLéKéT.

Új mobiltelefont mutatott ma be 
a Giorgio Armani olasz divat-
ház. A több mint ezer dollárba 
kerülő érintőképernyős, de nu-
merikus billentyűzettel is ren-
delkező elegáns készülékbe egy 
öt megapixeles kamerát és hely-
meghatározó rendszert is építet-
tek. Az okostelefonra a Windows 
Mobile operációs rendszer leg-
újabb 6.5-ös verzióját telepítet-
ték, ami képes a World és Excel 

dokumentumok kezelésére és 
szinkronizálására az interneten 
keresztül. A telefon bemutató-
ján jelen volt Steve Ballmer a 
Microsoft  vezérigazgatója is, aki 
egy Giorgo Armani által dedi-
kált nyakkendőt viselt. Ballmer 
elmondta, hogy az amerikai 
szoft vergyártó és a divattervező 
együttműködése egy kivételes 
kapcsolat, és a Microsoft  nem 
tervezi a divatvilág más megha-
tározó személyiségeinek a felké-
rését az új termékeinek a meg-
tervezésére.
Forrás: ICTpress

Piacon az új Sony 
Ericsson mobilok
A SoNy ERICSSoN NéGy újABB 
ModELLT VEZET BE A KERESKE-
dELMI FoRGALoMBA. 

Az Aino, Jalou, Naite és Yari típus-
jelzésű, májusban bejelentett készü-
lékek ezekben a napokban debütál-
nak az európai boltokban. A négy 
nóvum közül a Jalou a legolcsóbb 
a maga 170 eurós árcédulájával: a 
szétnyitható kialakítással rendelkező 
divatmobil elsősorban dupla kijel-
zőjéről, 3 megapixeles kamerájáról, 
illetve microSD bővíthetőségéről 
ismerszik meg. A 200 eurós Naite 
egy környezetbarát készülék, mely-
ben többek közt HSDPA adatátvi-
tel, 2,2 colos QVGA kijelző és egy 
2 megapixeles kamera található. A 
250 euróba kerülő, 5 megapixeles 
AF kamerával szerelt Yari érdekes-
sége, hogy előlapi kiegészítő ka-
merája mozgásérzékelő funkcióval 
(GestureTek) is rendelkezik. A né-
gyes legdrágább delikvense a 420 
eurós Aino: ez a 3 colos kapacitív 
érintőkijelzővel felvértezett készülék 
már 8 megapixeles kamerát és VGA 
videófelvevőt biztosít a felhasználók 
számára.
Forrás: ICTpress

T-Mobile 3G a 
lakosság 73%-ánál
A T-MoBILE A LAKoSSáG 73%-áNAK LAKóHELyéN, 401 TELE-
PüLéSEN KíNáL NAGy SáVSZéLESSéGŰ MoBILINTERNETEZé-
SI LEHETőSéGET SZéLESSáVú MoBILHáLóZATáN.

A szolgáltató 3G/HSdPA-hálózatát mind a 401 településen úgy 
építette ki, hogy megfelelve az ügyféligényeknek garanciát ad-
hasson a le - és feltöltési sebességre. A T-Mobile erre alapoz-
va a hazai mobilszolgáltatók közül egyedüliként a szélessávú 
internetszolgáltatásra (3G/HSPA) garantált le és feltöltési sebesség-
ként 2 Mbps és 800 kbps értékeket vállal vonatkozó általános szer-
ződési feltételeiben. A RelaxNet csomagok legfontosabb előnye a 
kiszámíthatóság, a csomagban foglalt adatmennyiség felhaszná-
lását követően ugyanis az ügyfélnek belföldön a havi díjon felül a 
túlforgalmazásért további díjat nem kell fi zetnie. Túlforgalmazás 
esetén a csomagban foglalt havi adatforgalom felhasználását kö-
vetően mindössze a letöltési és feltöltési sebesség legfeljebb 128 
kbps-re csökken a havi számlázási ciklus lezárultáig.
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Amerikában a 
   Nokia netbookja

NoVEMBER KöZEPéTőL MáR ELéRHETő 
LESZ AZ áLLAMoKBAN A TIZENKéT óRáS 
AKKUMULáToR üZEMIdőVEL RENdELKEZő 
NoKIA BooKLET 3G – 599 doLLáRoS áRoN.  

A Best Buy fogja forgalmazni Amerikában a Nokia 
első netbookját. A hordozható számítógép ára 
599 dollár lesz, de azok a vásárlók, akik szerző-
dést kötnek az AT&T mobilszolgáltatóval, 299 
dollárért is hozzájuthatnak majd. Az 1280x720 
felbontású kijelzővel, az Intel 1,6 GHz-es Atom 
processzorával és 1 GB ddR2 memóriával felsze-
relt netbook akkumulátora tizenkét órás üzem-
idővel rendelkezik, ami többszöröse a hasonló 
készülékeknél megszokottnak. "A hosszú üzem-
idő nagymértékben növeli majd a gép eladásait 
és a Booklet 3G a karácsonyi időszak egyik leg-
népszerűbb termékévé válhat"– mondta el Barry 
judge AT&T egyik vezetője a netbook amerikai 
forgalmazója által szervezet sajtótájékoztatón. 
A netbookok vásárlói gyakran elégedetlenek a 
számítógépük teljesítményével, és az átlagosnál 
többször viszik vissza a megvásárolt terméket az 
eladóknak. Barry judge szerint viszont a csúcska-
tegóriás Nokia netbook képességei senkinek sem 
okoznak majd csalódást, írja a Reuters. 
Forrás: ICTpress
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Új BlackBerry mobil érkezik 
A TöBBUjjAS VEZéRLéST IS LEHETőVé 
TEVő éRINTőKéPERNyőVEL LESZ FEL-
SZERELVE A SToRM 2.  

A többujjas irányítást lehetővé tevő érintő-
képernyővel szerelik fel a BlackBerry Storm 
legújabb változatát. A készülékkel a követ-
kező generációs hálózatokon keresztül és 
Wi-FI segítségével is lehet majd internetez-
ni. A most bemutatott okostelefon árát és 
megjelenési dátumát nem hozták nyilvá-

nosságra, mivel nagymértékben függnek a 
mobilt fogalmazó szolgáltatók döntésétől. A 
BalckBerry-k idáig elsősorban a cégek köré-
ben volt népszerűek a Research In Motion 
viszont a szolgáltatók egyéni ügyfeleit céloz-
ta meg a legújabb készülékével, melynek fo-
gadtatása Jim Balsillie a kanadai cég vezető-
je szerint meghatározó lehet a vállalat jövője 
szempontjából, írja a Reuters.
Forrás: ICTpress

Európába érkezett 
a Palm Pre 
IdéN FEBRUáRBAN jELENTET-
TéK BE A KéSZüLéKET, dE EU-
RóPáBAN HIVATALoSAN CSAK 
MoST dEBüTáL.  

Nyolc hónappal a bejelentést 
követően az öreg kontinensen 
elsőként Németországban buk-
kant fel a Palm siker váromá-
nyos újdonsága, még pedig az 
O2 szolgáltatónál. Ez azonban 
még csak a kezdet, hiszen hama-
rosan Spanyolországot, illetve az 
Egyesült Királyságot is meg fogja 
hódítani magának az újdonság. 
Németországban 480 euróba ke-
rül a készülék kártyafüggetlen 
verziója, de ha valaki kétéves 
hűségnyilatkozatot ír alá egy 20 
eurós havi díjú tarifacsomagra, 
akkor akár már 1 euró ellenében 
is hazaviheti a telefont. A négy-
normás GSM modulos Palm Pre 
fedlapjának nagy részét a 3,1 co-
los képátlóval rendelkező, kapacitív 
technológiájú érintőkijelző uralja, mely elsősorban 320x480 
pixeles felbontásáról, illetve 16 millió színárnyalatáról is-
merszik meg. A Palm webOS szoft vert futtató telefon a mai 
elvárásoknak megfelelően 3G/HSDPA, Wi-Fi és Bluetooth 
vezeték nélküli adatátviteli megoldással is fel van vértez-
ve. A nagyteljesítményű, 600 MHz-es frekvenciájú ARM 
Cortex A8 processzorral szerelt készülék hátlapján egy 3 
megapixeles, LED-vakus kamera található, az ezzel készített 
képek pedig a 8 GB-os belső memóriában tárolhatók el.
Forrás: ICTpress

Jönnek a 20 mega-
pixeles mobilok!
A TEXAS INSTRUMENTS KéT oLyAN KoPRoCESSZoRT jELENTETT 
BE, MELyEK TELjESEN új SZINTRE EMELHETIK A MoBIL KéSZüLé-
KEKKEL TöRTéNő FoTóZáS, ILLETVE VIdEóZáS MINőSéGéT.

A fejlesztők nem kevesebbet ígérnek, minthogy az oMAP-dM5x termé-
kek révén közel digitális tükörrefl exes szintű képalkotási lehetőségek 
lesznek elérhetők a mobiltelefonokon. Ez a gyakorlatban annyit tesz, 
hogy az ilyen chipekkel szerelt készülékekkel akár 20 megapixeles fel-
bontású felvételek is rögzíthetők lesznek, ha pedig megelégszünk 8 
megapixellel, akkor akár másodpercenként 2 képkockát is fotózhatunk 
gyors egymásutánban. Említést érdemel továbbá az automatikus kont-
raszt szabályzó technológia, az arcfelismerés, a fejlett képstabilizátor, a 
TV-kimenet, illetve a videó zajszűrő megoldás. Videózás terén 720p Hd 
minőséget képes kipréselni magából a TI új fejlesztése. Az oMAP-dM515 
(12 megapixel) a bejelentéssel egy időben már el is érhető a TI partnerei 
számára, az oMAP-dM525-nek (20 megapixel) pedig most kezdődött 
meg a próbagyártása, a tömegtermelés várhatóan 2010-ben fog meg-
kezdődni.
Forrás: ICTpress



Javíthatunk az
iPhone navigációján!
A ToMToM TARTójA SEGíTHET jAVíTA-
NI AZ APPLE MoBIL NAVIGáCIóS Ké-
PESSéGEIN.

Az alaphír mindössze annyi, hogy a 
TomTom bejelentette: megkezdte a 
"TomTom car kit for iPhone" nevezetű 
autós kiegészítő termék forgalmazá-
sát. Ez az újdonság azonban jóval 
többet nyújt számunkra, mint 
amit egy mezei autós tartótól el 
lehet várni. A kiegészítő szett 
legfontosabb jellemzője, hogy 
beépített GPS-vevőt tartal-
maz, mely sokkal jobb vételi 
lehetőségeket tesz lehetővé, 
mint az iPhone készülékház-
ba integrált GPS-modulja. 
A TomTom szerint ezzel a 
vevővel minden korábbinál 
gyorsabban rálát a műhol-
dakra a készülék, és még 
a magas épületekkel zsú-
foltan teleszórt belvárosi 
régiókban sem kell attól 
tartani, hogy a navigáci-
ós alkalmazás elveszíti a 
pozíciót. A többek közt 
AUX kimenettel is felvér-
tezett szett részét képe-
zi továbbá egy mikrofon, 
valamint egy hangszóró, 

mely az ígéretek szerint sokkal tisztább 
hangzás mellett nagyobb hangerőre ké-
pes, mint az iPhone saját hangszórója. Az 
iPhone 3G-vel és az iPhone 3GS-sel kom-
patibilis termék ára 99 euró.
Forrás: ICTpress

Terhelik a hálózatokat
az okostelefonok
A VáRTNáL NAGyoBB MéRTéKBEN 
TERHELIK LE AZ oKoSTELEFoNoK A 
SZoLGáLTATóK HáLóZATAIT, dERüL 
KI EGy TANULMáNyBóL.  

Bár az okostelefonok adatforgalma 
kisebb, mint a szintén a mobilhálóza-
tokon keresztül az internetre kapcso-
lódó laptopok által generált forgalom, 
a vártnál nagyobb mértékben terhelik 
le a szolgáltatók hálózatait, derül ki az 
Airvana nevű cég tanulmányából. En-
nek oka az Airvana szerint az, hogy 

az okostelefonok ugyanakkora meny-
nyiségű adat továbbításához nyolcszor 
akkora mértékben veszik igénybe a há-
lózatok erőforrásait, mint a laptopok, 
írja a Reuters. Az iSuppli piackutató 
cég szerint az okostelefonok eladása 
néhány éven belül meg fog duplázódni, 
és míg jelenleg körülbelül kétszázmil-
lió ilyen készüléket értékesítenek éven-
te világszerte, 2013-ban már több mint 
négyszázmilliót fognak eladni belőlük.
Forrás: ICTpress
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Keret nélküli 
lG tévék
AZ LG újdoNSáGAIT, AZ SL8000 
éS SL9000 ModELLEKET SZEMBőL 
EGyETLEN FELüLET ALKoTjA, Rá-
AdáSUL AZ SL9000 LEd HáTTéRVILá-
GíTáST KAPoTT.

Az SL8000 és SL9000 az LG első olyan 
modelljei, amelyeknél a képernyő és a 
körülötte lévő lekeskenyített káva kö-
zötti illesztés teljes egészében meg-
szűnt, így szemből egyetlen, egybefüg-
gő üveglapnak látszó felületet látunk. A 
két szupervékony tévét egy új, speciális 
technológiával hozták létre, amelynek 
alkalmazásával egyetlen sík, üvegszerű 
felületet hoztak létre. A speciális lami-
nált fi lmrétegek csökkentik a fény visz-
szaverődését, és javítják a képminőséget. 
Mindkét modell Full Hd felbontású, és 
bluetooth-on keresztül képesek kapcso-
lódni a kompatibilis mobiltelefonokhoz, 
és lejátsszák azokról a zenéket, valamint 
megjelenítik a fényképeket. Emellett tá-
mogatják a bluetooth fülhallga-
tók használatát. Az SL SL8000 
esetében az LG a TruMotion 
200Hz technológiát alkal-
mazta, amely jelentős mértékben csökkenti 
a gyors mozgású képek elmosódását. Ezzel a 
TV válaszideje is villámgyors értékre, 2 ms-ra 
csökken. Az SL9000 LEd háttérvilágítást ka-
pott, ami rendkívül magas, 3000000:1 értékű 
kontrasztarányt tesz lehetővé. A LEd-eket a 
készülék peremén helyezték el, aminek kö-
szönhetően az SL9000 mindössze 2,9 cen-
timéter vékony. Az SL8000 és SL9000 USB 
porton keresztül pendrive-ról, vagy akár kül-
ső merevlemezről is képes médiatartalmakat, 
köztük divX Hd videókat lejátszani.  

Logitech 
Notebook Kit

Az MK605 kiegészítő-csomagban min-
dent megtalálunk, ami a kényelmes és 
praktikus notebook használathoz szük-
séges. A vezeték nélküli lézer egérrel 
pontosan navigálhatunk a képernyőn, 
a dönthető emelvénnyel pedig három 
különböző szögben is megállíthatjuk 
gépünket, a nekünk leginkább megfele-

lő magasságban. A csomagban egy kis 
méretű, vezeték nélküli billentyűzet is 
található, amely ugyanazzal a Logitech 
Unifying vevőegységgel csatlakozik a 
notebookhoz, mint az egér. Az apró ve-
vőt állandóan bedugva is hagyhatjuk, 
és akár négy másik kompatibilis egeret 
és billentyűzetet is használhatunk vele. 

A LoGITECH BEMUTATTA NoTEBooK KIT MK605 NEVŰ TERMéKéT, AMELy 
SEGíTSéGéVEL HoRdoZHATó SZáMíTóGéPüNKET BáRHoL KéNyELMESEN 
HASZNáLHATjUK. 

Környezetkímélő LED Monitor
AZ új SAMSUNG XL2370 Mo-
NIToRBAN IS MEGjELENIK 
A LEd HáTTéRVILáGíTáSA 
éS A TV-KBőL MáR ISMERT 
CRySTAL KIdoLGoZáS. 

A készülék a legkeskenyebb 
pontján kevesebb, mint 2 cm 
vastag, és 2 ms válaszidővel, 
valamint 5000000:1 kontraszt-
aránnyal kápráztatja el tulajdo-
nosát. Az elegáns keretbe fog-
lalt, 16:9-es képarányú kijelző 
ráadásul Full HD felbontást kí-
nál. A LED világításnak és a környezetkí-
mélő eljárással készülő keretnek köszönhe-
tően a monitor sokkal inkább kíméli a kör-
nyezetet, mint a hagyományos készülékek. 
Újrahasznosítása megoldott, hiszen nem 
tartalmaz higanyt és más káros kémiai 
anyagokat. Ezen felül a csomagolásban ha-
bosított műanyag helyett darált papír óvja 
a monitort a mechanikai sérülésektől. 

Ugyancsak a LED-nek köszönhetően 
a készülék fogyasztása 33%-kal alacso-
nyabb,, mint  a hagyományos modelleké. 
8 órás aktív használatot és 16 óra készenlé-
tet feltételezve a napi fogyasztás mindösz-
sze 120W.
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Asus UL notebook sorozat

A 20, 30, 50 és 80 szériájú gépek 
mindegyike, még a 12,1 colos 20-
as sorozatúak is elismerésre méltó 
paraméterekkel rendelkeznek. A 
képernyők például mérettől füg-
getlenül 1366x768 képpont fel-
bontásúak, valamint minden széri-
át erős processzorral és maximum 
4GB memóriával lehet megvásá-
rolni. Grafi kus vezérlőként az in-
tegrált Intel GMA4500Hd-t üdvö-
zölhetjük a fedélzeten, míg a leg-
erősebb modellekben (UL80V és 

UL50Vg) GeForce G210M (512MB 
memóriával) videokártya teljesít 
szolgálatot. A merevlemez kapa-
citása konfi gurációtól függően 
160-tól 500GB-ig terjed. Az optikai 
meghajtó a legkisebb modellekbe 
(UL20A és UL30A) nem fért bele, a 
többi gépben viszont természe-
tesen megtalálható. operációs 
rendszerként a Windows Vista 
különféle verzióit telepíti a gé-
pekre az Asus, és megoldható a 
Windows 7 upgrade.

BEMUTATKoZoTT AZ ASUS UL NoTEBooK SoRoZATA, MELyNEK 
TAGjAI KoMPRoMISSZUMoK NéLKüLI TELjESíTMéNyT NyújTA-
NAK SZéP KüLSőBE CSoMAGoLVA.

Óriás navi a Miótól
MEGéRKEZETT MAGyARoRSZáGRA A MIo HATALMAS 
KéPERNyőVEL FELSZERELT NAVIGáCIóS ESZKöZE, A 
MooV S760.

A Mio csúcskategóriás modellje, a Moov S760 navigációs 
készülék a 7 hüvelykes, 800x480 képpontos képernyőjének 
köszönhetően nem csak a navigációs feladatok ellátására 
alkalmas, hanem akár szórakoztató központtá is könnye-
dén átalakítható. A készüléken fi lmeket nézhetünk, fény-
képeket nézegethetünk, és MP3 zenéket is hallgathatunk. 
A multimédiás lehetőségeken túl, az extra funkciók között 
TMC, bluetooth kihangosító, útikönyv és FM transzmitter 
is található. A Mio Moov S760 a legújabb Mio Spirit szoft -
verre épül. Az iparágban elsőként alkalmazott „Explore 
Mode” funkcióval ismeretlen hasznos helyeket (POI) fe-
dezhetünk fel, valamint kulcsszó megadásával könnyedén 
rátalálhatunk arra, amit keresünk. A készülék „Rögzítés” 
(Capture Button) funkciója segítségével a felhasználó el-
mentheti kedvenc útvonalait, helyszíneit, hangfelvételeket 
készíthet ezekről, és személyes utazási naplóját megoszthat-
ja másokkal is. A Moov S760 Európa térképpel (44 ország) 
kerül forgalomba.

Új Verbatim MediaStation

A Verbatim legújabb multimédiás 
merevlemeze jóval több, mint táro-
lóegység: a MediaStation HD DVR 
médialejátszó és –felvevő az egész 
család szórakoztatóközpontja lehet. 
A beépített tévé-vevőnek köszön-
hetően kábelről, vagy set-top-box-
ról és DVD vagy VHS lejátszóról 
is közvetlenül vehetünk fel műso-
rokat. Az 1TB tárolókapacitás akár 
500 óra tévéműsor, 1420 fi lm, 330 
ezer zeneszám, vagy 1 millió fény-

kép tárolására elegendő. Az eszköz-
höz memóriakártyát, pendrive-ot 
vagy külső merevlemezt is csatla-
koztathatunk, amelyekre ugyancsak 
készíthető felvétel. A MediaStation 
HD DVR készülék 1080i HD fel-
bontásban képes a tárolt tartal-
makat lejátszani az erre alkalmas 
tévék képernyőjén, és támogatja 
a vezetéknélküli hálózatokat, így 
könnyen csatlakoztatható az ottho-
ni hálózathoz. 

A MEGújULT MEdIASTATIoN Hd dVR AKáR 500 óRáNyI NAGyFEL-
BoNTáSú VIdEóT KéPES TáRoLNI.
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3D-s Full HD 
házimozi
A PANASoNIC BEMUTATTA A VILáG ELSő FULL Hd 3d-S 
PLAZMA HáZIMoZI RENdSZERéT.

A 103”-os Panasonic plazma tévé, a vele szinkronizáltan műkö-
dő 3d-szemüveg és a Panasonic Blu-ray lejátszó kombinációja 
valósághű háromdimenziós élményt nyújt Full Hd felbontás-
ban. A Panasonic optikailemez-technológiája és a Panasonic 
Hollywood Laboratory (PHL) által fejlesztett saját technológia 
révén vált lehetővé a 3d képek – amelyek bal és jobboldali 
1080 pixeles soronkénti felbontású Full Hd képekből állnak 
– rögzítése egy szabványos Blu-ray lemezre. Ezen felül a Pana-
sonic kifejlesztett egy olyan technológiát, amely valós időben 
dekódolja és játssza le a bal- és jobboldali Full Hd képadato-
kat a Blu-ray lemezről. A Panasonic a háromdimenziós felvéte-
lek előállításához is fejleszt eszközöket. A vállalat egy profi  Full 
Hd 3d rendszert fejlesztett, amely egy ikerlencsés fi lmfelve-
vőből és egy háromdimenziós képet megjeleníteni képes Hd 
plazmakijelzőből áll.

Szupervékony
leD monitor
ELEGáNS A MEGjELENéSE éS GyöNyöRŰ A KéPE: MEGéRKEZETT 
AZ LG új PRéMIUM MoNIToR SoRoZATA, A W86 SZéRIA.

A W86 ultravékony képernyője összhangban van a csillogó rubinvö-
rös állvánnyal, amitől egy aranyló sáv választja el. A monitor teljes fe-
lülete zongorafekete lakkozású, megjelenése letisztult. A fejlett LED 
háttérvilágítás használatával a W86 hihetetlenül vékony, mindösz-
sze 20,5 mm vastagságú, és a hagyományos (CCFL-háttérvilágítású) 
monitorokhoz képest harmadával vékonyabb és könnyebb. A W86 
nemcsak külsejében csúcsmegjelenésű, de képminősége is kiválónak 
mondható. A 23, illetve 24 inches modellek Full HD 1080p felbon-
tásban kaphatók, valamennyi változat 2 ms válaszidőt kínál. Az auto-
mata fényerő-szabályozási funkció a helyiség fényviszonyaihoz és a 
képernyőn megjelenő tartalomhoz igazítja a monitor fényerejét, ami 
jobb képet eredményez, miközben energiát is megtakarít. A W86 két 
HDMI-port révén könnyedén csatlakoztatható más eszközökhöz.

Digitális képkeret 
Facebookkal
A HP oLyAN HoRdoZHATó KIjELZőKET MUTAToTT BE, AMELyEK LE-
jáTSSZáK AZ oTTHoNI SZáMíTóGéPEN TáRoLT FoTóKAT éS ZENé-
KET, VALAMINT A FACEBooK KöZöSSéGI oLdALRA éS A PANdoRA 
ZENEPoRTáLRA IS FEL TUdNAK CSATLAKoZNI.

A DreamScreen 100-as típus 10,2 hüvelykes kijelzővel rendelkezik, és 250 
dollárba kerül, a DreamScreen 130-asnak 13,3 hüvelykes kijelzője van, és 
300 dollár az ára. A készülékek a számítógépes tartalmakhoz vezeték nél-
kül férnek hozzá. A kijelzőkön előre telepített Facebook közösségi oldal 
és Pandora internetes rádió hozzáférés van, valamint a HP saját fotós ol-
dalát, a Snapfi sh-t is meg lehet nézni. A társaság egy új szolgáltatást is 
elindított, a SmartRadio-t, mely több mint 10 ezer interne-
tes rádióállomás műsorát sugározza. A DreamScreen 
2GB memóriával rendelkezik, valamint egy nap-
tár és időjárás-előrejelzés alkalmazás is helyet 
kapott a készülékben.
Forrás: ICTpress
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Kamera két 
kijelzővel
A SAMSUNG ST 550 FéNyKéPEZőGéP oLyAT 
TUd, AMIT MáS KAMERáK NEM: KéT KIjEL-
ZőVEL LáTTA EL AGyáRTó.

A Samsung ST550 fényképezőgép dupla LCD 
kijelzőt kapott: egyet a megszokott helyen, a 
gép hátulján találunk, egyet pedig az elején, 
mely önarckép készítésénél a fotós felé néz. A 
beépített mozgásérzékelővel rendelkező Smart 
Gesture használatakor az elülső kijelzőt meg-
érintve automatikusan Önarckép és Mosolyfel-
ismerő módba kapcsol a készülék. Így, amikor 
önarcképet készítünk, csupán egy mosoly és 
egy érintés kell, és elkészül a fotó anélkül, hogy 
az exponáló gombot megnyomnánk. A készü-
lékeket ezen felül olyan további hasznos funk-
ciókkal látták még el, mint a Mosolyfelismerés, 
Arcfelismerés és Smart Auto program. A be-
épített mozgásérzékelő egy további különleges 
funkciót is kínál: bizonyos irányba döntve a ka-
merát, a felhasználó közvetlenül válthat funkci-
ót, vagy megnézheti a könyvtárában lévő képe-
ket. Az ST550 12,2 megapixeles képérzékelővel 
és egy 4,6x optikai zoommal ellátott, 27 mm-es 
nagylátószögű Schneider KREUZNACH ob-
jektívvel rendelkezik. A gép HD felbontásban 
képes mozgókép rögzítésére, méghozzá hanggal 
és 30 kép/mp-es képfrissítéssel.

Megérkeztek a 
legújabb iPod-ok
MAGyARoRSZáGoN IS ELéRHETő-
EK AZ iPod TERMéKCSALád MEG-
újULT TAGjAI: AZ új SHUFFLE, 
NANo éS ToUCH. 

Az iPod shuffle beszél felhasználójá-
hoz: beszédhangon felolvassa a dalok 
címeit, előadóit és a játéklisták nevét. 
A 2GB méretű iPod shuffle 17990 
forint javasolt végfelhasználói áron, 
míg a 4GB-os változat 24990 forinton 
érhető el, ezüst, fekete, rózsaszín, kék 
és zöld színekben.

Az új iPod nano modell videoka-
merával, FM-rádióval, mikrofonnal 
és hangszóróval felszerelve érkezik, 
így a zenekedvelők mostantól vide-
ót is készíthetnek segítségével, akár 
fekvő, akár álló helyzetben tartva a 
készüléket. A felvett videókat meg-
tekinthetik iPod nano lejátszójukon, 
de egy egyszerű szinkronizálással 
feltölthetik számítógépük iTunes 

könyvtárába is. A nano továbbá 15 
beépített effektet is biztosít a vide-
ók készítéséhez. Az itthon 7 színben 
elérhető iPod nano 8GB-os verziója 
45990 forintért, a 16GB méretű vál-
tozat pedig 55990 forintért vásárol-
ható meg.

Az új iPod touch – a nano-hoz ha-
sonlóan – mostantól a Genius mix 
funkcióval egészül ki. A touch beépí-
tett gyorsulásmérőjének, egyedülálló 
Multi-Touch felhasználói felületének, 
kiváló grafikai teljesítményének és az 
App Store áruházban elérhető több 
mint 20000 játéknak köszönhetően 
játékra is nagyszerűen megfelel. Az 
iPod touch frissített 8GB-os változata 
59990 Ft-ért kapható, az új 32GB-os 
iPod touch modell 89990 forint ja-
vasolt végfelhasználói áron, a 64GB 
méretű változat pedig119990 forin-
tért érhető el.
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Csúcsprojektor 
házimozihoz
A PANASoNIC LEGújABB FULL Hd FELBoNTáSú PRojEKToRA, A 
PT-AE4000 A HáZIMoZI RAjoNGóK KEdVENCE LEHET.

A PT-AE4000 a Panasonic új optikai rendszerével érkezik, és az 
1100 lumenes fényerőnek, a 100000:1 kontrasztaránynak, valamint a 
100Hz-es elmosódás csökkentő technológiának köszönhetően min-
dig tiszta képet nyújt. A házimozi rajongók örömére 2,35:1 arányú 
szélesvásznú kép is választható, így a kivetítő előtt ülők pontosan azt 
láthatják, amit a fi lmrendező a vászonra álmodott. A Panasonic Lens 
Memory 2 technológiája akár hat különböző zoom- és fókuszbeál-
lítást is képes megjegyezni, valamint szükség esetén automatikusan 
vált 16:9-es képarányra. Az új projektor ezeken túl számos profesz-
szionális szintű szolgáltatást is nyújt. A kivetítő objektívje függőlege-
sen 100%-os, míg horizontálisan 40%-os mértékben mozgatható, így 
akár a plafonra, a falra vagy a padló közelébe is szerelhető.  

Összefog a hazai Blu-ray szakma
öSSZEFoGNAK A HAZAI BLU-RAy KéSZü-
LéKEK GyáRTóI éS A FILMFoRGALMA-
ZóK, HoGy A jöVőBEN EGyüTT NéPSZE-
RŰSíTSéK AZ új FoRMáTUMoT. 

A gyártók és forgalmazók fontosnak tar-
ják az együttműködést, hiszen a Blu-ray 
HD-lemezek és HD-TV-k együttesen biz-
tosítják a legkiválóbb házimozi-élményt. 

A Média Vision tapasztalatai szerint azok, 
akik moziszobát építtetnek, már eleve a HD 
technológiák alkalmazását tartják szem előtt. 
Nemcsak a minőségi televíziózás, de Blu-ray 
lemezgyűjtemény kialakítását is fontosnak 
tartják, így erősítve az igényt a magyar nyel-
ven elérhető magas színvonalú fi lmkönyvtá-
rak iránt. Emellett azonban számos fogyasz-

tó még mindig nincs tisztában a formátum 
adta lehetőségekkel. A GfK felmérése alapján 
Magyarországon a fogyasztók a legfrissebb 
adatok alapján 40000 Blu-ray lemez leját-
szására alkalmas készüléket (PS3 és Blu-ray 
lejátszók), valamint 832000 HD TV-t hasz-
nálnak. Eddig 200 fi lm jelent meg hazánkban 
Blu-ray lemezen.

Új Sony 
Blu-ray 
lejátszók
A SoNy BEMUTATTA LEGújABB FEj-
LESZTéSŰ BLU-RAy LEjáTSZóIT, A 
BdP-S560 éS BdP-S760 KéSZüLéKEKET. 

A BDP-S560 és BDP-S760 készülékek egy-
aránt támogatják a Wi-Fi szabványt, még-
hozzá a leggyorsabb, leghatékonyabb N 
verziót. A Wi-Fi Protected Setup (WPS) 
segítségével egyetlen gombnyomás a 

routeren (ha a WPS engedélyezve van) és 
azonnal biztonságos kapcsolat alakítha-
tó ki a lejátszó és a vezetékmentes hálózat 
között. Az új modelleken a BD-Live szol-
gáltatások (a fi lmekhez kapcsolódó, az 
interneten elérhető extra tartalmak) is el-
érhetővé válnak. Ezen kívül mindkét Blu-
ray lejátszó megfelel a DLNA szabványnak, 

azaz más DLNA készülékről (pl. számító-
gép, médiaszerver) vezetékmentesen fo-
gadhat fájlokat akkor is, ha a másik eszköz 
épp nem a szobában található. Az új le-
játszók rendkívül gyorsan kelnek életre: a 
Quick Start funkció segítségével a Blu-ray 
lemez behelyezése utáni 6. másodpercben 
már elindítják a lejátszást. 
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Komplett Blu-ray házimozi
AZ LG BLU-RAy HáZIMoZI RENdSZERE MINdENT TARTALMAZ, AMI A FILM-
NéZéSHEZ KELL, éS MéG iPod doKKoLóVAL IS ELLáTTáK. 

Az LG HB954PB a gyártó prémi-
umkategóriás, 5.1 csatornás Blu-ray 
házimozi rendszere. Az elegáns for-
matervezésű eszköz a Blu-ray leme-
zek lejátszása mellett lehetővé teszi a 
legkülönbözőbb médiaformátumok 
használatát, például DivX HD és MKV 
fájlok lejátszására is képes. A hangok 
megszólaltatásáért fejlett technológiájú, 
pezsgőspohár formájú, ezüst-kék hang-
sugárzók felelnek, természetesen mély-

nyomó kíséretében. A készülékben 
található LG Hanggaléria 7 előre beállí-
tott hangzásképpel (Éjszakai üzemmód, 
Tiszta beszédhang, Játék hangszín, új 
VSM Plus, Mozi üzemmód, Basszus 
kiemelő és MP3 felskálázás funkció) 
tovább emeli az élményt. A HB954PB a 
YouTube videóit és audiotartalmait is el 
tudja érni, továbbá az első Blu-ray ala-
pú házimozi rendszer, amelyhez köz-
vetlenül iPod is csatlakoztatható. 

canon eoS 7D
AZ új CANoN EoS 7d TERVEZéSEKoR VILáGSZERTE 5000 FéNyKéPéSZ 
VéLEMéNyéT KéRTE KI A jAPáN GyáRTó.

A Canon EOS 7D digitális SLR 
fényképezőgépet úgy alkották meg, 
hogy minél többet tudjanak a fo-
tósok kihozni belőle. A gépbe a 
Canon által fejlesztett új, 18MP 
APS-C CMOS szenzor került, vala-
mint kettős “DIGIC 4” processzor-
ral vértezték fel, ami lehetővé teszi 
a 8 kép/másodper sorozatfelvétel 
funkciót, valamint csúcsminősé-
gű teljesítményt biztosít bármilyen 
fényviszony mellet. A pontos fóku-

szálásról 19 pontos kereszt típusú 
AF szenzor felel, és a gép egy telje-
sen új fénymérési rendszerrel is ren-
delkezik. Az EOS 7D az első EOS, 
amely rendelkezik egy kéttengelyű 
elektronikus szintmértékkel – a ke-
resőben és az LCD-n is –, amely 
mutatja mind a dőlést, mind pedig a 
szögelmozdulásokat. Az EOS törté-
netében először a 7D-vel a fotósnak 
lehetősége van – külön eszköz nél-
kül – a külső vakuvezérlésre is. 

Univerzális játékvezérlő
A FUjITSU új VEZETéKNéLKüLI jáTéK-
VEZéRLőjE EGySZER PISZToLy, MáSKoR 
BoTKoRMáNy, dE TENISZüTő IS LEHET.

A 3 tengelyes Gyro Sensorral ellátott Air 
Command vezeték nélküli élményt nyújt a 
3D-s játékok világában. Jelenleg már több 
mint 400 játék támogatja az eszközt, és ez a 
lista folyamatos bővül a legújabb címekkel, 
mint például a Need 4 Speed Shift . Az Air 
Command az alkalmazott Multi Game Mode 

Design funkciónak köszönhetően 
játék közben egy mozdulattal átvált-
ható a négy használati üzemmód bármelyi-
kébe: a fegyver módba (FPS játékokhoz), a 
repülési módba (repülő szimulátorokhoz), a 
versenyző módba (autóversenyző játékhoz) 
és a sport módba (tenisz és golf játékhoz). A 
játékok mellett a kiegészítő segítségével akár 
a fotelből válthatunk a kedvenc zenéink, 
fi lmjeik, vagy csatornáink között.
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Garmin újdonságok sportoláshoz és túrázáshoz
A GARMIN oLyAN újdoNSáGoT MUTA-
ToTT BE, AMELyEK MEGKöNNyíTIK A Tú-
RáZóK éLETéT, ILLETVE PRAKTIKUSAK 
SPoRToLáSHoZ.

A szabadtéri felhasználásra készült Dakota 
10 és 20 típusok tenyérben kényelmesen el-
férnek, por- és vízállóak, ezenkívül világmé-
retű alaptérképpel rendelkeznek. Számos, a 
túrázásnál hasznos további funkciókkal is fel 
vannak szerelve. 

Az Oregon 550 rendelkezik a Dakota tí-
pusok funkcióival, azonban egyik különle-
gessége a beépített 3,2 megapixeles fényké-

pezőgép, amelynek segítségével dokumen-
tálhatjuk túránk fontos momentumait. Egy 
barometrikus magasságmérő is található még 
a készülékben, amely a légnyomás vizsgála-
tával kikövetkezteti az időjárás változásait. 
A készülék tartalmaz egy domborzatárnyé-
kolt térképet, valamint megfelelő térképek 
feltöltésével autók vagy hajók navigálására 
is képes. Az Oregon 550 alkalmas a Garmin 
szívritmus és kerékpár-pedálfordulatszám ér-
zékelők csatlakoztatására.

A Forerunner 310 XT a fi tnesz széria tag-
ja, vagyis különféle sporttevékenységekhez 
használható. Az óraként hordható készü-

lék méri a fontos testfunkciókat, rögzíti az 
edző- és pihenőidőt, valamint opcionális 
szívritmus mérő is csatlakoztatható hozzá. 
Az edzésadatok rögzíthetőek, illetve az edzés 
számítógépen előre megtervezhető.

A Forerunner 60 egy univerzális 
fi tneszkaróra, mely futáshoz, biciklizéshez és 
úszáshoz egyaránt alkalmas. Felszerelhető a 
bicikli kormányára is, valamint ANT+ kom-
patibilis, tehát csatlakoztatható az edzőtermi 
gépekre is. Csatlakoztathatunk hozzá szívrit-
mus mérőt és biciklipedál-fordulatmérőt. A 
készülék a rögzített adatokat vezeték nélkül 
továbbítja a számítógépünkre. 

Új LG háttértárolók
AZ LG ToVáBB BőVíTI ELEGáNS HáTTéRTáRoLóINAK Kí-
NáLATáT: MEGéRKEZETT HAZáNKBA AZ Xd3 SZéRIA.

Az Xd1, Xd2 és Xd4 után most a keskeny, csupán 13 milliméter 
vastag Xd3 érkezik hazánkba. Az elegáns, színes, könnyű és kar-

csú kialakítású modell szálcsiszolt alumíniumházának szélén 
gumicsík húzódik, amely kívülről segíti az adatbiztonsá-
got. Az alumínium ház továbbá az elektromágneses hul-
lámok ellen is védelmet nyújt. Kapacitástól függően az 

Xd3 250GB, 320GB, vagy 500GB-nyi adat tárolását teszi 
lehetővé, és USB 2.0 illetve eSATA csatolón keresztül köthe-

tő számítógéphez. Az Xd3 négy különböző színben kerül a bol-
tok polcaira: szénfekete, málnapiros, pezsgőarany és jégezüst 
variációk közül választhatunk. Az LG Xd3 háttértárolók bruttó 
ajánlott fogyasztói ára 20490 forinttól indul.
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Windows 7 Touch 
Fujitsu notebookokban

AZ új FUjITSU LIFEBooK T4310 éS T4410 ModELLEK TáMo-
GATjáK A WINdoWS 7 ToUCH TECHNoLóGIáT, EZáLTAL EGy-

SZERŰBBé TESZIK AZ AdATBEVITELT. 

A kijelzőbe integrált Dual Digitizer technológia támogatja a többfunkciós 
tollal, vagy a képernyő érintésével végzett adatbevitelt. A többféle érintő-
funkciónak köszönhetően a felhasználók érintéssel vagy toll segítségével 
szerkeszthetik a tartalmat vagy vezérelhetik a videókat. Az érintőtechnoló-
gia a képek kinagyítását, az ablak méretezését, a görgetést vagy az oldalak 
átugrását is egyszerűsíti. A fejlett kézírás-felismerés közvetlenül digitali-

zálja a tollal bevitt szöveget. A bármely irányba elfordítható, speciális 
zsanérral szerelt kijelzőnek köszönhetően a két új LIFEBOOK modell 
nem csak noteszgépként, hanem táblagépként is működhet. Az alig 2 

kg súlyú noteszgépekbe integrált 3G/UMTS, WLAN és Bluetooth tech-
nológiák optimális csatlakozási lehetőségeket kínálnak.

Zene az internetről
A LoGITECH SqUEEZEBoX RAdIo éS SqUEEZEBoX ToUCH 
oLyAN EGySZERŰEN SZóLALTATjA MEG AZ INTERNETES Rá-
dIóKAT, MINTHA CSAK HAGyoMáNyoS RádIóK LENNéNEK. 

A Squeezebox Radio és Squeezebox Touch Wi-Fi-n keresztül kap-
csolódik az otthoni hálózathoz, és lehetővé teszi, hogy egy régi-
módi rádiókészülék egyszerűségével élvezhessük az internetes 
rádiózás kínálta lehetőségeket. A készülékek színes kijelzővel ren-

delkeznek, amelyeken 
megtekinthetjük a 
Cd-borítókat, láthat-
juk az aktuális ze-
neszám, valamint a 
rádióállomás adatait. 
A Squeezebox Touch 
modellt ráadásul 
érintőképernyővel 
látták el: ujjunk érin-
tésével válogatha-

tunk a zeneszámok kö-
zött vagy nézegethetjük a Cd-borítókat. A Radio saját hangszók-
kal rendelkezik, míg a Touch modellt meglévő hangrendszerünkre 
köthetjük. A Touch hátulján található USB csatoló és Sd kártya-
olvasó segítségével memória-
kártyán vagy pendrive-on 
tárolt dalainkat is meghall-
gathatjuk. A Logitech az új 
Squeezebox termékeket 
Facebook és Flickr alkal-
mazásokkal is ellátta. 

Panasonic DMC-GF1
A LUMIX G MICRo SySTEM CSALád LEGújABB TAGjA A MA-
NUáLIS BEáLLíTáSI LEHETőSéGEK MELLETT Hd VIdEoFELVé-
TELRE IS KéPES.

A Panasonic új taggal bővítette cserélhető objektíves digitális 
Lumix G Micro System fényképezőgép-családját. A szögletes, 
minimalista stílusú DMC-GF1 a világ legkisebb és legkönnyebb 
beépített vakuval rendelkező fényképezőgépe. A 12,1 megapixeles 
Live MOS érzékelővel ellátott GF1 a Mikro 4/3-os család har-
madik tagja. Az egyedi külsejű gép az állóképek mellett HD 
(1280x720) videofelvételek készítésére is alkalmas, AVCHD Lite, 
valamint Motion JPEG formátumban. A kezdő fotósok számára a 
Lumix modellekben elterjedt iA, azaz intelligens automatikus mó-
don kívül Élőkép üzemmódban olyan funkciókkal is ellátták a gé-
pet, mint a fénymérő, valamint a rekesz- és zársebesség előnézet. 
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korlátlan 
zeneletÖltés
elIndult magyarországon a sony 
erIcsson és a t-mobIle közös ze-
neletöltő szolgáltatása, a play 
noW plus. több mIllIó zeneszám 
között válogathatnak a havIdí-
jas szolgáltatás előfIzetőI.

Play Now plus

> Szöveg: várnagy attila > Kép: SOny eriCSSOn

➭ Egyedülálló választékkal és több 
millió zeneszám korlátlan letöl-
tésével debütált hazánkban a 

Sony Ericsson és a T-Mobile új, havi-
díjas zene-előfi zetést kínáló Play Now 
plus szolgáltatása. Az október 14-étől, 
kizárólag a T-Mobile-nál elérhető ze-
neszolgáltatás a világon az elsők kö-
zött érkezett hozzánk. Szingapúr, 
Svédország, Hollandia, Ausztria és 
Svájc után a világon hatodikként, a 
régióban pedig elsőként érhető el Ma-
gyarországon.

Korlátlan letöltés havidíjért
A Play Now plus havi díjas szolgálta-
tás, vagyis nem kell a zeneszámokért 
egyenként fi zetni. A 2400 Ft-os havi 
díj ellenében (1 éves hűségnyilatkozat 
vállalása esetén), szabad hozzáférést, 
korlátlan számú letöltési lehetőséget 
biztosít a világ négy legnagyobb zenei 
kiadójának, illetve a legtöbb hazai ki-
adó folyamatosan bővülő kínálatához. 
Ez a szolgáltatás indulásakor több mil-
lió zeneszámot jelent a legkülönbözőbb 

stílusokban. A havi díjhoz ráadásul 
nem járul adatforgalmi díj, belföldön, a 
T-Mobile hálózatán mobiltelefonos el-
éréskor további adatforgalmi díj nélkül 
tölthető le bármennyi zene. 

A T-Mobile havidíjas és Dominós 
ügyfelei az új zene-előfi zetés szolgálta-
tást a megjelölt Sony Ericsson készülé-
kekkel két hétig díjmentesen kipróbál-
hatják. 

Indulhat a letöltés
A Play Now plus szolgáltatást kifeje-
zetten a mobilokhoz fejlesztették ki, 
ami azt jelenti, hogy a legegyszerűbb 
módon, közvetlenül a mobilunkra, a 
T-Mobile hálózatán keresztül tölthetjük 
le kedvenc zenéinket. A szolgáltatással 
kompatibilis Sony Ericsson telefonok 
Play Now menüjébe belépve egy átlát-
ható, könnyen használható kezelőfelü-
let várja a felhasználót. 

A kereső funkcióval az előadó neve 
vagy a szám címe alapján gyorsan meg-
kereshetjük a Play Now plus adatbá-
zisában a bennünket érdeklő zenét, és 

már indíthatjuk is a letöltést. A Play 
Now menüjében hozzáférhetünk a leg-
frissebb slágerlistákhoz, böngészhetünk 
a legújabb slágerek között, és természe-
tesen azonnal le is tölthetjük azokat. 

A kiválasztott számok a T-Mobile szé-
lessávú hálózatán átlagosan 10-60 má-
sodperc alatt a telefonra tölthetők, majd 
a letöltést követően azonnal meghall-
gathatók. Nem csak zeneszámok, ha-
nem komplett albumok is letölthetők.   

DRM másolásvédelem
A szolgáltatás keretében elérhető szá-
mok DRM másolásvédelemmel tölt-
hetők le. A DRM lényege az, hogy a 
megvásárolt/letöltött dalokat ne lehes-
sen lejátszani az arra fel nem jogosított 
készülékeken. Ilyen rendszer működik 
például az Apple iTunes zeneboltjában 
vásárolt zenék esetében is. A Play Now 
plus keretében letöltött zenéket a letöl-
téskor regisztrált mobiltelefonon, vala-
mint négy – a DRM által azonosított – 
számítógépen játszhatók le. A letöltött 
számok az előfi zetés időtartama alatt 
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Milyen készülékekkel 
használható?
A Play Now plus zene-előfi zetés jelenleg 
a Sony Ericsson W995, W705 és W595 
készülékekkel érhető el. A néhány hó-
napja piacra került W995 a Sony Ericsson 
Walkman szériájának csúcsát képviseli, a 
W705 egy jól felszerelt középkategóriás 
modell, míg a W595 kedvező áron nyújt-
ja a minőségi zenelejátszás élményét. 
A T-Mobile az új szolgáltatáshoz akciós 
áron kínálja az említett mobilokat, 2 éves 
előfi zetés esetén kamatmentes részlet-
fi zetéssel is megvásárolhatók. A kompa-
tibilis készülékek köre még ebben az év-
ben újabbakkal bővül. 

A szolgáltatásra előfi zető, Play Now 
plus képes mobiltelefont vásárlók szá-
mára egy meglepetést is tartogat a 
T-Mobile: a telefonokon 1000 előre felte-
lepített, a slágerlisták alapján válogatott 
zeneszám található. 

szabadon meghallgathatók, amennyi-
ben azonban az előfi zetés lejárt, a má-
solásvédett zeneszámok nem játszhatók 
le többet. A Play Now plus szolgálta-
tás keretében azonban hat hónap után 
a 100 leggyakrabban hallgatott szám, 
majd ezt követően havonta 17 dal má-
solásvédelem nélkül hozzáférhetővé 
válik, és ezek az előfi zetés esetleges le-
mondása után is megtarthatók és meg-
hallgathatók. 

A Play Now plus PC-s alkalmazást is 
kínál: a felhasználók a Play Now plus 
PC-s program telepítésével könnyedén 
szinkronizálhatják a mobiljukon, il-
letve a számítógépükön tárolt zenéket, 
továbbá egyszerűen rendszerezhetik 
azokat. 

Extra funkciók
A Play Now plus a zeneletöltés mellett 
egyéb funkciókat is kínál. A szolgálta-
tás előfi zetői például más előfi zetőkkel 
megoszthatják a zenéiket, lejátszási lis-
táikat. Emellett a Play Now menüben 
folyamatosan frissülő új információk 
olvashatók a zene világából, illetve az 
előfi zetők megismerkedhetnek a ha-
sonló zenei ízlésű felhasználókkal. 

Az ismeretlen, például rádióban hal-
lott dalok azonosítását a készülékekben 
elérhető Track ID funkció segíti, amely 
a hallott zenéből néhány másodperces 
mintát rögzít, majd azonosítja a dalt 
előadó és cím szerint. Ezt követően a 
dal – amennyiben szerepel a PlayNow 
plus adatbázisában – rögtön letölthető.

Play Now Plus a gyakorlatban
A T-MoBILE jóVoLTáBóL MAGUNK IS KIPRó-
BáLHATTUK, MILyEN EGySZERŰEN éS GyoR-
SAN MŰKödIK A ZENELETöLTéS.

A szolgáltatásba belépve egy átlátható, egyszerű-
en használható menü fogadja a felhasználót. Egy 
gombnyomással azonnal beléphetünk a keresés 
menübe, ahol előadó és cím szerint is kereshetünk. 
A találatokat előadók, albumok és zeneszámok sze-
rint csoportosítja a szolgáltatás. Ha úgy döntünk, 
hogy letöltjük az egyik zeneszámot, csak meg kell 
nyomni a letöltést jelző gombot. Ezután a készülék 
jelzi, hogy a zeneszámot hozzáadta a letöltésekhez, 
és a zenelejátszóval hallgathatjuk meg az új zenét. 
Első letöltéskor azonnal a letöltések menüpontra 
váltottunk, hogy kiderüljön, miként áll a letöltés. 

Meglepetésünkre a folyamatban lévő letöltések 
száma nulla volt. Ekkor úgy tűnt, hogy valamit nem 
csináltunk jól. A zenelejátszóban böngészve azon-
ban kiderült, hogy minden jól ment, a készülék 
letöltötte a zenét. A rejtélyre egyszerű a válasz: a 
letöltés rendkívül gyorsan, mindössze néhány má-
sodperc alatt megtörténik. Ha viszont egy egész 
albumot, vagy sok zenét töltünk le, a letöltések 
menüpontban nyomon követhetjük a letöltés ál-
lapotát. Itt kiderül, hogy általában 5-10 másodper-
cig tart egy zeneszám letöltése a mobilhálózaton 
(HSdPA-val). Igazán villámgyors! Zeneletöltés nem 
csak a keresés menüből indítható. A hírek, a toplis-
ták, vagy az új előadók szekcióból is pillanatok alatt 
letölthetjük a számunkra érdekes zenéket.     
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zavaros 
kutatási 
eredmények

➭ A mobiltelefonok használatának 
az egészségre gyakorolt hatása 
mind a mai napig nyílt kérdés. 

Sokféle tanulmány született már. Egy 
részük azt igyekezett bebizonyítani, 
hogy a mobilok okozhatnak egészség-
károsodást, míg más részük ennek el-
lenkezőjét próbálta igazolni. A mobilte-
lefonálás rákkeltő hatásáról készült ta-
nulmányok - legfőképp az agydaganatra 
vonatkozóak – ráadásul jelentős eltérést 
mutatnak a szakmai minőséget illetően. 

Sőt, nem ritkán elfogultak – állítják a 
vizsgálatokat ízekre szedő kutatók.

Megbízhatók-e a kutatási  
eredmények?
A Dél-Koreai Nemzeti Rákkutató Köz-
pont kutatócsoportja arra a kérdésre 
kereste a választ, hogy vajon mennyi-
re megbízhatóak a témában elvégzett 
kutatások. A koreai szakemberek 23, 
összesen 37 ezer ember bevonásával 
készült tanulmányt vizsgáltak meg. A 
vizsgálat során kiderült, hogy az ered-
ményekre közvetlen hatással volt az, 
hogy ki vezette a kutatást, illetve hogy a 
vizsgálatot végzők mennyire voltak ké-
pesek az elfogultságot kordában tartani. 
Számos kísérlet esetében óriási ellent-
mondásokat találtak az mobiltelefon 

használat és a tumor kialakulása közötti 
kapcsolat feltételezésében. Az eredmé-
nyeket az is befolyásolta, hogy kik kez-
deményezték a vizsgálatokat: például a 
mobil iparág által végzett kutatások jel-
lemzően nem mutattak ki feltételezhető 
egészségkárosító hatást. 

A koreai kutatók szerint a szakmailag 
legmagasabb szintű kutatásokat a Svéd 
Munkakörnyezeti Alap, az Orebro Rák-
alapítvány, valamint az Orebro Egyete-
mi Kórház Rákalapítvány végezte. 

Káros, vagy nem?
A Dél-Koreai Nemzeti Rákkutató Köz-
pont kutatói szerint nagyon nehéz bár-
milyen kapcsolatot bizonyítani, habár 
egyes tanulmányok feltételeznek bizo-
nyos összefüggéseket a mobiltelefon 
használat és a rák kialakulása között. 
Az eddig elvégzett kutatások során 
nem sikerült semmiféle kapcsolatot bi-
zonyítani a készülékek használata és a 
rák különféle fajtái között. Ezt igazolja 
a legfrissebb tanulmány is, amelyet az 
Egyesült Államok Betegség Felügyele-
ti és Megelőzési Központja készített. A 
vizsgálat szerint nincs szignifikáns ösz-
szefüggés a rákkockázat és a mobiltele-
fonok használata között.

Mindent összesítve a koreai kutatócso-
port arra a következtetésre jutott, hogy 
a megvizsgált kutatások nem eléggé szé-
les látókörrel készültek, és szerintük egy 
minden korábbinál szélesebb körű vizs-
gálatot kell végezni, hogy kiderüljön, 
rákkeltő-e a mobiltelefon használat. Jö-
hetnek tehát az újabb kutatások…

Ismét felmerült a kérdés: károsak-e 
a mobIlok az egészségünkre? tudó-
sok ezúttal azt vIzsgálták, vajon 
megbízhatók-e a különféle vIzsgála-
tok eredményeI?

zavaros 
kutatási 
eredmények

A mobil és az egészség

> Szöveg: várnagy attila
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keressÜnk éttermet 
a google térkéPPel!

➭ A Google Térképen már nemcsak 
címekre kereshetünk és útvonalat 
tervezhetünk, hanem üzleteket, 

cégeket, éttermeket is megtalálhatunk. 
A cégtulajdonosok a „Helyi Vállalkozá-
sok Központja” segítségével helyezhetik 
el saját üzletüket a Térképen, míg a fel-
használók saját térképeket hozhatnak 
létre, amelyeket megoszthatnak baráta-
ikkal vagy akár az egész világgal. A 
szolgáltatás a maps.google.hu, illetve a 
terkep.google.hu címeken érhető el.

Mobilos verzió
A Google Térkép elfér a zsebünkben, 
hiszen magyar nyelvű mobiltelefonos 
verziója, a "Google Térkép mobilhoz" 
alkalmazás is letölthető a www.google.
hu/gmm weboldalról. Mivel a szoft ver-
be épített Google Koordináták szinte 
azonnal képes meghatározni pillanatnyi 
tartózkodási helyünket (amennyiben 
GPS-vevő van a telefonunkban), segít-
ségével akár a lehető legközelebb eső 
vállalkozásokat és szolgáltatókat, példá-
ul egy patikát vagy egy élelmiszerboltot 
is megkereshetünk, illetve mobiltele-
fonunkról közvetlenül fel is hívhatjuk 
azokat. 

A program utazás közben is jól hasz-
nálható: megtekinthetünk minden lé-
nyeges információt, ami a Google Tér-
képen az adott országra vagy városra 
vonatkozóan megtalálható. A BKV 
szeptemberben frissített menetrend-
információi is segítik az internetezőket 
abban, hogy a lehető legegyszerűbben és 
leggyorsabban eljussanak a céljukhoz. 

Hatalmas turisztikai adatbázis
A Google Térképen található vállalko-
zásokhoz az adatbázist a Magyar Turiz-
mus Zrt, a Magyar Telefonkönyv Társa-
ság és a Port.hu biztosította. 

Aki a Google Térképén keres ma-
gyarországi turisztikai szolgáltatót, az 
a Magyar Turizmus Zrt. által – a www.
itthon.hu portálon üzemeltetett – Nem-
zeti Turisztikai Adatbázis szolgáltatóit 
is megtalálja a Google Térkép szolgálta-
tás keretében.

A hazai turisztikai szektor legátfo-
góbb adatbázisában több mint 26000 
turisztikai szolgáltató adatai – 8800 
szálláshely, 5000 vendéglátó-ipari egy-
ség, 6000 látnivaló, 1800 szabadidős le-
hetőség, ezernél is több esemény és ki-
emelt ajánlat – közül válogathatnak az 
érdeklődők, akár összetett kereséssel is. 

a google Ingyenes térképes szolgál-
tatása, a maps bővített magyar tarta-
lommal érhető el, google térkép néven.

keressÜnk éttermet 
a google térkéPPel!
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értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

jó
jó

kiváló
jó
jó

névJegy
Operációs rendszer   
symbian 9.3, s60 3rd ed. feat. pack 2 
Méret / Tömeg
104,8x50,5x14,9 mm / 117 g
Akkumulátor
950 mah li-ion
Készenléti / beszélgetési idő 
450 óra / 7,5 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 16 millió
Kijelző mérete / érintésérzékeny
53x40 mm / m
Belső memória / bővíthetőség
60 mb / l
Plusztartozékok 
sztereó headset, adatkábel,
4 gb-os microsd
Ár
105000 ft
Info
www.nokia.hu

➭ A mobil piacon már 2008-
ban is szinte minden a na-
vigációs megoldásokról 

szólt, és hatványozottan igaz 
ez 2009-re is. Ma már egyre 
több olyan telefon kapható a 
kereskedelmi forgalomban, 
mely a kommunikációs és fo-
tós feladatokon kívül többek 
közt navigálásra is használható 
– a Nokia 6710 Navigatornak 
egy igen zsúfolt piaci szeg-
mensben kell jól teljesítenie.

A fi nn mamutcég 2007 elején 
látta elérkezettnek az időt arra, 
hogy kiadja első olyan mobilte-
lefonját, mely kifejezetten GPS 
navigációra lett kihegyezve. 
Megjegyzendő, hogy az ekkor 
debütált 6110 Navigator nem a 
legelső GPS-es Nokia volt, de az 
első olyan Nokia, mely tényle-
gesen a GPS köré épült. Aztán 
eltelt tizenkét hónap és meg-
érkezett az utódmodell, mely 
Nokia 6210 Navigator néven 
lépett színre. Újabb egy esz-
tendőnek kellett eltelnie ah-
hoz, hogy idén februárban a 
Mobil Világ Kongresszuson 
lehulljon a lepel a harma-
dik kiadásról, mely a ke-
resztségben a Nokia 6710 
Navigator nevet kapta. A 
típusszámban tehát ez-
úttal jelentős az ugrás, az 
alábbi tesztből pedig az is 
kiderül, hogy vajon a szol-
gáltatási kör is ilyen mér-
tékben bővült-e.

Külcsín
A designerek úgy gon-
dolták, hogy az egyszer, sőt 
immár kétszer bevált recepten 
nem igazán érdemes változ-
tatni, így a legújabb Navigator 
gyakorlatilag ugyanolyan for-
matervet kapott, mint elődei. 
Maradt tehát a szétcsúsztatható 
kialakítás: a csúszka mecha-
nizmust sikerült jól eltalálni, a 
lötyögés mindkét véghelyzet-
ben minimálisnak mondható. 
Fontos, hogy a fedlap ezúttal 
csak felfelé csúsztatható el, 
ellentétben például az N85-
tel és N86-tal, ahol is ugyebár 

a médiagombok varázsolhatók 
elő a lefelé történő elcsúszta-
tás révén. A termékcsaládban 
újdonság, hogy a készülék alsó 
szekciója enyhén felfelé kanya-
rodik, valahogy olyan módon, 
mint azt a Nokia 6720 classic 
esetében is tapasztalhattuk. Ez 
a forma elméletileg jobb kezel-
hetőséget és jobb hangminősé-
get eredményez, bár szerintem 
nem több egyszerű designbeli 
trükknél. 

jelen tesztalanyunk Igen be-
szédes nevet kapott: ez a ké-
szülék elsősorban arra hIva-
tott, hogy elnavIgáljon ben-
nünket a-ból b-be.

nokia 6710 
NAVIGAToR

> Szöveg: láSzlÓ FerenC > Kép: nOKia, teleCOM preSS
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Navigálásra készen
A Nokia 6710 Navigator leginkább azért 
szerethető, mert gyakorlatilag azonnal kész 
a navigálásra, amint kivesszük a dobozból 
(az akksi azért persze legyen feltöltve). 

Magyarul nem kell azzal bajlódni, hogy navi 
szoftvert telepítsünk, hogy felrakjuk a leg-
újabb térképeket, hogy licenszet vásároljunk, 
vagy, hogy autós tartó után vadásszunk a bol-
tokban. jól hangzik, nemde bár? No, akkor ve-
gyük szépen sorban a dolgokat! 

A telefonon alaphelyzetben a Nokia Térké-
pek alkalmazás 3.01-es, vagyis jelenleg elér-
hető legfrissebb verziója teljesít szolgálatot. A 
szoftver mellett már alaphelyzetben fellelhe-
tők a legfrissebb regionális térképek, de persze 
akkor sincs probléma, ha mondjuk az USA-ban 
szeretnénk navigálni a telefonnal. Ekkor nincs 
más teendő, mint a Nokia Map Loader neve-
zetű PC-s alkalmazás révén letölteni az adott 
térképet, amiért egyetlen fi llért sem kell fi zet-
nünk. Az ingyenes térképek persze nem számí-
tanak újdonságnak, de a 6710 Navigator eseté-
ben ezenkívül az összes navigációs szolgáltatás 
is ingyenes. Míg más Nokia mobilok esetében 
pénzért kell megvásárolnunk a gyalogos, illet-
ve autós navigációs licenszeket, addig a 6710 
Navigator mellé ugyanezen licenszekre élettar-
tamra szóló ingyenességet kapunk. 

A GPS navikat értelemszerűen elsősorban 
autóban szoktuk használni, és ezzel szerencsé-
re a Nokia is tisztában van, így már alapáron 

biztosítja számunkra az autós szettet, mely ez-
úttal három fontosabb részből tevődik össze. 
A készüléktartóba egyszerűen bepattintható 
a telefon, a tartót pedig egy laza mozdulattal 
fel lehet applikálni a szélvédőre rögzíthető kis 
karra. Ez utóbbi hátránya, hogy nem valami 
hosszú, mindössze 10 centiméteres. Végül pe-
dig az energiaellátásról egy szivargyújtós töltő 
gondoskodik, melyet nem túl előnyös módon 
a telefon felső élén elhelyezett akksitöltő csat-
lakozó aljzatra tudunk csatlakoztatni. Az autós 
szett egyébként úgy van kialakítva, hogy a ké-
szülék csukott és nyitott helyzetben egyaránt 
helyet foglalhat benne.

Aktuális pozíciónkat egy piros kör jelzi, ha 
pedig elbóklászunk valamerre a térképen, ak-
kor a 0 gomb lenyomásával visszakerülünk 
a tartózkodási helyünkre. A térkép a 4-es és 

6-os gombokkal forgatható, a 2-es és 8-as bil-
lentyűkkel pedig dönthető. Teljesen újszerű 
zoomolási élményt biztosít a kijelző alatt el-
helyezett úgynevezett zoom terület, melyen 
jobbra-balra húzogathatjuk az ujjunkat, ennek 
pedig az a hatása, hogy a térképre ránagyí-
tunk, illetve eltávolodunk. A zoomolás gyakor-
latilag mindennemű késlekedéstől mentes és 
villámgyors - remek megoldás! A 2d/3d néze-
tek között a 3-as gombbal lehet váltani, ezen-
kívül pedig említést érdemel még a térkép/
műhold/terep megjelenítés, a 3d épületek, 
az éjszakai mód, a többek közt átlagsebesség 
adatokkal is szolgáló információs pult, illetve a 
rendkívül puritán, úgynevezett nyíl nézet. 

Kereshetünk konkrét címek, vagy PoI-k 
alapján, illetve arra is lehetőség nyílik, hogy 
a névjegyzékben szereplő kontaktok címére 

navigáljon el a szoftver. 
A gyakran felkeresett 
helyszínek elmenthetők 
a kedvencek közé, illet-
ve a komplett útvona-
lakhoz hasonlóan szink-
ronizálhatóak a PC-n 
használatos ovi Maps 
alkalmazással. Annak 
sincs akadálya, hogy 
valamely helyszínt meg-
osszunk az ismerőseink-
kel, melyben SMS, MMS, 
bluetooth vagy akár 
infravörös kapcsolat is a 
segítségünkre lehet.

Apróság ugyan, de a telefon egyik leg-
elegánsabb pontja a baloldalra ke-
rült felhajtható kis ablak, mely ab-
szolút diszkrét módon rejti maga alá 
a microUSB csatlakozót és a microSD 
bővítőhelyet.

A kijelző alatti szekcióban külön em-
lítést érdemel a remek zoomolási él-
ményt biztosító zoom terület, illetve a 
navigációs szoftver azonnali indulását 
biztosító dedikált navigomb.

A felső élre került a teljesen szabványos 
3,5 milliméteres audio csatlakozó aljzat, 
illetve a mini töltő csatlakozó - az akku-
mulátor ez utóbbiról, illetve microUSB-n 
keresztül is tölthető.

A Carl Zeiss optikás 5 megapixeles ka-
mera relatíve jó minőségű fényképek 
elkészítését teszi lehetővé, de a videó-
zás terén nem igazán jeleskedik a Nokia 
6710 Navigator.

A Made in Hungary címkés, 
tehát Komáromban készült teszt-
készülék minőségével egyébként 
maximálisan elégedett vagyok. 
A hátsó traktus egyrészt kelle-
mes tapintást, másrészt csúszás-
mentességet, harmadrészt pedig 
piszkolódás elleni védelmet biz-

tosít a számunkra, a telefon töb-
bi részét pedig kemény, de ezzel 
együtt is jó minőségű műanyag-
ok borítják. Tesztkészülékünk 
egy ˝Titanium˝ fantázianevet 
viselő változat, de ezenkívül lé-
tezik még egy ˝Brown˝, vagyis 
barna variáns is.

LCD
A kijelző tekintetében nem be-
szélhetünk revolúcióról, ehelyett 
ugyanis inkább a csendes evolú-
ciót választotta a gyártó. Míg az 
első Navigatorban egy 2,2 colos 
LCD volt, a másodikban pedig 
egy 2,4 colos panel kapott he-
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Hardware, wireless
Kratfból abszolút nem szenved hiányt a Nokia üdvöskéje, hiszen a 
6710 Navigator megkapta az ebben a termékcsaládban egy ideje 
már használt 600 MHz-es ARM11 processzort, ami minden körül-
mények között remek sebességet tesz lehetővé. Alaphelyzetben 
mintegy 60 MB szabad memória áll a rendelkezésünkre, ami persze 
microSd kártyákkal könnyedén bővíthető. Aki mobil internetezésre 
szeretné használni a készüléket, abszolút nem fog csalódni, hiszen 
a HSdPA ezúttal akár 10 megabites tempóra is képes, ezenkívül pe-
dig a maximum 2 megabites HSUPA feltöltési sebesség sem éppen 
piskóta. 

A Nokia végre a 6110 Navigator és a 6210 Navigator legnagyobb 
hiányosságát is orvosolta, vagyis ezúttal nem feledkezett meg a 
802.11b/g szabványú WLAN kompatibilitásról sem. A telefonon van 
ugyan TV-kimenet, de TV-kábel már nem jár alapáron. A dobozban 
található HS-48-as vezetékes headsettel kelthető életre a sztereó 
FM rádió, mely elsősorban 50 férőhelyes memóriájáról, illetve RdS-
éről ismerszik meg. FM transzmitter sajnos nincs a telefonban.

vélemény
A Nokia 6710 Navigator a fi nnek 
eddig készült egyértelműen leg-
jobb GPS navigációs mobiltele-
fonja. A készülék gyakorlatilag 
azonnal navigálásra fogható a 
kicsomagolás után, de némileg le-
rontja az összképet a videófelvevő 
és –lejátszó funkciók gyengesé-
ge. A sebességgel nincs baj, mint 
ahogy wireless téren is jól teljesít 
a masina.

Pro és kontra
Remek GPS funkciók, Carl 
Zeiss optikás 5 megapixeles 
kamera, bővíthető memó-
ria, HSdPA, HSUPA, Wi-Fi, 
Bluetooth 2.0, GPS, FM rádió, 
TV-kimenet, mozgásszenzor.

A kijelző nem túl nagy mé-
retű és nem érintésérzékeny, 
a vaku nem xenonos, nincs 
divX támogatás, az alapcso-
magban nincs TV-kábel.

JellemzŐk
NOKIA 6710 NAVIGATOR

Extra
integrált gps, iránytű

Gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
prezentációkészítő
file manager

l

m / m
m

l

Szövegbevitel
QWerty-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

m

m

m

l

Multimédia
kamera felbontása / af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
videoformátumok
rögzített videoformátumok
zenei formátumok
fm-rádió / rds

5 mp / l
l

640x480 / l
mp4, Wmv, 3gp

mp4, 3gp
mp3, aac, eaac+, Wma

l / l

Szervezőfunkciók
névjegyzék / hangvezérlés
tennivalók (to-do list)
jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
havi / heti megjelenésű naptár

l / l
l

l / l
l / l

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
l

l

l

Internet és adatátvitel
Wap / html-böngésző
gprs / edge
umts (3g) / hsdpa
e-mail-kliens / rss
push-to-talk
Infra / usb / Wifi
bluetooth / a2dp

l / l
l / l
l / l
l / l

m

m / l / l
l / l

lyet, addig a 2009-es 
verzióban egy 2,6 colos 
display teljesít szolgála-
tot, ami ugyebár min-
denképpen előrelépést 
jelent, de azért egy 2,8 
colos kijelzőnek jobban 
örültünk volna. Érde-
kesség, hogy a Nokia a 
TFT technológiát sem 
nyugdíjazta, így ezút-
tal le kell mondanunk 
a például az N85-ben is 
jelen lévő OLED megol-
dásról. Ettől függetlenül 
a fényerővel nincsenek 
problémák és a QVGA 
felbontás is hozza a tőle 
elvárható szintet. 

Ami egy navigációs 
mobil esetében minden-
képpen hátrány, az nem 
más, minthogy a kijel-
ző nem érintésérzékeny, 
bár ezt némileg ellen-
súlyozza a kijelző alatti 
spéci zoomterület. 

A betűméret három 
fokozatban állítható és 
alaphelyzetben hétféle gyá-
ri témabeállítás, köztük egy 
Navigator közül választha-
tunk. A menü megjelenése le-
het rácsos, listás, patkó, vagy 
éppen V-alakú, ezenkívül 
pedig említést érdemel még 
a mozgászenzoros automati-
kus kijelzőkép elforgatás (és 
hívásnémítás), illetve a fény-
szenzoros fényerőállítás. 

Nem meglepő módon ezen 
a telefonon is az S60 platform 
harmadik generációs kiadása, 
illetve annak is Feature Pack 
2-vel kiegészített variánsa 
teljesít szolgálatot, melynek 
részletezésébe most inkább 
nem mennék bele.

Kamera
Az innovátorok szerencsé-
re a kamerát sem hagyták 
változatlanul, így annak fel-
bontása a korábbi 2, illet-
ve 3 megapixelről végre 5 

megapixelre nőtt. Elhúzható 
lencsevédőről azonban ne is 
álmodjunk, így bizony a Carl 
Zeiss frontlencse meglehető-
sen védtelen az ujjlenyomatok 
és karcolások ellen. Az opti-
ka feletti vaku nem xenon-, 

hanem LED-alapokon nyug-
szik, tehát ennek megfelelő 
elvárásokat támasszunk vele 
szemben. 

Ahogy az egy vérbeli GPS-
es mobiltól elvárható, a ké-
szülék többek közt geotagging 
funkcióval is el van látva, így 
a készítés helyének pontos 
koordinátáit el lehet mente-
ni a felvételek EXIF adataiba. 
Az N86-hoz hasonlóan pa-
norámakép funkció is került 
a fotós repertoárba, a fényér-
zékenység három fokozatban 
állítható, a sorozatfelvevő pe-
dig teljes 5 megapixeles fel-
bontású fényképeket készít. 
Felbontásból összesen hármat 
kapunk, a képminőség nem 
változtatható. 

A videófelvevő MP4 és 3GP 
formátumú mozgóképeket 
képes rögzíteni, amivel nem 
is lenne probléma, azonban 
a 640x480 pixeles maximális 
felbontás mellé ezúttal nem 
30, hanem csak 15 képkocka/
másodperces sebesség társul. 
A videózás tehát nem tarto-
zik a telefon erősségei közé, 
és akkor még nem is tettem 
említést arról, hogy a 6710 
Navigator alaphelyzetben 
nem tudja lejátszani a külön-
böző DivX és Xvid fi lmeket.
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a stÍlusos ÓramoBil

➭ Pedig bizony ezúttal is 
egy a Nagyfalon túlról ér-
kezett készülékről van 

szó: íme, az első elfogadható 
megjelenésű óratelefon.

Meglepő
A W968 személyében tisztel-
hetjük az első – és minded-
dig egyetlen – valóban korrekt 
megjelenésű óratelefont, ami 
Kínából érkezett kishazánkba. 
Mindebben persze nagy szere-
pe van annak is, hogy az egész 
tokozás, illetve a szíj egyaránt 
fémből van. Ha leszámítjuk 
a kijelző alatti négy felfestett 
ikont, akkor az egész készülék 
egy roppant férfi as sportosan 
elegáns órának hat kikapcsolt 
kijelzővel. 

A modell férfi as mivoltát az 
is hangsúlyozza, hogy egyrészt 
meglehetősen nagyméretű, il-
letve elképesztően nehéz – több 
mint 100 grammos tömege egy 
normál mobiltelefonéval azo-
nos, sőt! Persze számos komoly 
karóra nyom tekintélyes súlyt, 
úgyhogy ez a része a dolognak 
nem olyan zavaró, ráadásul cse-
rébe végre nem egy olyan csuk-
lón hordható mobilt kapunk, 
amit mindenki elől rejteni kell, 
mert igazi piaci játékóra megje-
lenése van. 

Kezelhetőség
Sajnos a nehézségek itt is a ke-
zelhetőségnél kezdődnek, az 
ugyanis még mindig nem elég 
végiggondolt. Óriási baki, hogy 
csupán az egyik oldalon talá-

lunk két gombot, amelyek a 
be- és kilépést szolgálják csak. 
Mindenképp kellett volna a má-
sik oldalra két további billen-
tyű, amelyek a fel-le navigálást 
adják és akkor már egészen jól 
kezelhető lenne az újdonság. 
Így azonban a menüben való 
barangolást az ezúttal is pará-
nyi érintőfelületen keresztül kell 
megoldanunk, vagy kézzel, vagy 
a szíjba rejtett apró stylus pálcá-
val – nem is tudom melyik na-
gyobb kihívás. 

Az említett üres oldalon egyéb-
ként ha két másik gombot nem 
is, egy oldalkamerát azért ta-
lálunk. Az eleve elég érdekes 
helyre került optika mindössze 
VGA méretben képes maximum 
rögzíteni – így is csak állóképet. 
Természetesen eleve a fotózás 
nagyon körülményes vele és a 
képminőség is legfeljebb arra 
elég, hogy elviccelődjünk a ké-
szülékkel néhány titokban ellőtt 
elmosódott fotó erejéig.

Menü
A menüben ez a modell is 
pontosan azt hozza, amit 
a hasonló kaliberű termé-
kektől már megszokhat-
tunk: szigorú alapfunk-
ciók, de azok nagyjából 
maradéktalanul. Adott egy 
elég korrekt telefonkönyv, 
ébresztő, némi szervező-
funkciókkal ellátott naptár és 
a szokásos körítés. Nyilván-
való persze, hogy aki komoly 
beltartalomra vágyik az eleve 
nem óratlelefont választ, úgy-
hogy mindez így rendben is 
van. Az egyetlen fájó pont még 
mindig a kissé nehézkes kezel-
hetőség, de legalább a küllem 
már teljesen vállalható. Talán 
van még mit fejlődni összesze-
relési minőségben is, hiszen a 
készülékház hátlapja egy órá-
hoz képest elég lötyögős, de az 
anyagminőség a fém miatt ez-
úttal legalább nem hagy maga 
után kívánnivalót. Ha kicsit lo-
gikusabb elgondolások alapján 
kezdik el majd az óratelefonjai-
kat megalkotni a kínaiak, ilyen 
jellegű külső vonások mellett, 
akkor akár még komolyabb jövő 
is várhat ezekre a különleges 
eszközökre. 

A tesztkészüléket az Neodigi 
Kft . bocsátotta a rendelkezé-
sünkre – köszönjük!

mIvel mIndeddIg csupán kínaI órába Integrált mobIltelefo-
nok jártak szerkesztőségünkben, elsőre komoly paradoXon 
rejlIk a címben.

a stÍlusos ÓramoBil
W968

> Szöveg: SánDOr gergely > Kép: teleCOM preSS

vélemény
A szerkesztőségünkben ed-
dig megfordult óratelefonok 
közül étség kívül a W968 az 
első, amelyet még mi is el-
tudnánk képzelni valós hasz-
nálatban. Ezzel együtt még 
ennek a darabnak is vannak 
hiányosságai, ám akit eddig 
csakis és kizárólag a teljesen 
bóvli játékóra-megjelenés 
tartott vissza az óramobil 
vásárlástól, az most már 
legalább talál alternatívát 
magának – és a kevesebb 
mint 50 ezer forintos ár nem 
is olyan veszedelmes ösz-
szeg érte.

Pro és kontra
Látványos, sportosan 
elegáns külső, telje-
sen fém készülékház 
és szíj, két akkumu-
látor.

Nehézkes kezelhető-
ség, gyenge kame-
ra, óriási tömeg és 
méret.

funkciókkal ellátott naptár és 

való persze, hogy aki komoly 
beltartalomra vágyik az eleve 

Budai GSM Impex
2040 Budaörs Szabadság u. 52-54. (a CBA mellett)

Tel.: (06 70) 389 25 66

Skála GSM
Budapest, V. Bajcsy-Zsilinszky u. 76.

Tel.: (06 20) 219 57 25

NeoDigi Shop:
www.neodigi.hu
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➭ Az autóiparban az elmúlt 
időkben szinte minden a 
környezetvédelemről 

szólt, hiszen kis túlzással élve 
ma már előbb tudjuk meg egy 
járgány CO2 kibocsátási szint-
jét, mint teljesítményét, vagy 
éppen végsebességét. Most pe-
dig itt hever az asztalomon egy 
mobiltelefon, melynek kifej-
lesztésekor ugyancsak a CO2 
minimalizálás volt az egyik fő 
szempont.

A tesztalanyunk nevében sze-
replő GreenHeart, vagyis 
ZöldSzív kifejezés nem en-
nek az egyetlen telefonnak a 
fantázianeve: a GreenHeart a 
gyártó zöldhullámos projekt-
je, és ennek a kezdeményezés-
nek az első képviselője a C901 
GreenHeart. A Sony Ericsson a 
környezettudatos gondolkodás-
mód keretein belül nem keve-
sebbet ígér, minthogy 2015-ig 
20 százalékkal fogja csökken-
teni a globális CO2 kibocsátá-

sát, illetve ugyanezen időpontig 
mintegy 15 százalékkal kívánja 
mérsékelni a mobiltelefonok 
teljes élettartama alatt keletke-
ző CO2-t. További célkitűzés, 
hogy 2011-ig évente mintegy 
1 millió készüléket gyűjt be és 
hasznosít újra a vállalat, és ak-
kor még nem is beszéltünk ar-
ról, hogy a közeljövőben számos 
új GreenHeart mobiltelefon lát 
majd napvilágot. 

Zöldségek
Eddig tehát az általános cé-
lokról tettünk említést, most 
pedig lássuk, hogy a C901 
GreenHeart az elméleti dolgo-
kat vajon hogyan ülteti át a gya-
korlatba! Kezdjük is rögtön a 
csomagolással: szerény vélemé-
nyem szerint jelen pillanatban 
ennek a telefonnak van a pia-
con a legkisebb méretű dobo-
za, ami számos előnnyel jár. A 
kisméretű dobozzal megáldott 
termékekből jelentősen több fér 
fel egy kamionra, mint normál 
dobozos társaikból, ami jelentő-
sen csökkenti a szállítás közbeni 
károsanyag-kibocsátást, no és 
persze a szállítási költségeket is. 
Talán már mondanom sem kell, 
hogy a borítás újrahasznosított 
papírból készült, csakúgy, mint 
a rövidke bekapcsolási útmuta-
tó. Hagyományos több tíz olda-
las dokumentációt ugyanis nem 
kapunk, ami a környezetvéde-
lem szempontjából minden-
képpen előnyös (90 százalékkal 
kevesebb papírfelhasználás), és 
az sem hülyeség, hogy a készü-

lékleírás elektronikus változata 
mindig nálunk lehet, természe-
tesen a telefon memóriájában. 

Magának a telefonnak a háza 
50 százalékban újrahasznosított 
műanyagból készül, ezen túlme-
nően pedig a színezéshez vízala-
pú festéket használnak a gyár-
ban. Ez utóbbi komoly mérték-
ben csökkenti a gyártás közben 
használatos illékony szerves 
vegyületek mennyiségét. Nem 
elhanyagolható szempont to-
vábbá, hogy a kijelző rendkívül 
alacsony energiafogyasztással 
büszkélkedhet, fényerejét pedig 
szenzoros automatika szabá-
lyozza, bár ez manapság ugye-
bár már bevett gyakorlatnak 
számít. Említést érdemel továb-
bá a gyárilag a telefonra telepí-
tett Walkmate alkalmazás, mely 
azt tudatja velünk, hogy gyalog-
lásunk során mennyi CO2-től 
kíméljük meg a környezetünket, 
ahhoz képest, mintha kocsival 

környezettudatosság magas fokon - ez a japán-svéd gyár-
tó új kezdeményezésének lényege: bemutatjuk a cég első 
greenheart készülékét.

sony ericsson c901
GREENHEART
> Szöveg: láSzlÓ FerenC > Kép: SOny eriCSSOn, teleCOM preSS

értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

jó
jó
jó
jó
jó

névJegy
Méret / Tömeg       
105x45x13 mm / 107 g  
Akkumulátor
950 mah lítium-polimer
Készenléti / beszélgetési idő
430 óra / 9,5 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 262 ezer
Kijelző mérete
45x34 mm
Belső memória / bővíthetőség
120 mb / l
Plusztartozékok
töltő, headset, 2 gb-os m2-kártya
Ár
55000 ft
Info
www.sonyericsson.hu
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közlekednénk. A szoft ver az 
integrált mozgásszenzortól 
kapja az adatokat, hogy pon-
tosan hányat lépünk használat 
közben.

Hófehérke
A fentiek alapján könnyen azt 
gondolhatnánk, hogy a C901 
GreenHeart legalább olyan 
zöld, mint egy varangyos 
béka, ezzel szemben a telefon 
hófehér (Ocean White) bur-

kolatot kapott. A Hófehérke 
külső egyébként remekül áll 
a C901-nek, amolyan tren-
di divatterméket varázsol az 
amúgy nem különösebben 
egyedi megjelenésű, teljesen 
szögletes mobilból. Az újra-
hasznosított műanyag semmi-
lyen negatívumot nem jelent 
a készülékház kapcsán, sőt 
a minőségérzet bőven meg-
haladja az elvárható szintet. 
A készüléket egyszerűen jól 

esik kézbe venni, ráadásul az 
ujjlenyomataink és az egyéb 
szennyeződések sem látsza-
nak meg rajta. 

Display
A sajnos még nem OLED, ha-
nem TFT technológiájú folya-
dékkristályos kijelző 2,2 colos 
képátlóval rendelkezik, ami 
nem túl nagy, viszont tény, 
hogy a kompakt készülékbe 
egyszerűen nem fért volna 
nagyobb display. A QVGA 
felbontású kijelzőn három-
fajta menükonfi guráció jele-
níthető meg: rács, forgatás, 
egy ikon. Alaphelyzetben a 
Clarity és Cyber-shot grafi kus 
témák közül választhatunk, a 
fényszenzor érzékenysége pe-
dig hat fokozatban állítható.

Adatátvitel
A négynormás GSM modul-
lal felvértezett Sony Ericsson 
C901 GreenHeart HSDPA 
fronton maximum 3,6 Mbit/
s-os tempót képes kifacsarni 
magából, a gyors feltöltési se-
bességet biztosító HSUPA-t 
viszont nem támogatja. Ennél 
komolyabb hibának tartom, 
hogy a Wi-Fi is kimaradt a 
wireless szolgáltatási körből, 
ellenben a Bluetooth 2.0 ter-
mészetesen jelen van a fedél-
zeten. A belső memória 120 
MB-os kapacitással bír, és 
Memory Stick Micro memó-
riakártyákkal bővíthető. 

Kamera
A típusjelzésben szereplő GreenHeart fantázianév kicsit eltereli a fi -
gyelmünket arról, hogy a 901-es szám előtt bizony egy C betű áll, va-
gyis, hogy jelen delikvensünk egy vérbeli Cyber-shot, azaz fotózásra 
kihegyezett készülék. Az optikát és annak környékét egy óriási mére-
tű, egész konkrétan 45x20 milliméteres elhúzható lencsevédő óvja a 
külső behatásoktól, mely ráadásul masszív fémből készült. Az optika 
felett található a remek xenon vaku, ami minden körülmények között 
átlagon felüli villantási teljesítményt biztosít, de ezenkívül egy tripla 
LEd-es fényforrást is kapunk a pénzünkért. Ez utóbbi van segítsé-
günkre sötétben történő fókuszáláskor, illetve videózáskor, a xenon 
előnyeit pedig értelemszerűen fotózáskor élvezhetjük ki. 

Némi negatívum, hogy az ISo fényérzékenység nem szabályoz-
ható manuálisan, ami nem meglepő, hiszen ez már a C905-ös zász-
lóshajó esetében is így volt. A képminőség két fokozatban állítható, 
a maximális 5 megapixeles felbontás mellett pedig 3, 1, illetve 0,3 
megapixeles üzemmódot is választhatunk. 

A képminőségre egyetlen rossz szavunk sem lehet, a fotók 
részletgazdagok és a zajszinttel sincsenek problémák. érdekesség, 
hogy GPS ugyan nincs a telefonban, a geotagging funkció mégis je-
len van. Az arcfelismerő technológia jól végzi a dolgát, a mosolyde-
tektálásnak köszönhetően pedig akár egy kis vigyor is ki tudja váltani 
a felvétel elkészülését. A már jól ismert BestPic üzemmód kétféle se-
besség opcióval bír, a panorámakép funkció pedig VGA felbontású 
képeket fűz össze egymással automatikusan. 

Témabeállításból összesen hetet kapunk, a fehéregyensúly sza-
badon variálható, ellenben a C901 videós képességei jelentősen el-
maradnak a 2009-ben teljes joggal elvárható szinttől. Magyarul VGA 
kamkorderről ne is álmodozzunk, ehelyett be kell érnünk a gyen-
gécske 320x240 pixeles mozgógép felvételekkel.

vélemény
A Sony Ericsson C901 GreenHeart 
teljesen egyértelművé teszi, hogy 
a gigant dobozba csomagolt, 
öncélú vagánykodásra termett 
mobilok kora lejárt. Itt a bizonyíték 
arra, hogy lehet „zöld” mobilokat is 
gyártani, és ezeknek a készülékek-
nek sem kell feltétlenül butának 
lenniük. Csak így tovább!

Pro és kontra
Környezettudatosság, remek 
minőség, 5 megapixeles AF 
kamera, bővíthető memó-
ria, HSdPA, Bluetooth 2.0, 
FM rádió, mozgásszenzor.

Hiányzik a Wi-Fi és a HSUPA, 
nincs GPS, a kijelző nem 
túl nagy méretű, gyenge 
videófelvevő.

A fotózást jelentős mértékben megköny-
nyíti, hogy a billentyűzeten külön fel 
vannak tüntetve a fényképezés közben 
elérhető funkciók, ráadásul ezek a gom-
bok élénk kék háttérvilágítást kaptak.

Az 5 megapixeles autofókuszos, elhúz-
ható fedéllel védett kamera optiká-
ja mellett Xenon vaku és LED fény is ta-
lálható. A videofelvétel viszont elég 
gyenge.

MiniUSB, vagy netán microUSB? No, 
ilyen csatlakozó aljzatok sajnos még nin-
csenek ezen a Sony Ericssonon, helyette 
be kell érnünk a baloldalra biggyesztett 
jó öreg Fast-Port csatival.

JellemzŐk
SONY ERICSSON C901

Extra
mozgásszenzor

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / af
videó hossza / felbontása
videoformátumok
zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

5 mp / l
mem. erejéig / 320x240

3gp, mp4
mp3, aac, Wma

l

l / l

Komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon / dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l / l
l / l
l / l
l / m
l / 6

l

m

Adatkommunikáció
Wap-böngésző
html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
umts (3g)
hsdpa
Infra
usb
bluetooth / a2dp

l

l

m / m
 l / l

 m
l

l

m

l

2.0 / l



teszt Mobil

32

FÓkuszBan a 
szÓrakozás

értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

jó
jó
jó
jó
jó

névJegy
Méret / Tömeg      
100x48x15,7 mm / 115 g  
Akkumulátor
1000 mah lítium-polimer
Készenléti / beszélgetési idő
450 óra / 11 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 262 ezer
Kijelző mérete
2,4"
Belső memória / bővíthetőség
60 mb / microsd
Plusztartozékok
töltő, usb-kábel, vezetékes headset, 
1 gb microsd, mini állvány
Ár
n.a.
Info
www.sonyericsson.hu

➭ Az újdonság egyszerűen a 
Yari névre hallgat, bár a 
dobozra ragasztott matri-

cán fellelhető az U100i mo-
dellszám, de hívjuk csak 
Yarinak a Sony Ericsson üd-
vöskéjét. Ennek a lépésnek, 
mármint hogy inkább egy név-
vel, semmint egy nehezen 
megjegyezhető típusszámmal 
látta el új modelljét a gyártó, 
egyértelműen örülhetünk.

Külső benyomások
A Yari az első kézbevételkor 
azonnal tudatja a felhasználó-
val, hogy ő bizony nem egy ócs-
ka műanyagokból összerakott 
alapmodell. Az előlapot igényes 
hatást keltő, de az ujjlenyoma-
tokat mágnesként vonzó fényes 
műanyag felületek uralják. A 
megfelelő méretű kijelző alatt 
két vékony, csíkszerű kezelő-

gomb található, amelyek design 
elemként jól funkcionálnak, de 
gombként nem a legkelleme-
sebb a kezelésük. A navigációs 
gomb ellenben jól sikerült, egy-
értelmű nyomásponttal reagál a 
gombnyomásokra. Alapállapot-
ban a navi gombról négy alkal-
mazás is közvetlenül elérhető: 
a felső részét megnyomva a ze-
nelejátszó indul el (ezt az egyet 
nem lehet módosítani), az alsó 
részére nyomva a telefonkönyv-
be léphetünk be, a bal oldalsó 
részének megnyomásával üze-
netet írhatunk, míg a bal oldali 
szekcióhoz tetszés szerinti alkal-
mazást rendelhetünk.   

a sony erIcsson új eresztésének első darabja nem a döguna-
lomIg Ismételgetett Walkman vagy cybershot szérIa soron 
következő tagja. a yarI egyIk csoportba sem tartozIk, az új 
„kommunIkácIó és szórakozás” szlogen első megtestesítője.

Sony Ericsson Yari

> Szöveg: várnagy attila > Kép: SOny eriCSSOn, teleCOM preSS

FÓkuszBan a 
szÓrakozás



tesztMobil

33

A navigációs gomb felső részét meg-
nyomva azonnal elindul a zenelejátszó, 
egyéb dedikált zenegombok nincsenek.

A bal alsó billentyűt megnyomva az ér-
tesítések, a futó programok és a böngé-
sző menühöz férhetünk gyorsan hozzá.

Ismét egy Sony Ericsson mobil, amelyből 
kimaradt a szabványos 3,5-es jack fül-
hallgató csatlakozó. 

A Yari beépített sztereo hangszórók-
kal rendelkezik, melyek rácsos fém bo-
rítása még design elemként is megáll-
ja a helyét.

Az előlapi gombok közül ér-
demes még megemlíteni a bal 
alsó fertályt elfoglaló példányt, 
amelyet megnyomva az értesí-
tések, a futó alkalmazások, a sa-
ját menük, valamint az internet 
böngésző menüjét hívhatjuk elő. 

A hátlap az előlappal ellentét-
ben nem fényes, kemény mű-
anyag, hanem kellemes tapintá-
sú bevonatot kapott. A megje-
lenést a készülék oldalán körbe 
futó fehér műanyag elem, vala-
mint egy krómozott hatást keltő 
fényes csík dobja fel. 

A Yari jobb élén a kamera ex-
ponáló gombja, a kissé nehézke-
sen kezelhető hangerőállító bil-
lentyűk, illetve a microSD slot 
található. A másik oldalra csu-
pán a Sony Ericsson szokásos 
csatlakozója került, szabványos 
fülhallgató csatlakozás nincs a 
telefonon.  

A Yari kifejezetten kellemes 
benyomást kelt: minőségi anya-
gokból jól összerakott készü-
lék, és a csúszka mechanikája is 
pontosan végzi a dolgát.  

 
Fotózás és zenehallgatás
Yari nem kispályás, ha a mul-
timédiás funkciókra kerül a 
sor. A készülék hátlapján egy 5 
megapixeles autofókuszos ka-
mera csücsül, amely bár nem 
kapott eltolható optikavédő re-
teszt, vagy xenon vakut, elég jó 
képminőséget és számos beál-
lítási lehetőséget kínál. A felvé-

telek készítésekor például több 
motívumprogram közül választ-
hatunk, a mosolygós pillanatok 
elcsípéséhez pedig a mosolyfel-
ismerő funkciót vehetjük igény-
be (működik a dolog, csak egy 
kis késéssel). Ha saját magunk 
is rajta akarunk lenni a képen, a 
2 és 10 másodperces késleltetést 
biztosító önkioldót használhat-
juk. A fehéregyensúly beállítását 
rábízhatjuk a szoft verre, de ma-
gunk is beállíthatjuk a fényvi-
szonyoknak (napos, felhős stb.) 
megfelelően. Az egyéb funkci-

ók között többek közt panorá-
makép készítés, képstabilizátor, 
makro funkció, valamint 
eff ektek (például fekete-fehér, 
negatív stb.) szerepelnek. 

A beépített GPS-vevőnek kö-
szönhetően a Yari el tudja tá-
rolni a földrajzi koordinátákat a 
fényképekhez. A fotókat tetszés 
szerint használhatjuk: feltölthet-
jük őket a Facebookra, vagy we-
bes fényképalbumokba, emellett 
pedig elküldhetők MMS-ben, 
e-mailben és bluetooth-on ke-
resztül is továbbíthatók.

A Yari szakít a korábbi Sony 
Ericsson hagyományokkal, és 
végre normális videofelvé-
tel funkciót vonultat fel: VGA 
(640x480) felbontású felvéte-
lek rögzíthetők, 30 fps sebes-
séggel. A videókat közvetle-
nül a telefonról feltölthetjük a 
YouTube-ra.

A kamera melletti LED fény 
a fotózás mellett mozgókép 
rögzítésekor is használható, il-
letve van a készülékben zseb-
lámpa funkció, ilyenkor folya-
matosan világít a LED.   

A zenelejátszó egyetlen 
gombnyomással elindítható, 
álló és fekvő helyzetben egy-
aránt használható, a képernyő 
a telefon elfordításával auto-
matikusan elfordul. A lejátszó 
szoft ver grafi kai megjelenítése 
számos stílus közül választható 
ki, a hangzás módosításához 
pedig néhány gyári hangszín-



teszt Mobil

34

Navigáció
Ha már van GPS-vevő, akkor pakoljunk a telefonba néhány, a GPS-t 
használó alkalmazást – gondolhatták a yari tervezői. jól tették. 

Az első a helyen a gyárilag telepített Wisepilot navigációs szoft-
vert említhetjük, amely 30 napig használható ingyenesen. A szoft-
ver a használat közben, a mobilhálózaton keresztül tölti le a tér-
képeket. A működésével egyébként nincs gond, gyorsan „rááll” a 
műholdakra, és a szoftver kellően gyorsan teszi a dolgát, az útvonal 
újratervezése is csak néhány másodpercet vesz igénybe. Sajnos a 
magyar nem szerepel a támogatott nyelvek között.

A Google Maps szinte már kötelező alkalmazás a GPS-vevős 
mobilok esetében, így ennek részletezésére most külön nem tér-
nénk ki.     

Hasznos alkalmazás a Tracker, amelyet futáshoz, kocogáshoz hasz-
nálhatunk. A szoftver fi gyeli a megtett távolságot, a sebességet, az 
eltelt időt, és a személyes adatok (nem, életkor, testsúly, magasság) 
alapján meghatározza az elégetett energiát. Az edzés elkezdése 
előtt beállíthatjuk, hogy a futás idő, vagy távolság alapú legyen, il-
letve maximum és minimum sebességeket is megadhatunk. Egy-
szerűen hallgathatunk zenét futás közben: a Tracker alkalmazásban 
beállítható, hogy milyen lejátszási listát alkalmazzon a zenelejátszó 
az edzés során. 

beállítás (például mega 
bass) áll rendelkezés-
re. A készüléken tá-
rolt zenéket a lejátszó 
különféle szempontok 
(például album, elő-
adó, stílus) alapján 
képes rendszerezni, 
kezeli a lejátszási lis-
tákat, illetve rendel-
kezik a Sony Ericsson 
SensMe funkciójával. 
Ez utóbbi hangulatin-
formációkat tartalma-
zó dalokat használva 
a felhasználó han-
gulatának megfelelő 
számokat játszik le. A 
hangoskönyvek és a 
podcast-fájlok sem je-
lentenek problémát a 
lejátszó számára. 

A Yari FM-rádiót 
is kapott, valamint 
rendelkezésre áll a 
TrackID alkalmazás, 
amellyel például a rá-
dióban éppen játszott 
zenét azonosíthatjuk 
be. Nem kell mást 
tenni, mint elindíta-
ni a TrackID-t, amely 

néhány másodperces 
mintát vesz a zenéből, majd 

csatlakozik a szolgáltatást nyúj-
tó szerverhez, és rövid időn be-
lül már olvashatjuk is az előadó 
nevét és a szám címét. A dolog 
nem csak jól hangzik, hanem 
valóban működik is!

A Yari oldalán – ahogy azt 
már említettük – sajnos a Sony 
Ericsson által még mindig eről-
tetett bumszli Fast Port találha-
tó, a fülhallgató és az adatkábel 
is ezen keresztül csatlakoztatha-
tó. A készülék sztereo beépített 
hangszórókkal rendelkezik, így 
kihangosítva is elfogadható mi-
nőségben hallgathatjuk a zené-
inket. Rádióhallgatáshoz azon-
ban mindenképpen szükség van 
a fülhallgatóra, mivel annak ká-
bele funkcionál a rádió anten-
nájaként. 

Játék és szórakozás
Ha a szórakoztatás a Yari egyik 
erőssége, akkor nem maradhat-
tak ki a játékok a repertoárból. 
Jó néhány játékot telepítettek 

gyárilag a telefon memóriájába, 
köztük olyanokat is, amelyek a 
Yari beépített mozgásérzékelő-
jét, illetve az előlapi kamerát, 
mint szintén mozgásérzékelőt 

alkalmazzák. Ez utóbbi ese-
tében el kell helyezni a te-
lefont a gyári csomagban 
található állványon, majd 
a kamera érzékeli az előtte 
álló játékos mozgását. Ezt 
a megoldást egy fi tnesz és 
egy teniszjátékban pró-
bálhatjuk ki. A tenisz a 
tesztünk során elég nehe-
zen ment, sokkal jobban 
boldogultunk a fi tnesz 
programmal. Bár az is 
igaz, hogy ebben – a kép-
ernyőn megjelenő inst-
rukciókat követve – csak 
egyszerű mozdulatokat 
(leguggolás, felállás, jobb-
ra-balra lépkedés) kell a 
telefon előtt végrehajta-
ni. Külön öröm volt szá-
munkra, hogy a Yariban 
viszontláthattuk a Sony 
PSP-ben megismert szel-
lemes LocoRoco játékot.

A játékok mellett né-
hány szórakoztató alkal-
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Általános
alkalmazások
A yari természetesen nincs 
híján a mobiltelefonokban 
már régóta megszokott al-
kalmazásoknak sem. A tele-
fonkönyvben a telefonszám 
mellett sok egyéb informá-
ció is rögzíthető, a naptár 
havi és heti megjelenítést 
tesz lehetővé, a feladatok-
ban tennivalókat és telefon-
hívásokat ütemezhetünk, a 
feljegyzések alkalmazásban 
rövid feljegyzéseket készít-
hetünk, továbbá stopper és 
számológép is szerepel a 
szervező funkciók között.    

vélemény
A yari kétségtelenül üde színfolt a 
Sony Ericsson kínálatában. jól ösz-
szerakott, tetszetős mobil bőséges 
szolgáltatás-kínálattal. A tervezők 
ráadásul felszerelték a beépített 
GPS-vevőt és a mozgásérzékelőt 
használó alkalmazásokkal és já-
tékokkal is. Multimédiás fronton 
kiegyensúlyozott a yari teljesítmé-
nye, audio vonalon zenelejátszó 
és FM-rádió, míg a fotózás terén 5 
megapixeles kamera (VGA video-
felvétellel) áll rendelkezése. A yari 
tehát egy jól felszerelt, sok funkció-
val felvértezett készülék, ami alap-
ján valószínüleg sikerre számíthat. 
A kérdés csak az, hogy milyen áron 
kerül a boltokba.

Pro és kontra
Fejlett multimédiás szol-
gáltatások, sokféle alkal-
mazás, GPS-vevő, Wisepilot 
navigációs szoftver, HSUPA, 
FM-rádió

Nincs Wi-Fi, nincs szabvá-
nyos 3,5-es jack csatlakozó.

JellemzŐk
SONY ERICSSON YARI

Extra
gps, geotagging, Wisepilot navigációs szoftver, 
mozgásérzékelő, mozdulatokkal vezérelhető játékok

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

 l / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel / e-mail-kliens

l / l
l / l
l / l

Multimédia
kamera felbontása / af
videó hossza / felbontása
videoformátumok
zenei formátumok
képszerkesztő / fm-rádió / rds

5 megapixel / l
memória / vga

3gp, mp4
mp3, aac

 m / l / l

Komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon / dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés / dokumentumnéző

l / l
l /  m
l / l
l / l
l / m
l / 9

l / m

Adatkommunikáció
Wap / html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs / edge
umts (3g) / hsdpa
Infra / usb / Wifi
bluetooth / a2dp

l / l
m / l
l / l
l / l

m / l / m
2.0 / l

A hátlapra 5 megapixeles autofókuszos 
kamera került. A fotózást videofényként 
is használható LED villanó segíti.

Bár nem egy CyberShot mobil a Yari, a 
külön kameragomb azért bőven kijár a 
készüléknek.

Egy körömmel kipattintható fedél védi a 
porosodástól a microSD memóriakártyát 
fogadó bővítőhelyet.

mazás is került a készülékbe: 
ilyen a Voice Transformer és 
FullFace 2. Előbbi rögzített 
beszédhangot torzít el külön-
féle módokon, az utóbbival 
pedig a fotókon rögzített sze-
mélyek arcát torzíthatjuk el. 
Mindkét alkalmazás mulatsá-
gos perceket garantál.   

A Yari előre telepített lépés-
számlálóval rendelkezik. A 
Walk Mate alkalmazás a nap 
folyamán folyamatosan ak-
tív marad, számolja a megtett 
lépéseket, és grafi konszerű-
en kijelzi, hogy mennyivel 
maradtunk el az egészsé-
günk megőrzéséhez szüksé-
ges szinttől (a szoft ver sze-
rint napi 10000 lépésre lenne 
szükség). 

A Yari-t ellátták az úgyne-
vezett Game Carousel (játé-
kok körhinta) megoldással. A 
háttérben futó, ki-be kapcsol-
ható alkalmazással az alap-
képernyőről indíthatók el a 
játékok és az alkalmazások, 
valamint új játékokat is ajánl, 
amelyeket a PlayNow aréná-
hoz csatlakozva meg is vásá-
rolhatunk. A PlayNow aréná-
ban játékokat, alkalmazáso-
kat, zenéket, csengőhangokat, 
témákat és háttérképeket vá-
sárolhatunk.    

Adatátvitel és memória
A Yari jól teljesít az adatátvi-
teli lehetőségeket illetően, pe-
dig nem egy üzleti, vagy fel-
sőkategóriás mobilról van szó. 
A 3G mellett a HSUPA is ott 
van a fedélzeten, a bluetooth 
pedig A2DP-kompatibilis, 
vagyis sztereo bluetooth fül-
hallgató is használható a Yari-
hoz. Egyedül a Wi-Fi maradt 
ki a repertoárból.  

A telefont a mellékelt adat-
kábellel egyszerűen csatla-
koztathatjuk számítógéphez, 
a készülék USB háttértárként 
viselkedik, a Windows Inté-
zőben csak át kell másolni a 
fájlokat. A telefonról telepít-
hetjük a PC Companion nevű 
szoft vert, amellyel szinkroni-
zálhatjuk a PC-n, illetve a te-
lefonon tárolt információkat, 
valamint médiafájlokat má-
solhatunk a készülékre.  

A Yari belső memóriája 
60MB, ami nem túl sok, de 
microSD kártyával 16GB-ig 
bővíthető. Dicséretes, hogy a 
gyártó egy 1GB-os kártyát ad 
a készülékhez, de azért jobb 
lenne egy 2, vagy akár 4GB-
os példány. 
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sony ericsson t707

értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

jó
jó
jó
jó

közepes

névJegy
Méret / Tömeg
93x50x14,1 mm  / 95 g
Akkumulátor
li-Ion 
Készenléti / beszélgetési idő
400 óra / 4 óra
Kijelző: felbontás / szín
240x320 / 256 ezer
Kijelző mérete
2,2"
Belső memória / bővíthetőség
100 mb / m2
Plusztartozékok
sztereo headset
Ár
45000 ft
Info
www.sonyericsson.hu

➭ A nagyjából (függetlenül) 
50 ezres árkategóriába 
tartozó újdonság hozzánk 

egy kifejezetten nőies, pink 
színben érkezett meg.

A fekete színű változat a ná-
lunk járt típussal szemben még 
férfi asnak is nevezhető – így a 
T707 semmiképp sem kiáltha-
tó ki egyszerűen női mobilnak 
(bár tény, hogy a pink változat-
tal nyilvános helyen nem mer-
tem felvállalni egy telefonálást a 
tesztidőszak alatt).

Design
Természetesen mivel a belvilág 
gyakorlatilag az égvilágon sem-
mi újdonságot nem hoz, nyilván 
a küllemmel igyekszik eladni a 
gyártó ezt a szériát. Ebben a vo-
natkozásban pedig nem áll rosz-
szul a T707, ugyanis a méretre 
is kompakt, kedvező tömegű 
készülékház elég egyedi meg-
jelenésű. Külsején két dicsére-
tes designelem is helyet kapott: 
az egyik egy rejtett monokróm 
külső kijelző, amelynek jelen-
léte alapeseten láthatatlan – a 
számok és betűk szinte a sem-
miből tűnnek elő. Valamint egy 
apró kör-led is helyet kapott itt, 

valamivel feljebb, amely pedig 
a z elmulasztott eseményekre 
fi gyelmeztet, halvány villogás-
sal, egy szolid besüllyesztett for-
mából. Utóbbinak valós haszna 
persze kevés akad, hiszen az 
új üzenet érkezéséről, illetve a 
nem fogadott hívásokról ter-
mészetesen a külső display is 
emlékeztet szöveges formában. 
Maga az összeszerelés- és az 
anyagminőség nem hagy maga 
után komolyabb kívánnivalót 
– ezen a szinten is hozza az ár-
kategóriától elvárható korrekt 
nívót a a T707. Apróbb hiányos-
ságok persze azért felfedezhetők 
a külső vonások fürkészésekor, 
ám ezek nem okoznak különö-
sebb meglepetést, hiszen a Sony 
Ericsson készülékein általában 
eleve hiába keresünk olyan ma-
napság már teljesen elterjedt és 
általánosan használatos beme-
neti nyílásokat, mint egy 3,5-es 
jack dugó, egy micro USB csat-
lakozó (netán töltő), vagy ép-
pen egy microSD kártyanyílás. 
Utóbbi helyett természetesen 
ezúttal is az immár kizárólag 
csak a japán anyavállalat és a 
mobilgyártó által használt M2-
es (Memory Stick Micro) szab-
ványt találjuk meg – azt is csu-
pán a hátlap alatt.

Mindenképp fi gyelmet érde-
mel még a gombozás is, amely a 
pink modellen igen parádésan 
fest – a külső még viszonylag 
komolyabb megjelenést ez vég-
képp bohókássá teszi.

Belső 
A már-már megszokottnak te-
kinthető hiányosságok mellett 
összességében tehát a küllem 

azért eléggé rendben van, ebben 
nem okoz csalódást az újdon-
ság, lássuk a belső értékeket. 
Sajnos e tekintetben már több 
okunk van neheztelni a fejlesz-
tési osztályra. Nem igazán tör-
téntek ugyanis komoly fejleszté-
sek semmilyen szinten. Egy-két 
új modell esetében persze ez el 
is megy, de a Sony Ericsson bi-
zony már jó ideje nem hoz kü-
lönösebb újdonságokat egyik 
szegmensben sem. Most is jelen 
van minden, ami csak ezen a 
szinten elvárható, de komolyabb 
extrákat kár is keresgélnünk. 
(Az egyetlen üde színfolt talán 
a Maria Sharapova téma, ám ez 

a gyártó legfrIssebb mérsékelt árú újdonsága az egyedIbb 
megjelenésŰ, de azért nem túl hIvalkodó készülékek kedvelő-
Inek érdeklődésére tarthat számot.

sony ericsson t707
> Szöveg: SánDOr gergely > Kép: SOny eriCSSOn, teleCOM preSS
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vélemény
A Sony Ericsson T707 nem hordoz 
komoly innovációkat, azonban 
megjelenése miatt számot tarthat 
némi érdeklődésre. Mivel egy igen 
telített piaci szegmensről van szó 
elsősorban mindenképp a küllem 
alapján vásárló felhasználók cso-
portjában bízhat a gyártó.

Pro és kontra
Fejlett adatátviteli képes-
ségek, egyedi külső kijelző, 
geotagging funkció (GPS 
nélkül), korrekt állóképmi-
nőség, kifejezetten női szí-
nekben is elérhető modell.

Kissé sablonos belvilág, 
gyenge mozgóképrögzítés, 
nincs sem szabványos USB 
bemenet, sem jack csatla-
kozó, csupán a gyári aljzat, 
amihez ráadásul nincs tar-
tozék az adatkábel.

Adatátvitel
Nos, ezen a területen legalább kellőképpen ki lett gyúrva a T707. 
Ez a gyakorlatban annyit tesz, hogy nem csupán a 3G kompatibilis, 
de akár a HSdPA hálózatokon is képes adatot forgalmazni. Ennek 
megfelelően oldaltördelésekre is képes, nagyítási funkcióval ellá-
tott böngészője egészen használható. Sőt, nem mehetünk el szó 
nélkül a közvetlen youTube kliens, illetőleg a Google Maps jelenléte 
mellett sem – utóbbi nyilván GPS nélkül csak hozzávetőleges segít-
séget adhat a tájékozódásban, de azt a korrekt adatáramlás végett 
legalább normálisan. 

Lokális szinten a már említést nyert M2 kártyás megoldás mel-
lett jelen van természetesen a Bluetooth is, amely annak rendje s 
módja szerint 2.0-ás verziószámmal bír, vagyis képes akár sztereó 
hangátvitelre is. Elég vicces ugyanakkor, hogy a dobozba nem ke-
rült USB-kábel, ami azt eredményezheti, hogy amennyiben kábeles 
csatlakoztatáshoz ragaszkodunk, bizony vennünk kell egy speciális 
végű darabot, hiszen, mint fentebb említést nyert a szimpla mini, 
vagy micro USB aljzatok helyett kizárólag a cég saját szabványú 
csatlakozónyílása éktelenkedik a készülékház oldalán. 

A kellően méretes, nagyjából 3 napig töltő közelébe sem kíván-
kozó akkumulátorral bíró T707 tehát kissé vegyes képet mutat. Szá-
mos ponton bőven hozza a nívót, ugyanakkor viszonylag unalmas 
belvilága, és kisebb hibái miatt inkább azon felhasználók kegyeire 
tarthat számot elsősorban, akik a külleme miatt favorizálják. 

Budapest, VI. kerület, Jókai tér 6.
Tel.: 06-1-331-3017, 06-20-393-3593

Budapest, VI. kerület,
Oktogon, Teréz körút 18. (az udvarban)

Tel.: 06-70-237-8742www.xxlgsm.huwww.xxlgsm.hu

JellemzŐk
SONY ERICSSON T707

Extra
m

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / af
videó hossza / felbontása
videoformátumok
zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

2048x1536/m
korlátlan / QWga

mp4, Wmv, h.263
mp3, eaac+, Wma, Wmapro  

l

l / l

Komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon / dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés / dokumentumnéző

l

l / l
l / l

l

l / l
l / l
m / m

Adatkommunikáció
Wap / html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs / edge
umts (3g) / hsdpa
Infra / usb
bluetooth / a2dp

l / l
m / m
l / l
l / l
m / m
l / l

nyilván elég rétegdolog – és 
lássuk be, nem is tekinthető 
komoly innovációnak.) 

Fotózás
A 3 megapixeles képméret 
önmagában jól hangzik, de 
sajnos túlságosan is önma-
gában van. Vagyis nem ke-
rült mellé például mobilfény 
funkció – de még egy kettős 
nyomáspontú exponáló gomb 
sem, tehát az autofókuszról is 
le kell mondanunk jelen eset-
ben. A beállítási lehetőségek 
is elég korlátozottak, de azért 
a képminőség, és a fehér-
egyensúly állítható, illetve ta-
lálunk egy-két eff ektet is a re-
pertoárban. Meglepő viszont, 
hogy geotagging opcióval is 
találkozhatunk itt.  

A fentiek fényében jóma-
gam nem vártam túl sokat az 
elkészült képek minőségétől, 
de az igazat megvallva ideális 
fényviszonyok mellett egészen 
vállalható fotók készíthetők. 
Mivel pedig azon kevés mo-
bilt leszámítva, amelyeken va-
lódi xenon vaku kapott helyet 
eleve nem igazán lehet nor-
málisan fotózni sötétben egy 
telefonnal, tulajdonképpen 
azt kell mondjam a kamera 
ugyancsak hozza az árkate-
góriára jellemző szintet – leg-
alábbis ami az állóképeket illet. 

A készülék QVGA-
felbontású videót képes rög-
zíteni.

Zene
A készülék zenei képességei 
ugyancsak megütik a mércét, 
hiszen jelen van az RDS-es 
rádió, illetve a TrackID mel-
lett a MegaBass funkció is – 
vagyis equalizer is kapott he-
lyet a szolgáltatáskínálatban. 
Érdekes, hogy fi atalos külle-
me ellenére kihangosítva nem 
szól túl harsányan a gép – de 
azért egy jobb fülessel kellő-
képpen élvezhető hangminő-
séget produkál. 

A tesztkészüléket az XXL 
GSM bocsátotta a rendelkezé-
sünkre – köszönjük!

Súlyos lemaradás a konkurenciával 
szemben: a T707 még mindig kizárólag 
a cég saját csatlakozóját kapta meg – 
tehát sem micro USB, se Jack aljzat..!

Memóriakártya tekintetében sem köve-
ti a Sony Ericsson a trendeket: a microSD 
szabványú helyett csupán M2 kártyafog-
lalatot találunk – azt is a hátlap alatt.

Kissé bohókás megjelenésű, de minden-
képp masszív, jól használható belső gom-
bokat kapott a szerkesztőségünkben járt 
kifejezetten nőies színű változat.
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➭ A BL40 a „csoki sorozat” 
legújabb tagja, az elődei-
től eltérően azonban ez a 

modell nem az érintőbillen-
tyűkkel hívja fel magára a fi -
gyelmet. A nagy attrakció ez-
úttal a különleges méretű, igen 
hosszúra nyúlt teljes érintő-
képernyő. És az sem mellékes, 
hogy az LG teljesen egyedi, de 
azért az elődökre emlékeztető 
köntösbe öltöztette az újdon-
ságot.

Gyönyörű külső
Miután az ember alaposabban 
megtapogatta a BL40-est, érde-
mes alaposan letörölni a készü-
léket (mert bizony meglátszik 

rajta minden ujjlenyomat), és 
teljesen tisztán szemre vételez-
ni. Nos, nem túlzás, ha azt ál-
lítjuk, hogy az LG újdonsága 
az egyik legszebb mobiltelefon, 
amivel mostanában találkoz-
tunk. Az előlap egyetlen fényes 
fekete felület (sem fi zikai, sem 
érintőgomb nincs rajta), csupán 
a hangszórórács töri meg a tel-
jesen sík elemet. Készenléti álla-
potban a kijelző teljesen fekete, 
olyan mintha nem is egy mobilt 
tartanánk a kezünkben. A ter-
vezők a részletekre is fi gyeltek: 
a kijelző alatt, a karcolásálló 
edzett üveg mögött egy szolid 
logó hirdeti, hogy LG telefon-
hoz van szerencsénk. 

A készülék lekerekített élein 
fényes díszcsík fut körbe, ami-
hez abszolút passzol az oldalt 
elhelyezett kezelőgombok (a 
hangerőállító billentyűk, vala-
mint a kamera és a zenelejátszó 
indítógombja) stílusa. A hátlap 
nagyon hasonló az előlaphoz: 
a lakkfekete felületre kizárólag 
a kamera került. A BL40 hűvös 
eleganciáját a telefon alsó és fel-
ső élébe került harsány, vörös 
színű betétek ellensúlyozzák.  

Kijelző
Különleges élményben lehet 
részünk, amikor a készülék ko-
romfekete előlapján életre kel 
a kijelző. A 4”, azaz durván 10 
centiméter képátlójú megjele-
nítő gyönyörű képet nyújt: a 
színek élénkek, a fehér vakító, 
a fekete pedig igazán fekete, és 
szinte bármilyen szögből néz-
ve ugyanazt a képminőséget 

alIghogy az lg bl40 bemutatkozott hazánkban egy sajtóren-
dezvény keretében, márIs a szerkesztőségünkbe érkezett egy 
tesztpéldány. nagy érdeklődéssel vettük kézbe a jövevényt, 
kíváncsIak voltunk, mIért Is jó az eXtra hosszú kIjelző.

szÍnes szélesvásznÚ
LG Chocolate BL40

> Szöveg: várnagy attila > Kép: lg, teleCOM preSS

értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

kiváló
kiváló
kiváló
kiváló
n.a.

névJegy
Méret / Tömeg      
128x51x10,9 mm / 129 g  
Akkumulátor
1000 mah lítium-polimer
Készenléti / beszélgetési idő
400 óra / 6 óra
Kijelző: felbontás / szín
345x800 / 16m
Kijelző mérete
4"
Belső memória / bővíthetőség
1,1 gb / microsd
Plusztartozékok
n.a.
Ár
149000 ft
Info
www.lg.hu
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kapjuk. Mintha nem is LCD, 
hanem OLED kijelzővel len-
ne dolgunk. Egy szóval: a BL40 
kijelzője elsőrangú. A műszaki 
paraméterek is magukért be-
szélnek: a kijelző felbontása 
345x800 képpont, és 16 millió 
színt tud megjeleníteni. A 21:9 
képarány első pillantásra kicsit 
furcsának tűnik, de rendkívül 
hamar meg lehet szokni, hiszen 
a plusz felületnek köszönhető-
en kényelmesebb a készülék ke-
zelése, az ikonok és a virtuális 
kezelőgombok is megfelelő mé-
retűek. (Ez alól csak a főmenű 
fektetett helyzetű megjelenítése 
jelent kivételt, ilyenkor egy ki-
csit aprók az ikonok). A tele-
fon használati élményéhez az is 
hozzájárul, hogy az érintőkép-
ernyő kapacitív típusú, így ujjal 
kezelve a készülék megbízható-
an működik. 

Fektetett helyzetben a széles 
kijelző lehetővé teszi az úgyne-
vezett kétablakos kezelőfelü-
let alkalmazását. A felhasználó 
például a bal oldalon láthatja a 
bejövő e-mailek listáját, míg a 
jobb oldali ablakban az egyes 
levelek tartalma jelenik meg.

A „nyújtott” kijelző miatt 
egyébként a BL40 hosszabb-
ra nőtt, mint a mai mobilok 
többsége, közel 13 centiméter 
hosszú. Ez az extrém méret 
azonban egyáltalán nem teszi 
kényelmetlenné a használatot, 
ami annak köszönhető, hogy 

széltében teljesen normális mé-
retű, és alig vastagabb 10 milli-
méternél.    

  
Kezelőfelület
A BL40-ben az LG az Arena és 
GD900 modellekben megis-
mert S-Class kezelőfelületet al-
kalmazta. Az S-Class-t már ko-
rábban is dicsértük, és nincs ez 
másképp a BL40 esetében sem. 
Ahogy már említettük, a kezel-
hetőségnek jót tesz a nagyobb 
kijelzőfelület, és néhány új dol-
got is alkalmazott a gyártó. 

A kezelőfelület négy darab 
kezdőképernyővel rendelkezik, 
melyek között egyetlen „lapozó” 
ujjmozdulattal válthatunk. Az 
elsőn a Widgetek kaphat helyet, 
a másodikon a névjegyzék kon-
taktjai, a harmadikon a kedvenc 
weboldalak, míg a negyediken 
alkalmazások parancsikonjai 
jeleníthetők meg. A kezdőkép-
ernyők tartalma könnyen test-
re szabható, és háttérként képet 
rakhatunk be. 

Egy érintéssel hozzáférhetünk 
a kezdőképernyőket az oldalain 

viselő négyzet alapú hasábhoz, 
amelyet ujjunkkal forgatha-
tunk, és kiválaszthatjuk az 
egyes kezdőképernyőket. A 
megoldás látványos, de ahogy 
már a korábban említett mo-
dellek esetében is kiderült, 
nem sok gyakorlati haszna van 
a dolognak.

Nagyon praktikus viszont az 
a legördülő menü, amely a kez-
dőképernyőkről a kijelző felső 
részének megérintésével hívha-
tó elő. Ebben egyetlen érintéssel 
ki- és bekapcsolhatjuk a Wi-Fit 
és a bluetooth-t, módosíthatjuk 
az ébresztést, a profi lt, valamint 
elindíthatjuk a zenelejátszót és 
a megtekinthetjük az esemé-
nyeket.

A kezdőképernyők alján elhe-
lyezett ikonokon keresztül a tár-
csázás, a névjegyek, az üzenetek 
és a főmenü érhető el. Ez utóbbi 
négy kategóriába (kommuni-

A készülék tetején elhelyezett apró 
gomb a készülék ki- és bekapcsolására, 
valamint a zárolására szolgál.

A telefon egyetlen csatlakozóját felhajt-
ható fedlap alá rejtették. Ide csatlakozik 
a töltő és az adatkábel.

A felső élen található a szabványos fül-
hallgató csatlakozó, amihez bármilyen 
3,5-es fülhallgató csatlakoztatható.

A hátlapon elhelyezett 5 megapixeles, 
Schneider-Kreuznach optikájú kamera 
mellé LED fény került.
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Fényképezés és videófelvétel
A „szélesvásznú” kijelző nyújtotta extra felületeket jól használták 
a tervezők. A kamera és videokamera alkalmazásokban az élőkép 
mellett jobb- és baloldalon egyaránt kezelőgombok kerültek, így 
igen kényelmes a használat. Ráadásul nagyon igényes a kezelőfe-
lület grafi kai megvalósítása. A beállítások menüben például egy 
tárcsát az ujjunkkal forgatva érhetjük el a beállítási lehetőségeket. 
A két funkció – mármint a fényképezés és videófelvétel – között 
egy virtuális csúszkával válthatunk.

A BL40 hátulján egy 5 megapixeles, Schneider-Kreuznach opti-
kával szerelt autofókuszos kamera csücsül. A gyártó csupán egy 
LEd fényt helyezett el a kamera mellé, és az optika nem kapott 
semmilyen védelmet. A fényképezőgépet (és videókamerát) az ex-
ponáló gomb hosszan nyomva tartásával kelthetjük életre. Mind-
ez néhány másodpercet vesz igénybe, és a képek elkészítése sem 
tart tovább 3-4 másodpercnél. A képméret széles határok között 
változható, a felvételekhez színeff ektusokat használhatunk, mó-
dosíthatjuk a fehéregyensúlyt, önkioldót alkalmazhatunk (3, 5 és 
10 másodperces késleltetéssel), és manuálisan beállíthatjuk az 
érzékenységet (ISo100-800), illetve a fókusz módját is (közép, ma-
nuális, arckövető). Különféle felvételkészítési módok közül lehet 
választani. Van például sorozatfelvétel, panorámafelvétel és mo-
solyfelismerés funkció. A látvány módok pedig a témához (példá-
ul portré, tájkép, sport) automatikusan alkalmazzák az optimális 
beállításokat. A beépített A-GPS-nek köszönhetően geotagging 
funkció is rendelkezésre áll. Nagyon hasznos, hogy a kamera tel-
jes menüjében elérhető a fényképezőgép súgója, amely mindent 
elmagyaráz.   

A videókamera beállítási lehetőségei természetesen jóval szeré-
nyebbek. A maximális felbontás VGA (640x480) lehet, módosíthat-
juk a fehéregyensúlyt, valamint színeff ektusokat alkalmazhatunk. 
A videókamera a VGA felbontással csak az elvárható minimumot 
hozza, ennél többet is nyújthatna a BL40. Ezt ellensúlyozandó a 
videók szerkeszthetők – a felvétel hossza megvágható, két videó 
egyesíthető, valamint szöveg és hang is hozzáadható a videókhoz. 

A videó funkciókhoz kapcsolódik a fi lmkészítés névre hallgató 
alkalmazás. A nevével ellentétben itt nem videókat szerkeszthe-
tünk, hanem fényképekből készíthetünk sokféle eff ekt használatá-
val klipszerű alkotásokat.

káció, szórakozás, kellékek, be-
állítások) csoportosítja a funk-
ciókat és alkalmazásokat. Az 
ikonok egymás mellett sorakoz-
nak, „söprő” ujjmozdulatokkal 
tudunk köztük böngészni. A ké-
szülék fektetett helyzetében erre 
nincs szükség, mivel minden 
ikon elfér a kijelzőn, bár ilyen-
kor elég kicsi az ikonok mérete.

Új funkció a másolás, amellyel 
szöveget másolhatunk külön-
féle alkalmazásokból, például 
egy weboldalról másolt szöve-
get beilleszthetünk egy SMS-be. 
A multitasking a BL40-ben is 
működik, egyszerre több alkal-
mazás is nyitva lehet. Érdemes 

még megemlíteni a „Gesture 
Shortcut” funkciót, amelynek 
segítségével a billentyűzár felol-
dása nélkül is közvetlenül elin-
díthatóak bizonyos alkalmazá-
sok. Ehhez egy meghatározott 
alakzatot – például egy V betűt, 
vagy egy kört - kell a képernyő-
re rajzolni. 

Összességében elmondható, 
hogy a BL40 S-Class kezelőfe-
lülete jól használható, a grafi -
kai megoldások igényesek, és 
csak egy ponton kritizálható a 
felhasználói élmény: a hosszú 
listák görgetése nem olyan gör-
dülékeny, mint a még mindig az 
érintőkijelzős telefonok etalon-
jának számító iPhone esetében. 

Csatlakozás és
adatkommunikáció
A mobilhálózatokon keresztül 
a BL40 GPRS, EDGE, UMTS és 
HSDPA technológiákkal képes 
adatot továbbítani, a HSDPA 
7,2 Mbps sebességre képes. Ter-
mészetesen Wi-Fi és bluetooth 
is szerepel a repertoárban.

Az LG BL40 az említetteken 
kívül DLNA kapcsolattal is ren-
delkezik, amellyel képes csatla-
kozni az otthoni hálózathoz, és 
más eszközökkel (számítógép, 
médiaszerver, tévé) megosztani 
a telefonon tárolt tartalmakat. 

A beépített A-GPS fotózáshoz 
(geotagging), a Google Maps-
hez, valamint a gyárilag telepí-
tett WisePilot navigációs szoft -
verhez használható. Ez utóbbi 
sajnos nem tud magyarul, és az 
egy hónapos próbaidő leteltével 
meg kell vásárolni a használatá-
hoz szükséges előfi zetést. 

A készüléken egyetlen csatla-
kozó, egy mikro USB találha-
tó. Ide csatlakozik a töltő és az 
adatkábel, valamint az opcioná-
lis TV-kábel, amellyel televízió-
hoz köthető a telefon.

Zene- és videólejátszás
A háttérben is futó zenelejátszó 
többféle szempont (előadó, al-

bum, műfaj) szerint képes cso-
portosítani a számokat. Leját-
szási listákat hozhatunk létre, a 
kedvencek kategóriában pedig 
értelemszerűen a kedvencként 
kijelölt zenéinkhez férhetünk 
hozzá. A hangszín szabályozá-
si lehetőségek nem túl bőkezű-
ek: Dolby Mobile, Audio book 
és Acoustic beállítások állnak 
rendelkezésre. A Dolby Mobi-
le alkalmazása dinamikusabbá 
teszi a hangzást, a sztereó ha-
tás azonban csökken. A készü-
lék szabványos jack csatlakozót 
kapott, így nem okoz gondot a 
saját fülhallgatónk használata, 
de bluetooth fülessel is hallgat-
hatjuk a zenéket. Kihangosítva 
is szólhat a zene, de ilyenkor 
mélyek nélkül, cincogva szól a 
készülék. Sokkal hasznosabb 
az FM-transzmitter, amellyel 
rádión keresztül hallgathatjuk 
a készüléken éppen lejátszott 
zenét. Érdekes módon, tesz-
tünk során az FM-transzmitter 
módban zenét hallgatva a Dolby 
Mobile technológia nemhogy 
javította, de éppen ellenkezőleg, 
rontotta a hangminőséget. 
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vélemény
Az LG BL40 egy egyedi kivitelű, kimon-
dottan stílusos, prémium jellegű telefon, 
jó kezelőfelülettel és a legmodernebb 
technológiákkal felvértezve. A különle-
ges méretű kijelző alkalmazása jó ötlet 
volt, kifejezetten emeli a felhasználói 
élményt. A tudása terén is jó bizonyít-
ványt érdemel a BL40. Multimédiás 
fronton jó a készülék, és számos alkal-
mazással látták el gyárilag. Hasznos a 
Wisepilot navigációs szoftver, de sajnos 
csak próbaverziót kapnak a készüléket 
megvásárlók. A böngésző enyhén szólva 
még nem az igazi, pedig ez az egyik te-
rület, ahol igazán jól jön a széles kijelző. 
Ennek ellenére igen pozitív benyomást 
keltett a BL40. A fő erőssége az egyedi-
sége: más, mint a többi. 

Pro és kontra
Egyedi külső, kitűnő kijelző, jó 
kezelőfelület, széleskörű mul-
timédiás funkciók, sokféle al-
kalmazás. 

 „Ujjlenyomatgyűjtő” felü-
let, döcögősen működő 
webböngésző, a hátlap alá ke-
rült a memóriakártya foglalat, 
a navigációs szoftver csak pró-
baverzió.

JellemzŐk
LG BL40

Extra
gps, geotagging, Wisepilot navigációs szoftver, 
mozgásérzékelő, mozdulatokkal vezérelhető 
játékok, fm-transzmitter, dlna

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés / profi lok
polifonikus / mp3-csengőhang
hangtárcsázás / kihangosítás

l / l
 l / l
l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel / e-mail-kliens

l / l
l / l
l / l

Multimédia
kamera felbontása / af
videó hossza / felbontása
videoformátumok
zenei formátumok
képszerkesztő / fm-rádió / rds

5 megapixel / l
memória / vga

3gp, mp4, divX, Xvid, h.263
mp3, vaW, aac

m / l / l

Komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon / dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés / dokumentumnéző

l / l
l / m
 l / l
l / l
l / m
l / l
m / l

Adatkommunikáció
Wap / html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs / edge
umts (3g) / hsdpa
Infra / usb / Wifi
bluetooth / a2dp

l / l
m / l
l / l

l / l (7,2 mbps)
m / l / l

2.1 / l

Az előlap sík felületét csak a hangszóró-
rács és a második számú, VGA felbontá-
sú kamera töri meg.

A microSD memóriakártya bővítőhelye 
a hátlap alá került. Maximum 32GB-tal 
bővíthető a memória.

A készülék oldalán végigfutó fényes 
díszcsíkba integrálták a zenelejátszót 
indító stílusos kezelőgombot.  

A telefonból nem maradt 
ki az RDS-funkcióval ellátott 
FM-rádió, és szokás szerint a 
fülhallgató kábele szolgál an-
tennaként.  

A készülék a DivX és az Xvid 
videóformátumok lejátszását 
egyaránt támogatja. A teszt-
készüléken egyébként James 
Cameron új fi lmjének, az 
Avatarnak az előzetesét néz-
hettük meg, nagyszerű minő-
ségben, mozis képarányban. 

Általános szolgáltatások
Jól el van eresztve szolgálta-
tásokkal a BL40. A szokásos 
funkciók mellett extrákat is 
kapunk a gyártótól. A szerve-
zőfunkciók listájában alap a 
naptár és az ébresztő, de mel-
lettük kapunk még jegyzet, vi-
lágóra, diktafon, számológép, 
átváltó és stopper alkalmazást 
is. A jegyzetírás – akárcsak 
az üzenetek írása – a telefon 
álló helyzetében egy hagyo-
mányos mobiltelefon billen-
tyűzeten történik, míg a tele-
font elfektetve egy QWERTY 
billentyűzeten gépelhetjük be 
a szöveget. A magyar kiosztá-
sú billentyűzeten közvetlenül 
elérhetők az é, á és ö betűk, a 
többi ékezetes betűt egy kicsit 
körülményesen lehet előcsa-
logatni. Az ó betű beírásához 
például körülbelül 2 másod-
percig nyomva kell tartani 
az o billentyűt, majd kétszer 

megnyomva jutunk el az ó be-
tűig. A megoldás használata 
elég nehézkes, mivel elég ne-
héz eltalálni azt a pillanatot, 
amikor a keresett ékezetes be-
tűt elő lehet varázsolni.

A Google szolgáltatásokat 
külön menüpontba gyűjtöt-
te össze a gyártó: Maps, mail, 
keresés, YouTube és Blogger 
alkalmazás szerepel a listán. 
Ez utóbbi a www.blogger.com 
oldalra visz, ahol saját blogot 
hozhatunk létre.

A Java menüpont alatt, a 
szórakozás és játékok szekció-
ban igen széles a kínálat. Egy 
tucat játék és mókás unalom-
űző alkalmazás áll rendelke-
zésre, melyek közül néhány a 
telefon beépített mozgásérzé-
kelőjét használja a játékhoz. 
A játékok nevű menübe ke-
rült valamennyi játék demo 
verzió. Az viszont pozitívum, 
hogy minden alkalmazást a 
készülék egyedi kijelzőjére 
készítettek el. A Java progra-
mok között található még két 
további alkalmazás: a Google 

Maps és a WisePilot navigáci-
ós szoft ver. 

Bár a készülék alkalmazá-
sai között nem szerepel kü-
lönálló dokumentumolvasó, 
a fájlkezelőben különféle fáj-
lokra kattintva hamar kiderül, 
hogy a BL40 képes megnyitni 
a Word, Excel, PowerPoint és 
PDF fájlokat.         

Az internet böngésző saj-
nos csalódást okozott. Pedig a 
széles képernyő olyan lehető-
séget nyújt, amit illő lett vol-
na kihasználni. A tesztkészü-
léken a böngésző viszonylag 
lassan töltötte be az oldalakat, 
és időnként szinte értékelhe-
tetlen teljesítményt nyújtott. 
Gyakran egyáltalán nem azt 
csinálta, amit kellett volna, 
egyes oldalakat (például az 
Origót) pedig csak sok hibá-
val volt képes megjeleníteni, 
és egy idő után a „Memória 
megtelt” üzenet jelent meg 
a kijelzőn. Reméljük, hogy a 
böngésző egy későbbi szoft -
verfrissítés után gördüléke-
nyebben teszi majd a dolgát.
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értékelés
Design:

Kijelző:

adatátvitel:

Multimédia:

Felszereltség:

jó
jó
jó
jó

közepes

névJegy
Méret / Tömeg
107x 54,5x11,8 mm   / 98 g
Akkumulátor
li-Ion 1000 mah
Készenléti / beszélgetési idő
420 óra / 7 óra
Kijelző: felbontás / szín
240x400 / 256 ezer
Kijelző mérete
3"
Belső memória / bővíthetőség
60 mb / microsd
Plusztartozékok
sztereo headset
Ár
89000 ft (lg mintabolt)
Info
www.lg.hu

➭ Ezzel a típussal így a gyár-
tó azon hölgy vásárlóknak 
is biztosít alternatívát, akik 

navigálásra is alkalmas, teljes 
érintőkijelzős készüléket keres-
nek, viszont nem akarnak le-
mondani a nőies megjelenésről.

Unisex
A GT505-ös egy igazi unisex 
mobil – ez abból, hogy több pél-
dányt kaptunk egyértelműen ki-
derült. Amíg ugyanis az említett 
pink darab abszolút csajos meg-
jelenésű, addig a fekete válto-
zat meg kifejezetten férfi as. Sőt, 
a harmadik, fehér egyed meg 
szinte bármelyik nem képviselő-
jének kezében jól mutat – anél-
kül, hogy bárki joggal megkér-
dőjelezné nemi identitásukat.  

Fotózás, zenehallgatás
Parányi mérete ellenére a szó-
ban forgó képrögzítő egy 5 
megapixeles darab, amelynek 
képei azonban a felbontás elle-
nére nem az igaziak. Így sajnos a 
beállítási lehetőségek viszonyla-
gos sokasága sem okoz túl nagy 
eufóriát, hiszen gyakorlatilag in-
kább csak teljesen ideális fények 
közt tudunk elfogadható minő-
ségű képet alkotni az LG GT505-
tel. Vannak ugyan olyan extra 
opciók, mint például az utóla-
gos kontrasztjavítás, de az ilyen 

megoldások sem tudnak komoly 
eredménnyel kecsegtetni – mi a 
magunk részéről sokkal szíve-
sebben láttunk volna a hátlapon 
egy xenon vakut az ilyen szoft ve-
res megoldások, illetve a nagyon 
halovány LED-fény helyett. 

A problémát tovább fokoz-
za, hogy a mozgóképalkotás 
valami egészen kritikán alu-
li. Érthetetlen módon csupán 
320 x 240 pixeles maximális 
felbontásra képes a készülék 
videorögzítéskor. Ez nem csu-
pán azért nagyon meglepő, 
mert egy 5 megapixeles kame-
rához általában már egy VGA 
méret minimum dukál, hanem 
azért is, mert éppen az LG az a 

cég, amelyik élen jár a már en-
nél is nagyobb (pl.: 720x480-as) 
videoméretek beépítésében. 

De a zenehallgatás terén is 
van némi hiányossága a készü-
léknek, mégpedig a szabványos 
Jack aljzat – pontosabban annak 
mellőzése, aminek eredménye-
ként kizárólag a közepes minő-
ségű tartozék gyári headsettel 
tudjuk hallgatni a zenét a tele-
fonon. Ráadásul bár a hozzánk 
érkezett készülékek doboz nél-
kül jöttek, nem találok arra uta-
ló jelet sehol sem, hogy tartozék 
microSD kártya járna a GT505-
höz, ami egy közel 100 ezer fo-
rint értékű modell esetén nem 
túl szerencsés. Mindezek mel-
lett maga lejátszó megüti a mér-
cét, albumborító megjelenítésre 
képes, illetve RDS-es FM rádiót 
is találunk benne. 

Belvilág
A zenei szoft ver persze csupán 
egy nagyon kis szelete a készü-
lék belső értékeinek, amelyek-
ről még nem esett szó. Az ope-
rációs rendszer azonos a régi 
S-Class előtti Renoir és Viewty 
modelleken már megismert 
változattal, amelyet újabban 
A-Class néven is emlegetnek itt-
ott. Nem is a név a lényeg per-
sze, sokkal inkább az, hogy egy 
zárt operációs rendszerről van 
szó – vagyis az LG GT505 nem 
okostelefon. Akik az említett 
modelleket szerették és hasz-
nálták, azoknak könnyű dolguk 
lehet ezzel a típussal is – bár ki-
csi a valószínűség annak, hogy 
a két említett darabról bárki is 
erre a típusra cserélne. 

Maga rendszer bőven meg-
felel az alapvető elvárásoknak. 
1000 férőhelyes, extra infókkal 

a nemrég nálunk Is bemutatkozott gt500-as kártyafüggetlen 
változata rögtön három színben Is megérkezett hozzánk, 
köztük egy kIfejezetten nőIes, rózsaszín példánnyal.

navigáciÓ HÖlgyeknek (is)
LG GT505

> Szöveg: SánDOr gergely > Kép: lg, teleCOM preSS



tesztMobil

43

GPS, adatkommu-
nikáció
Mint fentebb már kiderült a 
GT505 integrált GPS vevővel 
is büszkélkedhet, azonban 
mivel ugyebár esetében nem 
beszélhetünk nyílt operációs 
rendszerről, a navigálásra hasz-
nálható szoftveres lehetősé-
gek száma erősen korlátozott. 
A készülékben adott a jó öreg 
Google Maps, ami ugye ház-
tól-házig történő hangos na-
vigálásra gyakorlatilag (még?) 
egyáltalán nem alkalmas. Illetve 
találkozhatunk még a menüben 
az egyre gyakrabban előkerülő 
WisePilot névvel is. Ez egy java 
alapú szoftver, melynél fogva 
szinte a legtöbb valamire való 
mobiltelefonra felapplikálha-
tó, függetlenül attól, hogy az 
adott eszköz okostelefon-e, 
avagy sem. Sajnos a Navteq ál-
lományokkal dolgozó szoftver 
csupán 30 napig használható 
ingyen és ráadásul online kap-
csolatot is folyamatosan igé-
nyel, mert a netről szedi az in-
formációkat. Magyarán nem ez 
a legjobb megoldás a mobilos 
navigálásra, de esetenként jól 
jöhet, ha éppen nincs más alter-
natíva kéznél. 

Kicsit hasonló a helyzet saj-
nos a böngészővel is. Mert bárt 
adottak az elég szerteágazó 
adatkommunikációs lehető-
ségek, sajnos maga a weblap-
megjelenítő sem sebesség, sem 
oldalkezelés tekintetében nincs 
igazán a helyzet magaslatán – 
pedig a HSdPA kompatibilitás 
lehetővé tenné, a tempósabb 
megjelenítést. 

vélemény
Az LG GT505 – mint kiderült – igen 
drága múltaság még jelenleg 
a tudásszintjéhez képest. Talán 
egyedül a hölgy vásárlók szívét 
dobbanthatja meg igazán egy-
egy rózsaszín darab. Azon belül is 
elsősorban azokét, akik szeretné-
nek valami komolyabb, navigáci-
ós opciót is kínáló telefont, a sok 
esetben túlságosan lebutított női 
mobiloknál. No és persze vagy 
nem sajnálják a jelenleg még kissé 
húzós árat érte, vagy már azon tö-
rik a fejüket, hogy idén karácsony-
kor mit kérjenek aktuális jézuská-
juktól..!

Pro és kontra
5 megapixeles kamera, 
kompakt kivitel, GPS funk-
ció, női színben is elérhető.

Gyenge mozgóképrögzítő, 
jellegtelen design, kiforrat-
lan böngésző, aránytalanul 
erős ár.

Klasszikus teljes érintőkijelzős kialakí-
tás: mindössze három alapgomb találha-
tó az előlapon, minden mást a virtuális 
kezelőszerveken keresztül érhetünk el.

A kamera 5 megapixeles, azonban álló-
képrögzítésben mindössze 320x240 pix-
eles felbontást hoz és az egészen pará-
nyi LED fény sem produkál fényorgiát.

Koreai szokáshoz híven a csatlakozóalj-
zatok ezúttal is remekül el vannak fedve 
– de sajnos a micro USB foglalatba nem 
jár gyárilag tartozék kártya.

JellemzŐk
LG GT 505

Extra
m

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / af
videó hossza / felbontása
videoformátumok
zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

2592x1944 /l
korlátlan / 320x240

mpeg4
mp3, aac, aac+, Wma  

m

l / l

Komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon / dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés / dokumentumnéző

l

l / l
l / l

l

l / m
l / l
m / l

Adatkommunikáció
Wap / html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs / edge
umts (3g) / hsdpa
Infra / usb
bluetooth / a2dp

l / l
m / m
l / l
l / l
m / l
l / l

bőségesen telepakolható te-
lefonkönyv, remek szerve-
zőfunkciók és úgy általában 
véve kellő komplexitás és tűr-
hető kezelhetőség jellemzik a 
menüt. Üzenetíráskor, amint 
elforgatjuk a készüléket, a 
normál virtuális 12 gombos 
megoldás átvált egy – ugyan-
csak virtuális – QWERTY 
gombsorra, amely lényegesen 
jobb és használhatóbb meg-
oldásnak tűnik. Legalábbis 
elsőre. Merthogy bár a rövid 
ékezetes magyar karaktere-
ket mindenféle extra gombok 
nélkül simán kezeli – azon-
ban például egy Ű betű be-

vitele már megoldhatatlan 
feladat a teljes gombsoron, 
hiába van magyarra állítva 
minden. Érdekes ugyanakkor, 
hogy a szimpla gombokkal 
elérhetők az ilyen karakterek 
is – ám a két bevitel közti ál-
landó váltogatás nyilván nem 
lehet megoldás. Kár ezért a 
nagy bakiért, mert egyébként 
remek lenne a

QWERTY. A bivalyerős 
rezgéses visszajelzés, az írás 
közben is folyamatosan egy 
csíkban javaslatokat felajánló 
prediktív bevitel illetve a vi-
szonylag kis gombok ellenére 
is elég jól használható kla-
viatúra némi odafi gyeléssel 
nagyon közel lehetett volna 
a tökéleteshez – így azonban 
sajnos inkább csak az angolul 
gépelőknek lehet ideális...

Ár/érték arány
Nos, mint látható az LG új-
donsága nem egy legújabb 
innovációkkal felturbózott 
csúcsmodell, hanem sokkal 
inkább remek középkategó-
riás típus kisebb hiányossá-
gokkal. Mindez persze nem is 
lenne baj, ha ennek megfele-
lően kapta volna az árazását is 
az újdonság. Csakhogy sajnos 
nem igazán ez történt, ugyan-
is míg ezen jellemzők egy 
nagyjából 50 ezres kategóri-
ába pozícionálnák a GT505-
öst, addig annak ára ennek 
közel a duplája.



Vélemény
Minőségi kihangosítást nyújtó ter-
mék a Parrot MKi9200. de nem csak ez 
emeli ki a versenytársak közül: fejlett 
zenei funkciói lehetővé teszik, hogy 
szinte bármilyen forrásból hallgathas-
sunk zenét az autónkban. 
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Nem a csináld magad kategória
Az MKi9200 egy profi  bluetooth-os 
kihangosító készlet, ennek megfelelően 
nem arra találták ki, hogy a felhasználó 
egy-két kábel bedugásával saját maga 
szerelje be az autójába. A készlet besze-
relését mindenképpen profi  szakem-
berre kell bízni, már csak azért is, mert 
a rendszer az autó rádiójához csatla-
kozik, a rádió hangszóróin keresztül 
szólal meg. A szakszerű beszerelés saj-
nos plusz költséggel jár, de ezt egy profi  
kihangosító készlet esetében nem lehet 
megúszni.     

A beszerelést követően a felhaszná-
ló csak a mikrofonnal, a 2,4”-os színes 
LCD kijelzővel, valamint a kormányra 
rögzíthető, vagy a műszerfalra ragaszt-
ható vezeték nélküli távirányítóval ta-
lálkozik. A mikrofon dupla kivitelű, és 
olyan helyre kell felszerelni, hogy a fel-
használó felé álljon. Az LCD kijelzőt a 
műszerfalra felragasztható, a központi 
egységhez kábellel csatlakozó állványra 
lehet rácsúsztatni. Ha elhagyjuk az au-
tót, a kijelzőt egy mozdulattal eltávolít-
hatjuk, és a gyári csomagban megtalál-
ható tokban magunkkal vihetjük. 

Telefonálás
Az MKi9200 alapvető funkciója a hívá-
sok kihangosítsa, amit az alkalmazott 

technológiáknak köszönhetően magas 
színvonalon végez. Tesztünk során na-
gyon jól teljesített a rendszer: a kihan-
gosított telefonbeszélgetések hangosan 
és tisztán szóltak, és a vonal másik vé-
gén sem tapasztaltunk észlelhető hang-
minőség romlást. A rendszer hívás in-
dításakor és fogadásakor automatikus 
bekapcsolja a némító funkciót: a zene 
elhallgat és a másik fél hangját halljuk a 
rádió hangszóróiból. 

A minőségi kihangosítás mellett a 
telefonálást segítő extra funkciókat 
is kínál az MKi9200. Az automatikus 
szinkronizálást nyújtó telefonokkal 
használva a rendszer bluetooth-on ke-
resztül szinkronizálja a telefonkönyvét 
a mobil telefonkönyvével, de arra is van 
lehetőség, hogy kontaktokat egyenként 
küldjünk bluetooth-on az MKi9200-ra. 
Ha megtörtént a szinkronizálás, a táv-
irányító használatával az LCD kijelzőn 
már keresgélhetünk is a kontaktok kö-
zött. 

Az MKi9200 hanghívás funkcióval 
rendelkezik, a rendszer azonban „nem 
tud magyarul”, így ez a szolgáltatás a 
hazai felhasználók számára nem hasz-
nálható.   

Zenei funkciók
Az MKi9200 jó választás lehet azok szá-
mára, akik gyakran hallgatnak zenét 
autóvezetés közben. A készlet A2DP 
kompatibilis, ami azt jelenti, hogy mo-
biltelefonról, vagy zenelejátszóról képes 
bluetooth-on keresztül sztereóban zenét 
lejátszani. Emellett hagyományos kábe-
les csatlakozásra is van lehetőség, ráadá-
sul többféle eszköz csatlakoztatható. A 
rendszerhez csatlakozó kábel végén egy 
hagyományos jack csatlakozó, egy iPod 
csatlakozó, valamint egy USB aljzat ka-
pott helyet. Ez utóbbihoz pendrive-ot 
köthetünk. A zenelejátszási lehetősé-
gek ezzel még nem merültek ki, ugyan-
is a kijelző egység hátuljába illeszthető 
SD kártyáról is gond nélkül lejátssza az 
MKi9200 a zenéket. A kijelzőn megjele-
níthetők a lejátszási listák, illetve még az 
albumborítók is, a zenelejátszás pedig a 
távirányítóról vezérelhető.  

szerkesztőségünkben járt a parrot nkI9200, amely nem csupán egy profI 
bluetooth-os kIhangosító, hanem zenelejátszó Is egyben.

zenerendszer 
és kiHangosÍtÓ

Parrot MKi9200

> Szöveg: várnagy attila > Kép: parrOt
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LG HFB-500 és HFB-510

A mai környezettudatos világban 
nem utolsó szempont, hogy ab-
szolút „zöld üzemmódban” is 
képes egy elektronikus eszköz 
működni. Ezért hát nem megle-
pő, hogy a gyári LG tartozékok 
között kétfajta napelemes autós 
kihangosító is található. Mind-
két modell (HFB-500 és HFB-
501) bluetooth-on keresztül 
kommunikál a mobiltelefon-
nal, így használatuk kényel-
mes és egyszerű, nem lógnak 
vezetékek. A készülékek au-
tóstöltővel is rendelkeznek, 
de a napelemen keresztül 
külső áramforrás nélkül is 
ellátják a feladatukat. 

Az LG kihangosítókat a 
napelemes kivitel miatt nem 
a műszerfalra vagy a napellenzőre kell rögzíteni, hanem a hozzá-

juk adott tartót kell a szélvédőre rögzíteni, 
majd abba kell magát a kihangosítót 

elhelyezni. A HFB-500 és HFB-
510 egyaránt 780 mAh-ás ak-

kumulátort kapott, amely 
1000 óra készenléti, illetve 
16 óra beszélgetési időt 
tesz lehetővé. Szivargyúj-
tóról 3 óra, a napelemről 
33 óra alatt tölthető fel 
teljesen a lemerült aksi. 

A HFB-510 a korábban 
debütált 500-ashoz ké-
pest néhány plusz funk-
ciót is kínál. A kompatibi-

lis telefonok telefonkönyv-
ét letöltve a kihangosító 
képes bemondani a hívó 

fél nevét, de a szolgáltatás saj-
nos csak magyarul nem műkö-

dik. Egy másik érdekes funkció az 
automatikus bekapcsolás: bekapcsolt 

„vibration” üzemmódban beszálláskor a készülék érzékeli a gép-
kocsi ajtajának becsapódását és automatikusan bekapcsol.   
> ár: 10000 Ft (HFB-500), 20000 Ft (HFB-510)
> inFO: WWW.gigatel.HU

jogosan vetődhet fel a kérdés: mIre jó egy napelemes 
autós kIhangosító? nos, ugyanazt nyújtja, mInt egy 
hagyományos példány, plusz még hasznosítja a nap-
sütés energIáját.

Süss fel Nap!

MOTOROKR S305

Az MOTOROKR S305 névre hallgató headset nem a fülbedugós 
fajtából való. A fülhallgató hangszórói szivaccsal ellátott felület-
tel simulnak a fülre, a műanyag pánt pedig hátulra, a tarkó fölé 
kerül. Az alacsony tömegének köszönhetően a viselése hosszabb 
időn keresztül sem kényelmetlen.   

Az S305 használata nagyon egyszerű. A bekapcsolás után a 
mobiltelefonon meg kell keresni a headsetet, majd párosítani, és 
már szólhat is vezeték nélkül a zene. Az S305 jobb oldali része a 
zenelejátszás kezelésére is használható: az itt található gombok-
kal megállíthatjuk, illetve folytathatjuk a lejátszást, valamint a 
következő számra ugorhatunk. Ezen kívül fogadhatjuk a bejövő 
telefonhívást is, ugyanis az S305 a beépített mikrofonjával tele-
fonbeszélgetésre használható headset is egyben. A hangerőt is 
állíthatjuk a fülhallgatóról, bár elég nehéz a hangerőállító gom-
bokat kitapintani. A gyári adatok szerint 6 órányi lejátszási és 4 
napos készenléti időt nyújt a Motorola S305 teljes feltöltéssel. 

Az S305 nemcsak a bluetooth sztereó profi llal (A2DP) ellátott 
mobilokhoz, hanem külön megvásárolható bluetooth adapterrel 
más eszközökhöz használható.  
> ár: 14000 Ft > inFO: WWW.MOtOKer.HU

a motorola sztereó bluetooth fülese azoknak a 
mobIlosoknak készült, akIk szeretnek zenét hallgat-
nI a mobIljukon és nem szeretIk a kábeleket.

Sztereó 
bluetooth 
fülhallgató
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➭ Az említett BD370 igen jól sike-
rült blu-ray lejátszó, de már a 
megjelenésekor tudni lehetett, 

hogy hamarosan jön egy újabb, a 
BD370 hiányosságait pótló lejátszó az 
LG-től. Nem kellett sokat várni, már a 
boltokban várja a vásárlókat a BD390.

Vezeték nélkül
A BD370 egyik kritizálha-
tó pontja a vezeték nélküli 
kapcsolat hiánya volt. Bár 
Ethernet csatlakozással rendel-
kezik a BD370, sokkal kényelmesebb a 
vezetéknélküli kapcsolat. A BD390 meg-
oldja ezt a problémát: a lejátszóba beépí-
tett 802.11 b/g/n Wi-Fi kontroller került, 
vagyis nem egy külső USB-s példányt 
kell a készülékhez csatlakoztatni. Tesz-
tünk során a BD370 gond nélkül csat-
lakozott a Wi-Fi routerhez, a WEP és 
WPA2 titkosításokat egyaránt ismeri.  

A vezetéknélküli internet kapcsolat 
egyrészt a BD-Live funkcióhoz (egyes 
filmekhez extra tartalmak tölthetőek le), 
hálózati kapcsolódáshoz, másrészt pedig 
az egyedi kezelőfelületű YouTube alkal-
mazáshoz használható. A BD-Live-val 

kapcsolatban meg kell említeni, hogy a 
letöltött tartalmakat a beépített 1GB-os 
memóriában tárolja a lejátszó.

Hálózati lejátszás
A legújabb trendeket követve a BD390 
DLNA-képes, ami azt jelenti, hogy a 
kompatibilis eszközökkel (például szá-
mítógépekkel, médiacenterekkel) ve-
zetékkel, vagy vezeték nélkül hálózatba 
köthető. Ezután a BD390 képes más esz-

közökön tárolt multimédiás tartalmakat, 
videókat, képeket és zenéket lejátszani, 
bármiféle fájlmásolás nélkül. 

Médiacenter
A BD390 nem csak blu-ray lejátszóként, 
hanem médiacenterként is megállja he-
lyét. Az előlapra elhelyezett USB porton 
keresztül különféle eszközök (pendrive, 
kártyaolvasó, külső merevlemez) csatla-
koztathatók a készülékhez. Ahogy azt az 
LG-től már megszokhattuk, a BD390 is 
többféle videó formátumot kezel: lejátsz-

sza az AVCHD, a DviX HD, valamint az 
egyre népszerűbb MKV fájlokat, és ke-
zeli a feliratokat is. 

Külső és csatlakozások
A BD390 esetében szerencsére már nem 
kell szembesülnünk az első generációs 
blu-ray lejátszók hatalmas méretével: a 
készülék abszolút normál méretű és tö-
megű, akár egy DVD lejátszó. A fényes 
előlap jól mutat, azonban minden ujjle-
nyomat meglátszik rajta, ezért jobb, ha 

nem sokat tapogatjuk. Furcsa 
módon a lemezkiadó gomb 
nem a lemeztárcát elfedő 
lap fölé került, hanem a 
másik oldalra. Ezért köny-

nyen összekeverhető a ki- 
és bekapcsoló gombbal, de hamar 

megszokható.  
A hátlapon a HDMI és Ethernet csat-

lakozó mellett a szokásos képkimenetek 
találhatók, továbbá van még koaxiális, 
optikai, valamint 7.1 csatornás analóg 
hangkimenet is.

Vélemény
A BD390 egy jól felszerelt blu-ray le-
játszó. Az előnyei között említhető a 
beépített Wi-Fi kontroller, a DLNA-
kompatibilitás és a médiacenterként 
történő használhatóság. Hátránykánt 
egyedül a készülék 90000 forint körü-

li árát róhatjuk fel, amely bár a leg-
újabb generációs blu-ray lejátszók 
között nem túl magas, a blu-ray 
lejátszóként szintén használható 
Playstation 3 azonban ennél olcsób-
ban szerezhető be. 

az lg tavasszal debütált blu-ray le-
játszója, a bd370 Is Igen jól felsze-
relt, de a legújabb modell, a bd390 
rátesz még egy lapáttal.

nem kell ide vezeték!
> Szöveg: várnagy attila > Kép: lg
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az elegáns asztali
➭ Leginkább azért, mert első blikk-

re úgy fest, mint egy elegáns mo-
bilkészülék – és az igazat megvall-

va számos ponton nagyon közel is van 
a maroktelefonokhoz ez a típus.

Mondhatnánk, az SL jelölés itt is azt 
tükrözi, mint a Mercedes autópalettán 
belül ugyanezen két betű együttes: az 
egyik legexkluzívabb modellt a kínálat-
ból. Mert ahogyan a legendás SL500-as 
sportautók is a legszebbek egyikei, úgy a 
dect telefonok között sem igen találunk 
az SL780-as Gigaset készüléknél meg-
nyerőbb külleműt.  

Ahogy kézbe vesszük a készüléket, 
azonnal szembetűnik a korrekt anyag és 
összeszerelési minőség. A komolyabb 
minőségérzethez természetesen nagyban 

hozzájárulnak a kézibeszélő és a foglalat 
valódi fém alkotóelemei, melyek kétség-
kívül egyedivé teszik a Gigaset 
SL780-ast az asztali telefonok 
világában. A készülék be-
kapcsolásakor pedig tovább 
fokozódnak a hasonlósá-
gok a Siemens telefonja és 
a mobilok között, ugyanis 
egy színes TFT megjelení-
tőn keresztül áll módunk-
ban kezelni a nagykapaci-
tású saját telefonkönyvet, 
a Bluetooth kommuniká-
ciós portot vagy éppen 
az USB-alapú adatátvi-
telt, illetve a szöveges üze-
netküldő funkciókat. A Gigaset 
SL780 kereken 500 darab vCard formá-
tumú névjegy befogadására, illetve 640 
karakteres SMS-ek küldésére alkalmas. 
Sőt, az adatszinkronizáció révén akár 
még fényképes hívófél-kijelzésre is van 
mód a kijelzőn. 

A fentiek mellett említést érdemel 
még, hogy az impozáns asztali készü-
lék kétféle módot is kínál a kéz hasz-
nálata nélküli telefonálásra: egyrészt a 
Bluetooth fülhallgató-csatlakozás opci-
óját, másrészt a kézibeszélő teljes duplex 
kihangosító adottságát. Így gyakorlatilag 
bármivel foglalkozhatunk telefonálás 
közben, mindenkor élvezhetjük a kéz 
használata nélküli telefonálás előnye-
it. Ráadásul maga az alaptípus akár 6 
kézibeszélővel is kibővíthető szükség 
esetén.

A környezettudatos felhasználók szá-
mára lehet nagy öröm, az ECO DECT 

üzemmód jelenléte, melynek segít-
ségével visszafoghatjuk az ener-
giafogyasztást, ugyanis a készü-
lék energiatakarékos áramforrása 
akár 60%-kal kevesebb energiát 

fogyaszthat ennek használatakor – ily 
módon pénzt takarít meg nekünk és a 
környezetet is kíméli. Emellett akárcsak 
valamennyi vezeték nélküli Gigaset te-
lefon, a Gigaset SL780 is dinamikusan 
csökkenti a kézibeszélő és a bázisegység 
közötti átviteli energiát a köztük lévő 
távolság függvényében. Az ECO üzem-
mód alkalmazásával a Gigaset SL780 
bázisegységének átviteli energiáját 80%-
kal csökkentheti. Ezen túlmenően, az 
ECO Mode Plus üzemmód segítségé-
vel a Gigaset SL780 100%-kal csökkenti 
a szükséges átviteli energiát, amikor a 
kézibeszélő használaton kívül van, vagy 
töltődik. 

Mindent összevetve tehát elmondha-
tó, hogy a Siemens asztali készüléke egy 
igazán egyedi modell, amely még a mo-
biltelefonok elképesztő térnyerése mel-
lett is képes vonzóvá tenni az asztali te-
lefon gondolatát, akár a munkahelyen, 
akár otthonunkban. 

ma, a mobIlkommunIkálás vIrágkorában meglehetősen rItkán tudjuk azt 
mondanI egy asztalI telefonra, hogy ezt azért mI Is elfogadnánk – nos, a 
sIemens sl780-asa pontosan egy Ilyen darab.

az elegáns asztali
Siemens Gigaset SL780 DECT
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nem magyar 
zseBre Hangolva

névJegy
Kijelző
8”, 1600x768, led háttérvilágítás
Processzor
Intel atom 1,33ghz
Memória
2gb
Háttértár
64gb ssd
Vezeték nélküli kapcsolat
Wlan, bluetooth, 3g modem
Méret/tömeg
279x200x22 mm / 0,96 kg
Ár
1200 usd (kb. 210000 ft)

Vélemény
A 650 grammos Sony Vaio P Magyar-
országon hivatalosan nem kerül for-
galomba. Külföldről 900 dolláros in-
dulóáron tudjuk beszerezni, a nálunk 
vendégeskedő változatért 1200 dollárt 
kell a pultra helyeznünk. Képességeihez 
és a hazai árakhoz mérten ez túl sok, 
még akkor is, ha Intel Atom procesz-
szoros konkurenseihez képest erősebb, 
elegánsabb és kisebb. Második gépnek 
ideális lehet, ha hajlandóak vagyunk ki-
fi zetni a többletköltséget és bevállalni a 
külföldi garancia buktatóit.

Netbook vagy laptop?
A japán gyártó a sorozat bemutatásakor 
hangsúlyozta, hogy a négy színválto-
zatban készülő Vaio P – mérete ellenére 
(279x200x22 mm) – teljes értékű lap-
top. Nos, ennek megítélése elég szub-
jektív dolog. Mert hát mi is a különbség 
egy netbook és egy notebook között? 
Sokak számára semmi. Laikusok alig-
ha foglalkoznak processzortípusokkal, 
megahertzekkel és gyorsítótárakkal. 
Számukra egy a lényeg: amire használ-
ni szeretnék, arra megfeleljen a készü-
lék. Említhetnénk még a méretet, mint 
meghatározó tényezőt, de erre sokan a 
szubnotebook ellenérvet hozhatják fel. 
Maradjunk tehát annyiban, hogy a Vaio 
P egy "Lifestyle PC", ahogyan a gyártó 
nevezi. A készülékek Intel Atom pro-
cesszorral (1,33 GHz, 1,60 GHz, 1,86 
GHz, 2 GHz) 8 colos, 1600x768 pixeles 
kijelzővel és előre telepített Windows 
Vista operációs rendszerrel érkeznek. 
Utóbbi nem sok jót sejtet az Atom pro-
cesszorok teljesítményének tükrében. 
Még szerencse, hogy optimális esetben 
a rendszermemória akár 2 GB-is lehet. 

Háttértárról HDD vagy SDD meghajtó, 
a grafi káról integrált Intel GMA 500, ve-
zeték nélküli kapcsolódásról Bluetooth, 
WLAN 802.11b/g/n és 3G modem gon-
doskodik. A LED háttérvilágítású kijelző 
fényereje rendkívül erős, így – annak el-
lenére, hogy tükröződő bevonattal látták 
el – napfényben is megfelelően olvasható 
marad. A Vaio P csatlakozási lehetőségei 
közt 2 USB 2.0 port, fejhallgató kimenet 
és speciális adaptert igénylő Ethernet/
LAN/VGA kimenet található.

Csevegőprogramokat használók szá-
mára külön öröm a kijelző jobb fel-
ső sarka mellett található Motion Eye 
webkamera.

Inkább második gépnek
Külső szempontjából a Vaio P átlagon fe-
lüli. Megmunkálása, a felhasznált anya-
gok minősége és a vonalvezetés igazi 
luxusérzetet kelt. A billentyűzet kényel-
mesen használható, a touchpadot pedig 
remekül pótolja a "G" "H" "B" gombok 
között található minijoystick. A hozzánk 

érkezett modell 1,33 GHz-es Atom pro-
cesszort, 64 GB-os SSD meghajtót és 2 
GB rendszermemóriát kapott. A Win-
dows Vista Basic-el jól elboldogult, bár 
intenzív multitasking mellet azért hajla-
mos volt a "töprengésre". Természetesen 
az eszünkbe se jutott, hogy Photoshop-
pal vagy játékokkal próbálkozzunk, az 
Offi  ce telepítésétől azonban a közel 50 
perces installálás se tudott elriasztani 
bennünket. Irodai feladatok elvégzésére, 
internetezésre, kommunikációra, zene-
hallgatásra és fi lmnézésre a kis Vaio ide-
ális. Utóbbi esetében sajnos azért nem 
felhőtlen az élvezet: a teljes képernyős, 
VGA videók lejátszása ugyanis annyira 
szaggatott, hogy nagyobb felbontással 
nem is próbálkoztunk.

 Remek ötlet, hogy a készülék beépí-
tett GPS vevőt is kapott, így navigációs 
készülékként is megállja a helyét. Mul-
timédiás tartalmainkat egyébként egy 
PlayStation 3 menüre hajazó, Linux 
alapú gyorsmenün keresztül is kényel-
mesen elérhetjük. Az alapcsomaghoz 4 
cellás akkumulátor jár, ez átlag felhasz-
nálás mellett 2,5-3 óráig bírja egyetlen 
töltéssel.

a sony mobIl számítógépeI elegánsak, egyedIek, megmunkálásuk és felsze-
reltségük átlagon felülI, akár csak vételáruk. nálunk most a japán gyártó 
legkIsebb készüléke, a vaIo p járt.

nem magyar 
zseBre Hangolva

Sony Vaio P

> Szöveg: SzÜCS MiKlÓS > Kép: SOny
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névJegy
Méret/felbontás
12”, 1280x800
Csatlakozás
sd/mmc/ms/cf/Xd 
memóriakártya, usb
Extrák
kép és videó lejátszás, 
távirányító
Ár
29900 ft
Info
www.infopatika.hu

névJegy
Memória
4gb
Bővíthetőség
microsd memóriakártya
Kijelző
2,8”, 240x320
Extrák
kép és videó lejátszás,
fm-rádió, hangrögzítés, 
txt olvasó
Ár
29900 ft
Info
www.infopatika.hu

A nálunk járt darab 
matt, homokszürke 
színe és szemcsésnek 
ható, mégis teljesen 
sima fém felületei 
őszintén szólva a leg-
igényesebb anyagnak 
tűnnek, amit valaha 
csak láttunk MP3 le-
játszón. Emellett a 
készülék formája is 
egészen jól eltalált, 
hiszen az első blikkre kocká-
nak ható élek valójában enyhén 
lekerekednek, illetve a teljesen 
egyenes oldalsó és frontele-
meket egy nagyon enyhe íven 
görbülő hátlap köti össze – az 
egész úgy ahogy van, egy iga-
zi design-telitalálat. Az egyet-

len kevésbé szimpatikus dolog 
az, hogy sajnos nem az egész 
frontfelület egy nagy kijelző – 
ám a megjelenítő azért így is 
igen tekintélyes: egy 2,8 hüvely-
kes, 320x240 pixel felbontású 

OLED display kapott 
helyet itt. Mindez 
természetesen azért 
van így, mert saj-
nos a kijelző nem 
érintésérzékeny, ám 
az alatta elterülő ke-
zelőfelület viszont az, 
és egészen jól kezel-
hető vele a készülék. 
A szerkesztőségünk-
ben az E200-as 4 
GB-os verziója járt. 

A beépített memória tovább 
növelhető (akár további 8GB-
tal), ugyanis a készülékház aljá-
ban egy lepattintható műanyag 
fül alatt a szabványos mini 
USB foglalat mellett még egy 
microSD szabványú memória-
kártya-foglalatot is találunk. 
Az 56x105x10 mm-es mé-
rettel és 94 grammos tömeg-
gel rendelkező modell MP3, 
WMA, OGG, ASF és FLAC 
formátumú zenei, JPEG, BMP, 
PNG vagy GIF kép-, valamint 
MPEG-4, Xvid, RM, RMVB 
kódolású videófájlok lejátszásá-
ra egyaránt képes. 
A nem egészen 30 ezer forin-
tért érkező 4 GB-os újdonság 
egy töltéssel mintegy 17 órányi 
zenehallgatásra vagy 5 órányi 
fi lmnézésre alkalmas.

az IrIver zenelejátszó 
család legújabb tagja, az 
e200-as, ha lehet még le-
tIsztultabb formavIlág-
gal bír, mInt elődeI.

iRiver E200
> Szöveg: SánDOr gergely > Kép: iriver

Alcor Art 12”

Ez a típus ugyanis egy 
igen tekintélyes, egé-
szen pontosan 12 colos 
méretű, 16:9-es kép-
arányú és 1280x800 
képpont felbontású, 
érintésérzékeny TFT 
LCD kijelzővel ren-
delkező digitális kép-
keret. Az újdonság az 
extra mérete mellett 
természetesen számos extra 
szolgáltatással is bír.  Ilyenek 
a magában a keretben elrejtett 
érintésérzékeny kezelőszervek, 
vagy az oldalt megbújó SD/
MMC/MS/CF/XD formátu-
mokkal elboldoguló kártya-
olvasó, illetve az USB csatla-
kozók. De ide sorolható még 
a naptár és ébresztő funkciók 
mellett az MP3 és WMA ze-
nefájlok lejátszása, illetve az 
időzített be- és kikapcsolás be-
állítási lehetősége. Sőt, a JPEG, 

BMP és GIF képek, 
illetve a zenék megje-
lenítése mellett számos 
mozgóképformátum-
mal (MPEG1, MPEG2, 
avi, XVid videók) is el-
boldogul az új modell. 

Az állóképek ese-
tén egyébként akár 
10 megapixelig képes 
kezelni a rendszer a 

fotóinkat, amelyeknél bélyeg-
kép előnézetet, nagyítás, illetve 
kicsinyítés, valamint forgatás 
és választható képváltási idő 
funkciókat kínál az egyszerűen 
kezelhető menürendszer.

Az i-re az a bizonyos pont 
pedig a gép kapcsán az, hogy 
az akár MP3 háttérzenével és 
választható áttűnési eff ektekkel 
is feltuningolható diavetítést 
távolról is vezérelhetjük a ké-
szülék tartozékaként mellékelt 
távirányítóval. 

akI szeretI a nagyobb méretŰ képeket, annak IdeálIs 
választás lehet az éppen a napokban megjelenő alcor 
art dIgItálIs képkeret.

Óriás képkeret
> Szöveg: SánDOr gergely > Kép: inFOpatiKa
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névJegy
Kijelző
4,8”, 480x272
Navigációs szoftver
nincs
Extrák
zene- és videolejátszó, 
képnéző, fl ash lejátszó, 
szövegolvasó, jegyzet, 
játék, fm-transzmitter, 
naptár, bluetooth
Bemenetek
microsd-kártya, usb, 
fülhallgató
Ár
kb. 30000 ft

Alcor Path

Az Infopatika által forgalmazott készülék mé-
retes kijelzővel rendelkezik, egészen pontosan 
4,8”-os megjelenítőt kapott. Ennek ellenére 
kedvező ár, mindösszesen 30000 forint szere-
pel az árcédulán, bár az is igaz, hogy navigáci-
ós szoftver nélkül árulják a Path modellt. Ezt a 
navigációs eszközt ezért olyan felhasználóknak 
ajánljuk, akik nem riadnak vissza egy kis házi 
barkácsmunkától, nevezetesen a külön meg-
vásárolható navigációs szoftver telepítésétől. 
(Ezen a ponton nem árt megemlíteni, hogy 
különálló iGo szoftver nem vásárolható PNA-
ra.) Az Alcor Path gyári dobozában egyébként 
minden szükséges tartozék megtalálható: tapadókorongos autós 
tartót, illetve hálózati- és szivargyújtó töltőt is kap a felhasználó. A 
készülék kivitelével nincs gond: jól összerakott, masszív hatást kel-
tő eszköz, az élén körbefutó fényes csík pedig némi eleganciát is 
kölcsönöz. 

Hardver és extrák
Lássuk, mit tud hardveresen a készük, és milyen extrákat kínál. A 
4,8”-os érintőképernyő felbontása 480x272 képpont, ami teljesen 
megfelelő ebben a méretkategóriában. A készülék motorja egy 
500MHz-es processzor, és 4GB beépített memória áll rendelkezés-
re, ami microSd kártyával bővíthető. operációs rendszerként Win-
dows CE 6.0 fut az eszközön, a felhasználói felület pedig magyar 
nyelven is elérhető. 

A navigáció mellett az Alcor Path egyéb területeken is haszno-
sítható. Az multimédiás funkciók között zene- és videólejátszó (ez 
utóbbi számos formátumot támogat), e-book olvasó, képnézege-
tő, valamint fl ash-lejátszó szerepel. de ezzel még közel sem merült 
ki a repertoár. jegyzet alkalmazás, számológép, naptár, FM-rádió, 
bluetooth (kihangosító funkcióval), valamint jó pár gyárilag tele-
pített játék áll rendelkezésre. érdekes, hogy a gyártó – nem túl ele-
gáns módon - egyes alkalmazásokhoz egy az egyben az iPhone-
ban található ikonokat alkalmazta.  
> inFO: WWW.inFOpatiKa.HU, WWW.alCOrDigital.HU  

az alcor család új navIgácIós eszköze járt a szerkesz-
tőségünkben: a path modellt vehettük közelebbről 
szemügyre.

méretes és olcsó
> Szöveg: várnagy attila > Kép: alCOr

Merthogy az első immár a Siemens név elhagyásával kifejezet-
ten csak a Fujitsu nevével fémjelzett netbook három színben is 
elérhető, melyek közül az elegáns lakkfekete visszafogott, míg a 
metálpiros, és gyöngyházfehér színek már kifejezetten fi atalos kül-
sőt adnak az egyéb tekintetben teljesen hétköznapi gépnek. 

A készülék belseje már nem okoz különösebb meglepetést, 
ugyanis a Fujitsu is a jól ismert recepthez nyúlt: egy 1,66GHz-en 
pörgő Intel Atom N280-as processzort és 1GB-nyi memóriát ta-
lálunk a burkolat alatt. Vagyis a készülék ha videovágáshoz és já-
tékhoz nem is, tanuláshoz, böngészéshez, levelezéshez vagy akár 
(a beépített kamera és mikrofon révén) videótelefonáláshoz reme-
kül használható. Az M2010 emellett ráadásul megfi zethető árral is 
bír, hiszen a 120 ezer forint alatti érték ha nem is a legkedvezőbb, 
mindenképpen a vállalhatóbb kategóriába esik. 

Az említett egyedi színvilág mellett említést érdemel még az 
Amilo Mini utódjának tekinthető belépő szintű újdonság LED-es 
háttérvilágítású 10,1 collos kijelzője is, melynek különlegessége, 
hogy valós 16:9-es képarányt produkál 1024x576 pixeles felbontá-
sa mellett.

A gyártó állítása szerint a Fujitsu M2010 tartósság és élettartam 
tekintetében is versenyre kelhet a magasabb kategóriás modellek-
kel, hiszen ugyanazokon a minőségvizsgáló teszteken kell megfe-
lelnie, mint a cég felsőkategóriás Lifebook gépeinek. Ide tartozik 
az általános nyomáspróba, amelynek során 200 kg-os nyomást 

fejtenek ki a fedél egészére, valamint a pontsze-
rű nyomáspróba, ahol a fedél különböző 

pontjait véletlenszerűen 35 kg-os 
nyomással terhelik. Ennek 

eredményeképp a Fujitsu 
M2010 egy elég megbíz-
ható társ lehet, ráadásul 

akkumulátor-kapacitása is 
ehhez igazodik, hi-

szen akár az 5 órát 
is bírja hálózati 
csatlakozás nélkül.

a japán gyártó legújabb gépe a konzervatívabb megje-
lenésŰ és az egyedIbb színvIlágú készülékek kedvelőI-
nek érdeklődésére egyaránt számot tarthat.

Fujitsu M2010
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asus uX30

➭ Ami azonos az a kifogástalan stílus 
és a minőség, hiszen a roppant vé-
kony, mindenütt teljesen lekerekí-

tett fém fedelű készülékház nem csupán 
látványos, de kézbe véve összeszerelési 
és anyagminőségi szempontból is a töké-
letesség érzete lengi körül. A 13,3 colos 
megjelenítővel ellátott újdonság eseté-
ben az egyetlen olyan dolog, amit véle-
ményünk szerint nagy kár volt átvenni 
az Apple masinájától, az a beépített opti-
kai meghajtó elhagyása. Persze a külső 
meghajtó ezúttal is alternatíva lehet, de 
egy ekkora monitorfelbontással és 
HDMI csatlakozóval egyaránt ellátott 
készülék esetében joggal elvárható lenne 
egy ilyen fi lléres tétel. 

Szerencsére egyéb hiányosságai nem-
igen akadnak az UX30-nak. A különbö-
ző csatlakozó aljzatok is hasonlóképpen 
rejtettek, mint az Air esetében, azzal a 
nem éppen elhanyagolható különb-
séggel, hogy itt jelen is van min-
den, ami csak szükséges. A 
két lebillenő burkolatda-
rab alatt a jobb olda-
lon 2 USB foglalat 
és egy Jack aljzat 
rejlik, míg a bal fé-

len egy újabb USB foglalat 
és a d-sub társaságában egy 
vezetékes hálózati csatlakozó, 
valamint az említett HDMI be-
menet található. Egy apró elem eltá-
volításával pedig a gép elején előkerül 
a kártyaolvasó foglalat is – amely ugye-
bár az egyik legalapvetőbb hiányossága 
az említett konkurens készüléknek.

Belső teljesítmény tekintetében az 
UX30-ról elmondható, hogy bár egy-
értelműen nem egy erőgép, a mos-
tanság oly népszerű Intel Atom alapú 
netbookoknál azért jóval erősebb az akár 
Core2 Duo SU9400-as processzorával, 

amelyhez 3GB RAM tartozik. Szintén 
elég bőkezű az 500 gigabájtos merevle-
mez jelenléte is a készülékben – optikai 
meghajtó híján, ide legalább elment-
hetünk egy tekintélyesebb mennyiségű 
fi lmállományt. 

Nem vitás, hogy aki csak meglátja az 
UX30-ast azonnal elismerően bó-

logat – már ha csak egy minimá-
lis szépérzékkel is rendelkezik 
– azonban hátra van még a rend-
kívül szerethető és roppant im-
pozáns készülék egy kevésbé sze-
met gyönyörködtető jellemzője, 
az árcédulára írt szám. Merthogy 
ez sajnos (nagyon) megközelíti a 
negyedmilliós határt, ami bizony 
nem csekély összeg egy ilyen ma-
sináért. Ebből kifolyólag viszont 
elég valószínű, hogy az Asus új-
donsága itthon semmiképp sem 
lesz tömegtermék. Vagyis akinek a 

design mindenek felett való egy lap-
top esetében, és valóban egyéni, ritkább 
készüléket keres, az biztosan megtalálja 
a számítását az UX30-ban. 

az asus legújabb desIgnmodellje so-
kak szerInt egyértelmŰ macbook aIr 
plágIum. hasonlóság persze valóban 
van, de azért erről szó sIncs.

asus uX30
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SzoFtVer

BEST OF 
APP STORE
ebben a hónapban Is érde-
kes címekkel bővült az apple 
onlIne szoftveráruház kíná-
lata. a fIfa 10 mellett egy vI-
lágatlasz és egy remek ve-
rekedős játék Is csábítja az 
iphone felhasználókat. 

Fifa 10
Az Electronic Arts-tól mostaná-
ban megszokhattuk, hogy nép-
szerű konzolos és számítógépes 
játékai átiratát elkészíti iPhone-
ra is. A trendet követve, szep-
temberben – a nagygépes válto-
zatok premierjével egy időben 
– bekerült az App Store kínálat-
ba a Fifa sorozat aktuális része 
is. A 7,99 eurós Fifa 10 igyek-
szik mobil platformon mindazt 
nyújtani, amit a "nagytestvérek". 
30 liga, 570 csapat, 12620 játé-
kos, eredeti nevek, helyszínek és 
mezek, valamint az úgynevezett 
Pro mód, ahol elkészíthetjük 
saját játékosunkat, majd mene-
dzselhetjük karrierjét. Az irányí-
tás kis megszokást igényel, főleg 
joystickhoz szokott ujjak számá-
ra, ám idővel rutinná válik. A 
grafi ka aprólékosan kidolgozott, 
egyedül talán a nézőtér lehetne 
részletesebb. A játékosok animá-
ciói élethűek, a játékmenet pör-
gős, a megjelenítés sosem szag-
gat. Külön dicsérendő a mes-
terséges intelligencia változatos 
teljesítménye, illetve a WiFi 
kapcsolaton keresztül bonyolít-
ható többjátékos játékmódok al-
kalmazása.

2009 World Factbook
 0,79 euró, napi árfolyamon átszámolva 210 
forintnak felel meg. Ezért az összegért vá-
sárolhatunk egy doboz sört vagy egy tábla 
csokoládét, esetleg egy fél doboz cigarettát. 
De sokkal jobban járunk, ha letölthetjük a 
World Factbook 2009-es változatát a ma-
gyar App Store-ból. A program ugyanis a 
világ több mint 250 országáról szolgál in-
formációkkal, így ideális sokat utazók, diá-
kok, tudásra szomjazók, kvízversenyen indulók és tulajdonképpen 
mindenki számára. Zászlók, térképek, földrajzi, politikai és gazda-
sági információk, lakosság, közlekedés, stb. – ezek mind egyetlen 
érintéssel előhívhatók. Ráadásként az információk kéthetente ak-
tualizálódnak, mivel a szoft ver a CIA kéthetente frissülő adatbázi-
sát használja. Kötelező befektetés.

Blades of Fury
Akinek mond valamit a SoulCalibur név, az feltehetően már hóna-
pok óta várta, hogy végre felbukkanjon az App Store kínálatban a 
Blades of Fury. Bár a két játéknak papíron semmi köze egymáshoz, a 
hasonlóság mégis kísérteties. Akárcsak az UBISOFT nagy sikernek 
örvendő konzolcíme, a Blades of Fury is ízig-vérig verekedős játék. A 
Gameloft  ráadásul annyira látványos grafi kát alkotott, hogy pár évvel 
ezelőtt akár konzoljátéknak is eladhatták volna. 10 különböző karak-
ter szerepel, mindegyik eltérő, speciális fegyverzettel, támadáskom-
binációkkal, kosztümökkel és saját történettel. 10 egyedi atmoszfé-
rájú, speciálisan kialakított aréna, 4 különböző játékmód, valamint 2 
eltérő irányítási lehetőség várja a játékosokat. És akinek ez még nem 
elég, az tökéletesítheti a karakterenként közel 20 eltérő mozdulat és 
kombó kivitelezését, vagy kihívhatja barátai WiFi és bluetooth kap-
csolaton keresztül egy gyors összecsapásra. Harcra fel!
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Forza Motorsport 3
Megérkezett a boltokba a kizárólag 
Xbox 360 konzolra készült, rendkívül 
valósághű Forza Motorsport 3.
A Turn 10 újdonságának köszönhetően 
beülhetünk álmaink járgányának volán-
ja mögé, legyen szó egy olyan egzoti-
kus sportkocsiról, mint az Audi R8 V10, 
vagy egy igazi amerikai klasszikusról, 
mint például a Ford GT, vagy egy ázsiai 
vasgyúróról, mint a Nissan 370Z. A ki-
zárólag Xbox 360 platformra megjelent 

Forza Motorsport 3 újradefi niálja az au-
tóversenyzős játékok műfaját, mindenki 
számára lehetővé téve, hogy megtapasz-
talhassák a legfantasztikusabb és legeg-
zotikusabb autók vezetésének érzését. A 
rajongókat HD grafi kával és a műfajban 
egyedülállóan valósághű járműmodel-
lezéssel kényeztető Forza Motorsport 3 
számos vezetési segédlettel és különféle 
nehézségi szintekkel gondoskodik arról, 
hogy mindenki elmerülhessen a játék-
ban, a vezetői képességeiktől függetlenül. 
A játékban megtalálható több mint 400 

autócsoda bármelyikébe beülhetünk, és 
100 valódi versenypályán, illetve a világ 
számos egzotikus útjának egyikén szá-
guldhatunk.
Platform: Xbox 360

A FIFA 10 megtervezésekor 275 
millió online mérkőzés tapaszta-
latait vették fi gyelembe. Az újítá-
sok alapjaiban változtatják meg a 
játékosirányítást. 
A játékmechanikát alapjaiban dol-
gozták át annak érdekében, hogy 
a FIFA 10 minél valószerűbb fut-
ball-élményt nyújtson: fi nomodott 
a labdakezelés és a játékosok közti 
fi zikai interakció. A játékosok mos-
tantól úgy mozognak, viselkednek 
és helyezkednek, ahogy a valóság-
ban tennék. Támadásban a játéko-
sok hatékonyabban használják ki a 
rendelkezésükre álló teret, módo-
sítják elfutásaik útvonalát nehogy 
lesre kerüljenek, természetes mó-
don kerülik el egymást, és többféle 
támadási mintát variálnak. A FIFA 
10-ben - a védekezési taktika haté-
konyságának fokozása érdekében 
- helyet kapott az irányított oldal-
só szerelés, a jelölt emberfogás és 
a programozott viselkedésformák 
eseti felülbírálása is. A gólszerzés és 
-hárítás új opciókkal gazdagodott 
és bővült, a kapus intelligenciájá-
nak fi nomhangolása révén pedig 
erőszakosabb kitámadásokra és va-
lószerű hárításokra számíthatunk.

A FIFA 10 az első, valóban 360° 
fokos labdavezetési rendszert alkal-

mazó focijáték. Ez nagymértékben 
fokozza a labdakezelés biztonságát, 
és lehetővé teszi a védők által nyit-
va hagyott réseken való átbújást, 
ami korábban nem volt lehetséges. 
A szabad fi zikai interakciónak ne-
vezett új koncepció a játékosok szá-
mára nagyobb körön belül teszi le-
hetővé a biztos labdakezelést, az új 
ütközésfi gyelés pedig valószerűbb, 
kevésbé kiszámítható összecsapáso-
kat eredményez a támadó- és védő-
játékosok között.

A FIFA 10 a felhasználók köré-
ben népszerű Menedzser módot is 
50 érdemi változással gazdagítja: 
az újdonságok listáján realiszti-
kusabb mérkőzések, több dönté-
si szempontra alapozott cserék és 
élethűbben fejlődő játékosok sze-
repelnek.

Ezeken kívül a vadonatúj virtu-
ális profi  funkcióban a játékosok 
életre kelthetik álmaikat, és profi  
focistaként szerepelhetnek: a Game 
Face kép segítségével maguk is be-
kerülnek a játékba, ahol karrierjük 
során több mint 200 kihívást kell 
teljesíteniük a különféle játékmód-
okban.

A FIFA 10 PC, PS3, PS2, PSP, 
Xbox 360, Nintendo Wii és Ninten-
do DS platformokra kapható.

Megérkezett a FIFA 10
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Ratchet & Clank: 
A Crack in Time
A furcsa páros, Ratchet és Clank 
újabb intergalaktikus kalandba ke-
veredik.
A Rachet & Clank páros még a 
Playstation 2 érában kezdte meg pá-
lyafutását, és azóta a sikerük töretlen, 
a Playstation 3 platformra is már a 
harmadik Rachet & Clank játék érke-
zik. Az idő majdnem elfogy Ratchet és 
Clank számára a PS3-ra fejlesztett so-
rozat legújabb, Crack in time alcímet 
viselő részében. A Nagy Óra ketyeg 
és Ratchet legnagyobb megdöbbené-
sére felfedezi, hogy régi ellensége, Dr 
Nefarious áll Clank elrablása mögött. A 
rejtélyes Lombax segítségével Ratchet 
új küldetése, hogy megmentse kis ro-
bot barátját mielőtt Dr Nefarious az 
univerzum legfélelmetesebb fegyverét, 
az időt megkaparintja magának. A tri-
lógia utolsó epizódjában megismerhet-
jük a főszereplők előéletét.

Uncharted 2: 
Among Thieves
Már az Uncharted: Drake's Fortune is igen 
jól sikerült, de a folytatásban a fejlesztők 
még rátettek egy lapáttal.
Nathan Drake, a kincsvadász kalandor visz-
szatér az Uncharted 2: Among Th ieves epi-
zódban, amely egy adrenalinfokozó akció-ka-
landjáték a Naughty Dog műhelyéből, kifeje-
zetten PlayStation 3-ra. Drake újra színre lép 
a tolvajok, rablók és kincskeresők világában, 
amelyet éppen igyekezett elhagyni. Egy misz-
tikus kincs utáni vágy arra ösztönzi Drake-et, 
hogy a Himalája Shambhala nevű legendás 
völgyeibe expedíciót szervezzen, de hirtelen 
gyilkos macska-egér játék veszi kezdetét egy 
háborús bűnössel, aki szintén többet tud az 
elveszett városról pár mendemondánál.

A játék lenyűgöző grafi kával és fi lmszerű 
dialógusokkal teszi élvezetessé a kincsvadá-
szatot, a játékos valóban úgy érezheti, mintha 
egy valódi történet főszereplője lenne. Akár 
10 játékos is játszhat online 5-5 elleni felál-
lásban, és a cooperative multiplayer mód se-
gítségével akár 3 játékos is játszhat vállvetve 
egymással, illetve teljesítheti a küldetéseket. 
Az Uncharted 2: Among Th ieves nagyszerű 
kaland-akciójáték, amelyben fegyveres- és 
közelharc, felderítés, társasjáték, illetve nyo-
mozás is megtalálható.
Platform: PS3
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teleKoMMuniKációS SzaKboltoK

Szinte ingyenes hirdetési lehetőség szakboltok számára. Hívjon! 06(30)680-9000

budapest

Mobilkommunikációs 
Nagykereskedés
1133, Budapest, Kárpát utca 9. 
Telefonszámaink:
- 06-1-801-2670; 06-1-801-2680
- 06-20-661-7415; 06-30-998-9781
- 06-70-368-5807
Faxszámunk:
- 06-1-801-2681
e-mail címeink:
- info@phonezone.hu
- ugyfelszolgalat@phonezone.hu
- rendeles@phonezone.hu
Nyitvatartás:
Hétfőtől-Péntekig: 09.00 - 18.00
Kínálatunkból:
új, független mobiltelefonok, 
gyári és utángyártott 
tartozékok, szervizanyagok. 
PdA, PNA készülékek, 
tartozékok, kiegészítők széles 
tárháza. Navigációs készülékek 
az alapoktól a legfelsőbb 
kategóriáig, kiegészítőkkel, 
alkatrészekkel. 
Szolgáltatásainkból:
Teljeskörű szervízszolgáltatás
- Garanciális javítás
- Garancián túli javítás
- Bevizsgálás
Háhozszállítás, postai kézbesítés.
Területi képviselet.

XXL GSM Jókai tér
1061 BP. jókai tér 6. 
Nyitva: hétfő-péntek: 
10.30-18.00;  Szombat: 10.30-
13.00;  Tel.: 06-1-331-3017; 
06(20)393-3593

XXL GSM Oktogon
1061 Teréz krt. 18. fszt. 
Nyitva: Hétfő-Péntek: 10.30-
18.00; Szombat: 10.30-13.00
Tel.: 06(70)237-8742

Bluetel
1062 Budapest 
Podmaniczky u. 89.
Tel.: 06/70/318-4542;
06/70/9333-655;

06/1/373-0580
E-mail: info@bluetel.hu
www.bluetel.hu
Mobiltelefon, kamera, fényképe-
ző és PdA tartozékok. Mobilte-
lefon és navigációs készülékek 
kis- és nagykereskedése.

Fortuna GSM
➮ Budapest józsef krt. 44.
(józsef u. józsef krt. sarok)
Telefon: (20)9525-184;  
(30)2079-033
Fax: 210-7442
➮ Mammut I. f.sz. a 
mozgólépcső alatt!
E-mail: mammut@fortunagsm.hu 
Telefon: (70)4560-666
Mobiltelefon adás-vétel, csere. 
Nagy választék, szenzációs árak, 
szerviz.

1043 Bp. árpád út 95.
Tel.: 06-70/318-0392
Tel/Fax: 06-1/369-2219
www.fullgsm.hu
E-mail: info@fullgsm.hu
Használt és új mobiltelefonok, 
akciós csomagok, adás-vétel- 
csere.

1042 Bp. árpád út 62/b
új és használt mobiltelefon 
adás-vétel-csere-szerviz.
Tel.: 06(70)513-2007; 06(1)787-
3773; 06(20)287-5555; 
06(30)688-87-88
www.fullgsm.hu
E-mail: nemes@vodafone.hu

GIGATEL Kft.
Mobiltelefon tartozék kis- és 
nagykereskedés. Gyári és 
utángyártott tartozékok 
raktárról!
XI. ker. Budafoki út 70. (Galvani 
út sarok)
Infó: +36 1 464-5864
www.gigatel.hu, 
support@gigatel.hu

 
web: www.legolcsobbgsm.hu
E-mail: info@legolcsobbgsm.hu 
Tel: +36(20)4321 656
Cím: 1062 Budapest, Teréz krt. 56. 
NyugatGSM (A Podmaniczky u. 
és a Teréz krt. sarkán, a nyugati 
nagy postával szemben!) 
Mobiltelefon szaküzlet 48 órás 
gyorsszerviz. országos ingyenes 
házhoz szállítás. Adásvétel, 
csere, beszámítás, on-line 
rendelés.

Spiller GSM
1043 Budapest árpád út 56. (az 
udvarban)
Tel:(1)390-2175; (20)975-5815
Mobiltelefonok adásvétele, 
cseréje. Szervizelés rövid 
határidővel, garanciával.

Speedshop.hu
1134 Budapest Klapka u. 4.  
Tel.: 06(1)288-0498; 06(20)9667-
842; 06(30)904-05-03; 
06(70)553-0001
Fax: 06(1)288-0497
E-mail: info@speedshop.hu
Web: www.speedshop.hu
Gyári és utángyártott mobil-
telefon és Utángyártott PdA 
tartozékok kis és nagykeres-
kedelme. Több mint 3000 
különféle termék készletről.

balassagyarmat
Fortuna GSM II.
2660 Balassagyarmat,  
Hunyadi u.1. (Rákóczi út – 
Hunyadi út sarok)
Tel: (20)476-4766, (30)380-0055
Mobiltelefon adás-vétel, csere, 
nagy választék, szenzációs árak, 
szerviz.

cegléd
Ma-Mi GSM
Cegléd Malomtó szél 30. (Tesco) 
Tel.: 06(70)561-1011 
új és használt rádiótelefonok 

vétele, eladása és cseréje. 
Gyorsszerviz helyben! 
Mindhárom szolgáltató oNLINE 
feltöltés helyben.
Minden ami GSM!
www.mindenamigsm.hu 

dunakeszI

dunakeszi, Fő út 115.
Tel.: 06(20)993-3993
www.fullgsm.hu
E-mail: fullkeszi@freemail.hu
Használt és új mobiltelefonok, 
akcsiós csomagok, adás-vétel-
csere.

kIskunhalas
Phonetastic kft.
6400 Kiskunhalas
Cserepes utca 3/a.
Tel.: (70)338-4660;
(70)387-0096; (30) 538-0735
Fax.: +36 (77)421-170
E-mail: office@phonetastic.hu

vác
Bim-Bam GSM
2600 Vác Petőfi u. Földvári tér 
sarok. Tel: 06(20)9826-202; 
06(27)501-165.
Rádiótelefonok és tartozékok.
Pannon partner.

Motobolt
1024 Budapest, Retek u.6.
Tel.: 06(1)336-12-86
Motorola Szakbolt és Szerviz
www.motoker.hu

Telenorm Kft.
1152 Budapest, 
Szentmihályi u. 131.
Telefon: 06/20/2012100
Fax: 061/4109653

Aquacom Kft
1097 Budapest, Könyves Kálmán 
krt. 13-14 Lurdy ház/Pannon 
Bolt Tel.: 06/20/808-8084

Olifan Kft.
Tel. : 06/20/935-5440;  
Fax: 06/ 53/316-9170
2700 Cegléd, Kossuth tér 6.

Tartozékbolt.hu Bt.
9022 Győr, újvilág u 1-3. 
Mobil: +36-30/900-33-00
Telefon: +36-96/518-148
Fax: +36-96/518-149

Millerius Kft.
Cím: 7400 Kaposvár, Fő u.16. 
Telefon: +36/20/466-3959 
Mobil: +36/20/225-0070

BEVICom Kft. - Pannon 
Partner
3525 Miskolc, Szentpáli u. 1.
Tel.: 06/20/808-1100;  
Fax: 06/46/321-940

Lajta-Phone Kft.
9200 Mosonmagyaróvár, Fő utca 
49. A kórházzal szemben, a régi 
nyomda épülete
Tel.: 06/96/208-422;  
06/70/500-2020

Motel Bolt
8500 Pápa,  Eötvös józsef u. 8.
Tel: 06/89/315-888; 
06/70/450-4874

Telesound Bt.
7623 Pécs, jókai u 42.
Telefon: 06/72/510-500;  
06/72/510-501 
Fax: 06/72/510-502

Balifon Kft
8000 Székesfehérvár, Várközi út 
56. Pannon Bolt
Tel.: 06/20/330-3702

Hellastel Bt.
2800 Tatabánya, Fő tér 20.
Tel.: 06/34/787-068; 
06/70/319-8340

www.phoneoutlet.hu
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nokia 1209 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:5.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 5530 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:49.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 6300 fehér, vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:28.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia n97 vadonatúj, független, 
dobozában 2 év garanciával eladó! 
ár:132.990.- tel:06-1-369-22-19;  
www.fullgsm.hu

nokia n86 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:89.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia  5000 újszerű, kártyafüggetlen 
eladó garanciával. ár :9.990. 
tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

nokia 7610  újszerű garanciával eladó ár:  
7.900.- tel:06-70-513-2007;  
www.fullgsm.hu

nokia 6110 navigator eladó újszerű  
független eladó.ár 17.990.-  
tel:06-20-287-5555; www.fullgsm.hu

nokia n73 , független, dobozában 
garanciával eladó! ár:24.990.-  
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 8800 arte saphire magyar 
garanciális, független, dobozában eladó! 
ár:109.990.- tel:06-1-369-22-19;  
www.fullgsm.hu

nokia n78 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:49.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 3720 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:29.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 5310 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:32.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 5130 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:24.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 5220 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:23.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 6500 classic újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:24.990.- 
tel:06-1-369783-37-73; www.fullgsm.hu

nokia 6210 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:59.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 7500 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-1-783-37-73; www.fullgsm.hu

nokia 7210 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:24.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 6300 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:17.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia 6700 black és silver,vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:56.990.- tel:06-70-318-0392; 
www.fullgsm.hu

nokia 8800 arte carbon vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:219.990.-tel:06-70-31-80-392; 
www.fullgsm.hu

nokia e65 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:19.990.-  
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu 

nokia 6210 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:38.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia e52  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:62.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia e51 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:39.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia e71 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:68.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia e75 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:74.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

nokia n95 8gb vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:83.990.- 
tel:06-1-369-22-19; www.fullgsm.hu

sonyericsson c902 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:49.990.- 
tel:06-70-513-2007; www.fullgsm.hu

sonyericsson k800 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:17.990.- 
tel:06-30-688-8788; www.fullgsm.hu

sonyericsson W350 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:14.990.- 
tel:06-70-513-2007; www.fullgsm.hu

sonyericsson W595 , vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:44.990.- tel:06-20-287-5555;  
www.fullgsm.hu

sonyericsson W910i vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:29.990.- tel:06-70-318-0392;  
www.fullgsm.hu

sonyericsson s500 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:13.990.- 
tel:06-70-513-2007; www.fullgsm.hu

sonyericsson W705 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:49.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

sonyericsson k320vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:14.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

sonyericsson k770i újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-70-513-2007; www.fullgsm.hu

sonyericsson k810i újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

motorola v8 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:35.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

motorola u9 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

motorola aura vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! 
ár:269.990.- tel:06-70-318-0392; 
www.fullgsm.hu

motorola z6 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:27.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

motorola u9 jewel vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:29.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

motorola k1 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:24.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

motorola v3 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:8.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

samsung d880 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:39.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

samsung d900i fekete,újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:14.990.- 
tel:06-70-513-2007 

samsung armani szép állapotban, 
független, dobozában,minden 
tartozékkal garanciával eladó! ár:29.990.- 
tel:06-1-783-37-73; www.fullgsm.hu

samsung e740 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:14.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung u600 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:24.990.- 
tel:06-70-513-2007 

samsung b100 fekete,vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:6.990.- tel:06-70-513-2007

samsung e250 ezüst és fekete ,újszerű, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:9.990.- tel:06-20-287-5555

samsung s5230 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:38.990.- 
tel:06-70-318-0392

samsung m300   újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:6.990.- 
tel:06-30-688-8788 

nokia 6260 slide vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:59.990.- 
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

lg kg 800újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:12.990.-  
tel:06-70-513-2007

lg shIne újszerű,ezüst,titán színben 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:13.990.- tel:06-20-287-5555

sonyericsson  k510i szépállású, 
dobozában garanciával eladó! ár:4.990.-
tel:06-20-99-33-99-3

nokia 6070  hibátlan, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:5.990.-
tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

nokia 6230 szépállású, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:6.990.-
tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

nokia6610i szépállású, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:3.990.-
tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

nokia 6020 hibátlan, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:4.990.-
tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

sonyericsson W580 fekete, újszerű, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:17.990.- tel:06-70-318-0392;  
www.fullgsm.hu

KereS - Kínál
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nokia6021 gyári állapot!, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:5.990.-
tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

nokia 6234 szépállású, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:13.990.-
tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

nokia 6280 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:14.990.-
tel:06-1-369-2219; www.fullgsm.hu

nokia 6233 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:16.990.-
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia n70 független szép állapotú,  
garanciával eladó! ár:14.990.-
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 3220 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:5.990.-
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia e65 gyári állapotú, független, 
garanciával eladó! ár:24.990.-
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

sonyericsson k750i gyönyörű állapotú, 
független, garanciával eladó! ár:11.990.-
tel:06-20-99-33-99-3

samsung x160 új, dobozában garanciával 
eladó! ár:4990.-tel:06-20-99-33-99-3; 
www.fullgsm.hu

nokia 5140 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:9.990.-
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

sony ericsson k600 eladó! ár:12.990.-
tel:06-20-99-33-99-3  www.fullgsm.hu

samsung e900 , független, garanciával 
eladó! ár:13.990.-tel:06-1-783-37-73; 
www.fullgsm.hu

nokia 6070 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:5.990.-
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

sony ericsson W600 parádés állapotú, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:18.990.-tel:06-20-99-33-99-3;  
www.fullgsm.hu

sony ericsson k510  eladó függetlenül 
8.000-ért. tel: 06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

nokia 6300 szép állapotban eladó. 
ár: 15.000. tel: 06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

samsung d900i eladó új független ezüst 
színű.ár20000. tel: 06-20-99-33-99-3,

samsung Wep300 bluetooth  eladó! 
ár:6990.- tel:06-20-99-33-99-3;  
www.fullgsm.hu

nokia 6234 eladó 16000-ért kártyafüg-
getlen. tel: 06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

nokia 6230i gyári előlap szenzációs áron! 
ár:1990.- tel:06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

nokia 6230i  parádés állapotban eladó. 
ár: 10900.- tel: 06-20-99-33-99-3,  
www.fullgsm.hu

nokia e50 eladó független használt szép 
állapotban garanciával. ár: 17.000.-  
tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

nokia 7360  karcmentes eladó tartozékai-
val 14000-ért. tel: 06-20-99-33-99-3, 
www.fullgsm.hu

nokia 7373 eladó. ár: 17.990.-  
tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

nokia n81 eladó újonnan garanciával. 
ár: 57990. tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 2610 eladó   szürke  szinben 9500 
ft-ért. tel: 06-20-99-33-99-3 

samsung u700 eladó új, k.független. 
ár: 23.990.- tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 6300 karcmentes eladó tartozékai-
val 18.000-ért. tel: 06-20-287-5555

nokia n81 8gb  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:62.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia n95 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:69.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

samsung u900 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:41.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 5610 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:45.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 6120 classic újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:15.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 6555 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:18.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu
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sony ericsson W960 újonnan, dobozában, 
garanciával eladó. ár: 72990.-  
www.fullgsm.hu; tel: 06-20-99-33-99-3  

samsung l400 vadonatúj, eladó 
kártyafüggetlen tartozékaival ára 24990.- 
tel:06-20-99-33-99-3  

nokia 6111 pink eladó k.független ára 
15000.- tel:06-20-99-33-99-3  

samsung X680 több színben újszerű, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:5.990.- tel:06-70-513-2007

samsung e570, 4 színben,újszerű, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:11.990.- tel:06-70-513-2007

samsung e210 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:13.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung m310 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:9.990.- 
tel:06-70-513-2007

s-e p990, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:29.990.-  
tel:06-20-287-5555

s-e v630i, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:8.990.-  
tel:06-20-287-5555

samsung c140 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:6.990.- 
tel:06-30-688-8788

nokia n77 új eladó kártyafüggetlen, 
garanciával  40.000-ért.  
tel: 06-20-99-33-99-3

s-e k770 szép állapotú,dobozában 
garanciával eladó! ár:14.990.-  
tel:06-70-513-2007

s-e v640 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:14.990.-  
tel:06-70-513-2007

lg prada vadonatúj,kártyafüggetlen, 
dobozában garanciával eladó! ár:49.990.- 
tel:06-20-287-5555

samsung c170 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:7.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung l760  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:16.990.- 
tel:06-30-688-8788

samsung X820 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-30-688-8788

s-e W300 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.-  
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

s-e W200i újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:6.990.-  
tel:06-70-318-0392; www.fullgsm.hu

nokia 3110c újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:12.990.- 
tel:06-70-513-2007 

nokia 6300 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:28.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 6500 classic bronze vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:39.990.- tel:06-20-99-33-99-3;  
www.fullgsm.hu

sharp gX29 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:6.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

sharp gX17 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:5.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 6120 eladó karcmentesen. 
ár: 16.990.- tel:06-20-99-33-99-3  

nokia 6610i újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:6.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 1600 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:4.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

nokia 3120 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:4.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3; www.fullgsm.hu

samsung f330 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:29.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung f250 vadonatúj, független, 
dobozában   bordó és zöld színben is ! 
garanciával eladó! ár:15.990.-  
tel:06-70-513-2007

samsung d780  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:39.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung s8300 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:59.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung m110 új, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:10.990.-  
tel:06-70-513-2007

samsung f700 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:49.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung j600 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:14.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung c300 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:8.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung m610 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:9.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung j700 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:11.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung z170 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:14.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung z250 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-70-513-2007

lg ku990 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:29.990.-  
tel:06-70-513-2007

samsung I900  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:73.990.- 
tel:06-70-513-2007

sonyericsson c702 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:39.990.- 
tel:06-70-513-2007

sonyericsson c905 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:72.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung f300 újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:24.990.- 
tel:06-70-513-2007

sonyericsson k790i újszerű, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung f480 új, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:42.990.-  
tel:06-70-513-2007

samsung s7330  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:39.990.- 
tel:06-70-513-2007

nokia 6700 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:54.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung l700  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-70-513-2007

nokia 6500 slide eladó 29000-ért.  
tel:06-20-99-33-99-3
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méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

BlackBerry 9000 
Bold

114x66x14 / 133

1500 mah li-pol

65000 / 480x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (320x240) / l

l / m

1 gb / microsd

2008 / 11

Motorola ZN5

118x50,5x12-16 / 114

950 mah li-Ion

262000 / 240x320

2000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / l

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2592x1944

l (176x144) / l

l / l

350 mb / microsd

2008 / 10

BlackBerry Curve 
8900

n.a.

1400 mah li-Ion

65000 / 480x360

l / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (240x180) / l

l / m

128 mb / microsd

2009 / 4

Motorola VE66

103x49,5x15,2 / 121

810 mah li-Ion

256000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

m / m 

l / l

l / l

l / 5 mp

l (320x240) / l

l / l

110 mb / microsd

2009 / 4

LG GD330

107x47x12,5 / 92

800 mah li-ion

256000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

20 mb / microsd

2009 / 7

Motorola ROKR E8

115x53x10,6 / 100

970 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

2 gb / microsd

2008 / 6

Motojewel

92x48,6x16,4 / 87,5

770 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / m

25 mb / microsd

2008 / 11

Motorola U9

90x48,6x16,4 / 87,5 

740 mah li-Ion

262144 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / m

25 mb / microsd

2008 / 2

Motorola AURA

96,87x47,60x18,55 / 141

810 mah li-Ion 

16 millió  / 480 pixel

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

m / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / m

2 gb / m

2009 / 1

LG GT500

107x54,5x11,8 / 86

1000 mah li-Ion

262000 / 240x480

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 megapixel

l / l

l / l

100 mb / microsd

2009 / 8

LG GM310

104,7x51,9x 13,9 / 105

900 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3 megapixel

l (QcIf) / l

l / l

1 gb / microsd

2009 / 8

LG GC900 Viewty 
Smart

108,9x56,1x12,4 / 102

1000 mah li-Ion

16 millió / 480x800

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l (720x480) / l

l / l

1,5 gb / l

2009 / 8

Blackberry Curve 
8310

107x60x15,5 / 111,4

1100 mah li-Ion

65000 / 320x240

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / m

l / 1600x1200

m / l

l / m

 64 mb / microsd

2008 / 6

LG GD900

105x52,5x13,5 / 127

1000 li-Ion

16 millió / 480x800

1000 / l

 l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l / l

l  / l

1,5 gb / microsd

2009 / 9

LG Prada

98,8x54x12 / 85

800 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8 mb / microsd

2007 / 7-8

Motorola RAZR2

103x53x11,9 / 117

770 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

420 mb / m

2007 / 10
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LG KC550

96,9x51,4x14,9 / 110 

900 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2560x1920

l (720x480) / l

l / l

12 mb / microsd

2008 / 9

LG KC910 Renoir

107,8x55,9x14 / 110

1000 mah li-pol

262000 / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l (640x480) / l

l / l

70 mb / microsd

2008 / 11

Nokia 5610

99,5x48,5x17 / 111

900 mah li-Ion

16 millió / 240x320

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

20 mb / microsd

2008 / 1

Nokia 5310

103,8x44,7x9,9 / 71

860 mah li-pol

16 milló / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l (rds)

30 mb / microsd

2008 / 1

Nokia 3120 Classic

111x45x13 / 85

1000 mah li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (cif) / l

l / l

30 mb / microsd

2008 / 6

LG KF510

104,5x49,5x10,9 / 91

800 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l 

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

16 mb / microsd

2008 / 7

LG KC780

107x52x13,9 / 90

900 mah li-Ion 

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 3264x2448

l / l

l / l

140 mb / microsd

2009 / 2

Nokia 5130

107,5x46,7x14,8 / 88 

1020 mah li-ion 

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

 l / l / l

m / l / n.a.

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

30 mb / microsd

2009 / 5

LG Secret KF750

102,8x50,8x11,8 / 116 

800 mah li-pol

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l(7,2mbit/s)

l / l

l / l

l / 2560x1944

l( 640x480) / l

l / l

100 mb / microsd

2008 / 7

Nokia 6310 Fold

99,6x44,3x19,6 / 97

1020 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l (176x144) / l

l / m

30 mb / l

2009 / 5

Nokia 6500 slide

96,5x46,5x16,4 / 123

900 mah li-Ion

16 millió / 320x240

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l(2.0, a2dp)/ m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

20 mb / microsd

2007 / 12

Nokia 6555

99,6x44,3x19,6 / 97 

1020 mah li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, a2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1024x1280

l / l

l / l

30 mb / microsd

2008 / 2

Nokia 6600 slide

90x45x14 / 110

1000 mah li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / l

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

20 mb / microsd

2008 / 10

LG KU990 Viewty

103,5x54,4x14,8 / 112 

1000 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

100 mb / microsd

2007 / 11

LG KP500

106,5x55,4x11,9 / 89

900 mah li-Ion

262000 / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

48 mb / microsd

2008 / 12

LG KM900

105,8x55,3x11,9 / 105

1000 mah li-Ion

16 millió / 480x800

1000 / l

 l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 megapixel

l (720x480)

l / l

8 gb / microsd

2009 / 5

LG KS360

101,5x51x16,8 / 108

800 mah li-Ion

256000 / 320x240

1000 / l

l / l /l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (320x200) / l

l / l

15 mb / microsd

2009 / 6

Nokia 6500 classic

109,8x45x9,5 / 94

830 mah li-Ion

16 millió / 240x320

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / m / m

m / (2.0, a2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

1 gb / m

2007 / 11

Nokia 3500 classic

107x45x13,1 / 81

820 mah li-Ion

262000 / 128x160

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8,5 mb / microsd

2007 / 11

LG KE970 Shine

99,8x50,6x13,8 / 118

800 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

m / l (2.0,a2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

50 mb / microsd

2007 / 4
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méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

Samsung M7500 
Emporio Armani

114,9x47,4x12 / 90

960 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l /m

l / l

l / l

l / l

m / l

l / 2048x1536

l (176x144) / l

l / l

120 mb / microsd

2009 / 1

Samsung S3030

94,7x45,4x17,5 / 85

740 mah li-Ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

m / m

l / m

m / l

l / 1,3 megapixel

l (176x144) / l

l / l

15 mb / microsd

2009 / 1

Samsung M8800 
Pixon

107,9x54,6x13,8 / 121

1000 mah li-pol

262000 / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l (720x240) / l

l / l

200 mb / microsd

2008 / 12

Samsung M620

98x46,9x16,9 / 87

800 mah li-pol

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / m / l

m / l (a2dp) / m

l / m

m / m

l / l

m / l

l / 640x480

l (176x144) / l

l / l

12 mb / microsd

2008 / 6

Samsung S8300

110x51,5x12,7 / 105

880 mah li-Ion

16 millió / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 8 mp

l (720x480) / l

l / l

80 mb / microsd

2009 / 4

Samsung M7600 
Beat DJ

112x51x13,9 / 100

960 mah li-Ion

16 millió / 240x400

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (vga) / l

l / l

50 mb / microsd

2009 / 8

Nokia 7310 
Supernova

106,5x45,4x11,95 / 86 

860 mah li-Ion

16 millió / 240x320

2000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

32 mb / microsd

2008 / 9

Nokia 7100 
Supernova

98x48,4x15 / 103,5

860 mah li-Ion

65000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / m

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1,3 megapixel

l (176x144) / l

l / l

4 mb / m

2009 / 1

Nokia 7900 Prism

112x45x11 / 101

830 mah li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, a2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

1 gb / m

2007 / 12

Nokia 7510 
Supernova

92,5x46,4x16,7 / 124 

870 mah li-Ion 

16 millió / 240x320

2000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

27 mb / microsd

2009 / 2

Nokia 6700 classic

109,8x45x11,2 / 116,5

960 mah li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

170 mb / microsd

2009 / 7

Nokia 7500 Prism

109x43,9x14,4 / 83

700 mah li-Ion

16,7 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l (2.0, a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

30 mb / microsd max: 2gb

2007 / 10

Nokia 8600

93x45x16 / 143

900 mah li-pol

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 mb / m

2007 / 7-8

Samsung U700

103x50x12 / 86

690 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

40 mb / microsd

2007 / 9

Samsung
S8000 Jet

108,8x53,5x11,9 / 110

1100 li-Ion

16 millió / 480x800

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 mp

l / l

l / l

2 vagy 8 gb / microsd

2009 / 9

Nokia 6600i slide

93x45x14,2 / 110

1000 li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

20 mb / microsd

2009 / 9



PiactérMobilok

63

Sony Ericsson 
G705

95x47x14,3 / 98

950 mah li-Ion

262144 / 240x320

2000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) l

l / l

1 gb / m2

2009 / 1

Sony Ericsson 
K850i

102x48x17 / 118

930 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

40 mb / microsd / m2

2007 / 12

Samsung F210

87,8x31x20,5 / 72 

750 mah li-Ion

262000 / 128x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / a2dp / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l (cif) / l

l / l (rds)

 1 gb / microsd

2008 / 2

Samsung F330

103x48x12,8 / 81 

950 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l/1200x1600

l / l

l / l

28 mb / microsd

2008 / 1

Sony Ericsson 
K660i

104x47x15 / 95

950 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (240x320) / l

l / l

32 mb / m2

2008 / 5

Samsung F480

98,4x55x11,6 / 100,6

1000 mah li-pol

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l (7,2mbit/s)

l / l

l / l

l / 2560x1920

l (320x240) / l

l / l

230 mb / microsdhc

2008 / 6

Samsung G800

101x51,1x18,8 / 134

1000 mah li-Ion

262144 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 megapixel

l (320x240) / l

l / l (rds)

160 mb / microsd

2008 / 1

Samsung F250

94x46x17,5 / 96

800 mah li-Ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l (176x144) / l

l / l

20 mb / microsd

2008 / 4

Sony Ericsson 
F305

96x47x14,6 / 97,5

950 mah li-pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

16 mb /  m2

2009 / 2

Sony Ericsson 
C905

104x49x19,5 / 136

930 mah li-pol

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l (320x240) / l

l / l

1 gb / m2

2008 / 12

Sony Ericsson 
C902

108x49x10,5 / 107

930 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2560x1944

l (320x240) / l

l / l

160 mb / m2

2008 / 8

Samsung Armani

87,5x54,5x10,5 / 85

880 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (352x288) / l

l / m

60 mb / microsd

2008 / 3

Nokia 8800 
Sapphire Arte

109x45,6x14,6 / 150

1000 mah li-Ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

 1 gb / m

2008 / 4

Nokia 8800 
Carbon Arte

109x45,6x14,6/ 150

1000 mah li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / m

4 gb / m

2009 / 2

Sony Ericsson 
C702

106x48x15,5 / 105

950 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2560x1944

l (320x240) / l

l / l

160 mb / m2

2008 / 8

Samsung L310

93,4x44x17,9 / 98 

600 mah li-Ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

 20mb / microsd

2008 / 5

Samsung L770

102x48x14,2 / 84

880 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

30 mb / microsd

2008 / 12

Samsung U900 
SOUL

105x49,5x12,9 / 112

800 mah li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l (320x240) / l

l / l

128 mb / microsd

2008 / 5

Sony Ericsson 
C510

107x47x12,5 / 92

li-Ion

256000 / 320x240

l / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

100 mb / m2

2009 / 6

Sony Ericsson 
K810i

106x48x17 / 115

950 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l (a2dp) / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

64 mb / m2

2007 / 6



Piactér Mobilok

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

SonyEricsson 
T650i

104x46x12,5 / 95

930 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

72 / l

l / l / l

m / l (2.0, a2dp) / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

15 mb / m2

2007 / 10

Sony Ericsson 
W610i

102x46x14 / 95

950 mah li-pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 mb / m2

2007 / 6

Sony Ericsson 
W580i

99x47x14 / 73

900 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 mb / m2

2007 / 9

Sony Ericsson 
S500i

99x47x14 / 94 

900 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

14 mb / m2

2007 / 9

Sony Ericsson 
W995

97x49x15 / 113

930 li-pol

262 ezer / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 3264x2448

l / l

l / l

120 mb / m2

2009 / 9

Sony Ericsson 
W660i

102x46x15 / 94

950 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

14 mb / m2

2007 / 10

Sony Ericsson 
W910i

99x50x12,5 / 86

930 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

40 mb / m2

2007 / 12

Sony Ericsson 
W890i

104x47x10 / 78

950 mah li-Ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 3,2 mp

l (176x144) / l

l / l

26 mb / microsd

2008 / 4

Sony Ericsson 
Z770i

93x48x16 / 91

930 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (320x240) / l

l / l

30 mb / m2

2008 / 5

Sony Ericsson 
W980i

92x46x16,9 / 100

930 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

8 gb / m

2008 / 10

Sony Ericsson 
W760i

103x48x15 / 103

930 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

40 mb / m2

2008 / 10

Sony Ericsson 
W705

95x47,5x14,3 / 98

1000 mah li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / n.a.

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

120 mb / l

2009 / 5

Sony Ericsson 
W395

96x47x14,9 / 96

950 mah li-pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

10 mb / l

2009 / 7

Sony Ericsson 
W380i

92x49x16 / 100

930 mah li-Ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / m

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x960

m / l

l / l

14 mb / microsd

2008 / 6

Sony Ericsson 
T700

104x48x10 / 78

950 mah li-pol

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

25 mb / m2

2008 / 12

Sony Ericsson 
S302

101x46x12 / 79

950 mah li-pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (a2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

15 mb / mstick micro

2008 / 11





Piactér Mobilok

operációs rendszer

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

érintőképernyő / QWerty billentyűzet

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge / umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3)

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

dokumentum néző / szerkesztő

teszteltük

operációs rendszer

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

érintőképernyő / QWerty billentyűzet

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge / umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3)

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

dokumentum néző / szerkesztő

teszteltük

HP iPAQ 914c

Win. mobile 6.1 prof.

114x64x15 / 154

1940 mah li-Ion

65000 / 320x240

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l / l

l / m

64 mb / microsd

l / l

2008 / 10

Asus P320

Win. mobile 6.1 standart

99x54,5x13,3 / 105

1100 mah li-Ion

65000 / 320x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / m

64 mb / microsd

l / l

2008 / 10

Asus P552w

Win. mobile 6.1 prof.

102x60,5x14,5 / 165

1100 mah li-Ion

65000 / 320x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l (320x240) / l

l / m

384 mb / microsd

l / l

2008 / 10

Asus P565

Win. mobile 6.1 prof.

102x60,5x16 / 120

1300 mah li-Ion

65000 / 640x480

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

320x240 / l

l / m

384 mb / microsd

l / l

2008 / 12

Acer DX900

Windows mobile 6.1

106x60x17 / 147

1530 mah li-ion

65000 / 640x480

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

n.a. / l

l / m

128 mb / microsd

l / n.a.

2009 / 6

Nokia 5320

s60 3rd edition fp2

94x47x21 / 112

1500 mah li-pol

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / l

128+256mb / microsd

l / m

2008 / 8

LG KS20

Win. mobile 6 prof.

99,8x58x12,8 / 92,5

1050 mah li-Ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / l

384 mb / microsd

l / l

2008 / 6

Motorola Z10

symbian uIQ

109x50,7x16,8 / 119

1130 mah li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3,2mp

320x240 / l

l / m

64 mb / microsd

l / m

2008 / 7

iPhone 3G

mac os X

115,5x62,1x12,3 / 133

li-Ion

16 millió / 480x320

l / m

l / m

l / m / m

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

m / l

l / m

8 / 16 gb / m

l / m

2008 / 9

Asus M930W

Windows mobile 6 stan.

113x54x18,7 / 158

1100 mah li-Ion

65000 / 400x240

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / m

320 mb / microsd

l / m

2008 / 7

HP 614 Business 
Navigator

Windows mobile 6 prof.

117x60,3x17,5 / 145

1590 mah li-Ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 2048x1536

352x288 / l

l / m

384 mb / sd/mmc

l / l

2008 / 7

iPhone 3GS

mac os X

115,5x62,1x12,3 / 135

beépített li-Ion

16 millió / 480x320

l / m

l / l

l / m / l

m / l / l

l / l / l / l

m / l

l

l / 3 megapixel

vga / l

l / m

32 gb / m

l / m

2009 / 8

Meizu M8

Windows ce alapú

108x59x12 / 118

1200 mah li-polymer

65000 / 480x720

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / m

256 mb rom / 8-16 gb

m / m

2009 / 4

Nokia 5630
Xpress Music

symbian 9.3, s60 3rd.

112x46x12 / 83

860 mah li-Ion

16 milló / 320x240

m  /  m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

640x480 / l

l / l

50 mb / microsd

l / m

2009 / 8

Nokia 5730 
Xpress Music

symbian 9.3, s60 3rd.

112x51x15,4 / 135

1000 mah li-ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l /l

l / l

l

l / 2048x1536

640x480 / l

l / l

50 mb / microsd

l / m

2009 / 8

HTC hero

google android 1.5

112x56,2x14,3 / 135

1350 li-ion

 65 ezer / 320x480

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2560x1920

l / l

l / m

800 mb / microsd

l / l

2009 / 9



PiactérMobilok

HTC P3470 Pharos

Windows mobile 6 prof.

108x58,3x15,7 / 122

1100 mah li-Ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / l

384 mb / microsd

l / l

2008 / 7

Nokai E66

s60 3rd edition fp2

107,5x49,5x13,6 / 120

1000 mah li-Ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

320x240 / l

l / l

110mb / microsd

l / l

2008 / 8

Nokia E71

s60 3rd edition fp2

114x57x10 / 127

1500 mah li-pol

16 millió / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

320x240 / l

l / l

128mb / microsd

l / l

2008 / 8

Nokia 6220 Classic

s60 3rd edition fp2

108x46,5x15,2 / 90

900 mah li-Ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

640x480 /l

l / l

128 +256 mb / microsd

l / l

2008 / 7 

Nokia 6650

s60 3rd edition fp2

94x47x21 / 112

1500 mah li-pol

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / l

30mb / microsd

l / m

2008 / 8

Nokia 6210 
navigator

s60 3rd edition fp2

103x49x14,9 / 117

950 mah li-Ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

640x480  / l

l / l

64+256 mb / microsd

l / m

2008 / 8

HTC S740

Win. mobile 6.1 standart

116x43x16 / 140

1050 mah li-pol

65000 / 320x240

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (352x288) / l

l / l

256mb / microsd

l / m

2008 / 9

Nokia E63

symbian 9.2 s60 v3.1

113x59x13 / 126

1500 mah li-Ion

16 millió / 320x240

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l (320x240) / l

l / l

120 mb / microsd

l / m

2009 / 1

HTC Touch 3G

Win. mobile 6.1 prof.

102x53,6x14,5 / 96

1100 mah li-Ion

65000 / 320x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

176x144 /l

l / m

192 mb / microsd

l / l

2008 / 11

HTC Touch Cruise
(2)

Win. mobile 6.1 prof.

102x53,5x14,5 / 103

1100 mah li-ion

65000 / 320x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (352x288) / l

l / m

768 mb / l

l / l

2009 / 5

Nokia 5800 
Xpress Music

symbian 9.4, s60 5th ed.

111x51,7x15,5 / 109

1320 mah li-Ion

16 millió / 360x640

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

80 mb / l

m / m

2009 / 1

HTC Touch Pro

Win. mobile 6.1 prof.

102x51x18 / 165

1340 mah li-pol

65000 / 640x480

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (352x288) / l

l / l

288mb / microsd

l / l

2008 / 9

HTC Touch Viva

Win. mobile 6.1 prof.

104,9x59x15,8 / 110

1100 mah li-Ion

65000 / 320x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

176x144 /l

l / m

384 mb / microsd

l / l

2008 /  11

HTC Touch HD

Win. mobile 6.1 prof.

115x62,8x12 / 146

1350 mah li-Ion

65000 / 800x480

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

320x240 / l

l / m

288 mb / microsd

l / l

2008 / 12

HTC Touch Pro 2

Win. mobile 6.1 prof.

116x59,2x17,3 / 175

1500 mah li-pol

65000 / 800x480

l / l

l / l

l / m / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 3,2 megapixel

l (640x480) / l

l / m

288 mb / microsd

l / l

2009 / 5

HTC Touch 
Diamond 2

Win. mobile 6.1 prof.

107,9x53,1x13,7 / 117,5

1100 mah li-pol

65000 / 800x480

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

800 mb / l

l / n.a.

2009 / 6

HTC Touch Cruise

Win. mobile 6 prof.

110x58x15,5 / 130

1350 mah li-Ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 2048x1536

352x288 / l

l / l

384 mb / microsd

l / l

2008 / 3

Nokia E52

symbian 9.3, s60 3rd.

116x49x9,9 / 98

1500 mah li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l / l

l / l

60 mb / microsd

l / l

2009 / 8

Nokia 6720 classic

symbian 9.3, s60 3rd.

110x45x14 / 110

1050 mah li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 2584x1938

640x480 / l

l / l

45 mb / microsd

l / m

2009 / 8

Nokia E75

symbian 9.3

111,8x50x14,4 / 139

1000 mah li-ion

262000 / 320x240

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

50 mb / microsdhc

l / l

2009 / 5



Piactér Mobilok

operációs rendszer

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

érintőképernyő / QWerty billentyűzet

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge / umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3)

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

dokumentum néző / szerkesztő

teszteltük

operációs rendszer

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mah)

kijelző: szín / felbontás

érintőképernyő / QWerty billentyűzet

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

Infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge / umts / hsdpa

Wap-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3)

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

dokumentum néző / szerkesztő

teszteltük

Palm Treo Pro 850

Win. mobile 6.1 prof.

114x60x13,4 / 133

1500 mah li-Ion

65000 / 320x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / m

128 mb ram / microsd

l / l

2008 / 11

Nokia N95 8GB

symbian 9.2, s60 3rd, fp1

99x53x21 / 128

1200 mah li-Ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l / l

l / l

128 mb - 8gb / m

l / m

2007 / 12

Samsung i640

Win mobile 6 standard

94,4x61x16,9 / 148

1000 mah li-Ion

65000 / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / m

141 mb / microsd

l / l

2008 / 4

Nokia N86 8MP

symbian 9.3, s60 3rd.

103,4x51,4x16,5 / 149

1200 mah limion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3280x2464

640x480 / l

l / l

8 gb / microsd

l / m

2009 / 8

SonyEricsson 
G900

symbian uIQ

106x49x13 / 99

950 mah li-Ion

262000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 2592x1944

320x240 / l

l / l 

160 mb / m2

l / l

2008 / 7

Samsung i900

Win. mobile 6.1 prof.

112x56,9x12,5 / 122

1440 mah li-Ion

65000 / 400x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

8gb / microsd

l / l

2008 / 9

Samsung i8510

symbian 9.3, s60 v3.2 fp2

106,5x53,9x17,2 / 140

1200 mah li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3264x2448

640x480 /l

l / l

128 mb / microsd

l / m

2008 / 11

Sony Ericsson X1

Win. mobile 6.1 prof.

110,5x52,6x17 / 145

1500 mah li-Ion

65000 / 800x480

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

640x480 / l

l / l

512 mb ram / microsd

l / l

2008 / 12

Samsung 
i8910 HD

symbian os v9.4 series 60 rel. 5

123x59x12,9 / 148

1500 mah li-pol

16 millió / 360x640

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

 l / 3264x2448

l / l

l / l

8 gb / microsd

l / l

2009 / 7

Nokia N97

symbian 9.4, s60 5th ed.

117,2x55,3x15,9 / 150

1500 mah li-ion

16 millió / 360x640 

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l / l

l / l

32 gb / microsd

l / l

2009 / 7

Nokia N79

symbian 9.3, s60 v3.2 fp2

110x49x15 / 97

1200 mah li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

640x480 / l

l / l

83 mb / microsd

l / m

2008 / 11

Nokia N82

symbian 9.2, s60 3rd ed. fp1

112x50,2x17,3 / 114

1050 mah li-Ion

16millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

100 mb / microsd

l / m

2008 / 1

Nokia N96

symbian os 9.3, s60 rel 3.2.

103x55x18 / 125

950 mah li-pol

16 millió / 320x240

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

256 mb + 16 gb / microsd

l / m

2008 / 10

Nokia N85

symbian 9.3, s60 v3.2 fp2

103x50x16 / 128

1200 mah li-Ion

16 millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

640x480 / l

l / l

85 mb / microsd

l / m

2008 / 11

Nokia N78

s60 3rd edition fp2

113x49x15,1 / 101,8

1200 mah li-Ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 2048x1536

640x480 /l

l / l

96 + 256 mb / microsd

l / l

2008 / 6

Samsung i7500 
Galaxy

android os, v1.5 (cupcake)

115,9x56x11,9 / 117

1500 li-pol

320x240 / 16 millió

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 5 mp

l / l

l / m

8 gb / microsd

m / m

2009 / 9





elŐzetes Következő számunk tartalmából

Tisztelt Olvasóink!
Korábbi lapszámok

megrendelése:

A Telecom korábbi számai még       
kaphatóak a szerkesztőségben!

AZ ÁRAK FELŐL ÉRDEKLŐDJÖN!

Postai megrendelés esetén a meg-
rendelni kívánt lapok árát, plusz a 
155 Ft postai költséget rózsaszínű 

postai csekken kérjük befi zetni.

A csekk hátoldalán szerepeljenek a         
kívánt számok pontos adatai.

Előfi zetés megrendelése:
1 éves előfi zetés: 9845 Ft

fél éves előfi zetés: 4920 Ft
negyedéves előfi zetés: 2460 Ft

Az előfi zetési díjat rózsaszínű postai csekken fi zetheti be.

Pontos címünk:
Telecom Magazin – 1036 Budapest, 
Pacsirtamező utca 32. II. emelet 29. 

Tel.: 06(1)237-0855, Fax: 06(1)237-0856
E-mail: elofi zetes@telecommagazin.hu

Nokia 5530 
XpressMusic
A fi nnek új zenemobilja 
egyike a legkisebb S60 
Touch operációs rendszert 
használó érintésérzékeny 
okostelefonoknak – következő 
számunkban kiderül mennyire 
megy mindez a használhatóság 
rovására.

Samsung 
Corby 
S3650
A vezető koreai mo-
bilvállalat egy teljes új 
termékvonalat indított 
útjára kifejezetten a fi a-
talabb felhasználók szá-
mára. S bár e havi szá-
munkból végül is kima-
radt, az új széria legelső 
tagjával a következő 
hónapban már biztosan 
találkozhatunk. 

Sony 
Ericsson 
Satio
A svéd-japán gyártó legújabb 
készüléke számos szempont-
ból egyedülálló a cég palettá-
ján belül. Egyrészt személyé-
ben tisztelhetjük az első 12 
megapixeles kamerával ellátott 
mobilt, másrészt ugyancsak 
elsőként a Nokia Symbian S60 
Touch operációs rendszerét is 
megkapta a Satio.

HTC Touch2
Kompakt méretű és mérsékeltebb 
áru okostelefont tisztelhetünk 
a Touch2 személyében, amely 
készülék immár természetesen 
a legfrissebb 6.5-ös Windows 
Mobile operációs rendszeren üze-
mel – egy hónap múlva arra is 
fény derül milyen hatékonysággal.

Karácsonyi
ajándékajánló!
Mint minden évben, természetesen az idei 
esztendő végén is igyekszünk némi segítséget 
nyújtani abban, hogy kinek mit érdemes venni 
a fa alá, ha valaki valamilyen elektronikai esz-
közt szeretne ajándékozni karácsonyra. Digitá-
lis útikalauz rovatunk számos területen igyek-
szik hathatós segítséget nyújtani a választásban.






